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Forord

Resultatene fra den årlige industristatistikk er for årene til og med 1960
offentliggjort i publikasjonen Norges industri. Produksjonsstatistikk. Fra og med.
oppgaveåret 1961 er statistikken offentliggjort i to hefter, en stensilert publika-
sjon med tittelen Industristatistikk. Bedriftenes størrelse, vareproduksjon m.v.,
og en publikasjon i boktrykk med tittelen Industristatistikk.

I boktrykkpublikasjonen gis detaljerte oppgaver for de enkelte industri-
grupper, hovedtall etter bedriftenes sysselsetting og hovedtall for fylker. De
spesifiserte oppgavene over vareforbruk som tidligere er publisert i den trykte
publikasjonen, er fra og med 1963 tatt inn i stensilpublikasjonen. På grunn av
omlegging av beregningsmetoden ble indekser over produksjon, produksjon pr.
timeverk og pr. sysselsatt heller ikke i år ferdig så tidlig at de kunne tas med
i denne publikasjon. Stensilpublikasjonen inneholder tabeller med oppgaver over
bedriftene etter sysselsetting, produksjon av de enkelte varer, spesifiserte opp-
gayer over vareforbruk og hovedtall for handelsområder.

Industristatistikken for 1963 er utvidd til å omfatte forlagsvirksomhet og
kommisjonshandel med slakt. Leiesøm for handelsforetak, offentlige etater m.v.
og leiemaling for Statens Kornforretning som i tidligere år bare har kommet med
som godtgjørelse for leiearbeid i de bedrifter som har utført produksjonen, er
i 1963 også tatt med som produksjon for egen regning i de bedrifter som har
satt bort arbeidet.

Statistisk Sentralbyrås spesielle statistikk over bergverksvirksomheten som
omfattet de gruver som går inn under «lov angaaende Bergverksdriften» av
14. juli 1842, dvs. gruver med mutbare ertser eller malmgruver, og de norske
kullgruvene på Svalbard, er fra og med 1962 ikke offentliggjort i særskilt publika-
sjon. Detaljerte oppgaver over produksjonen ved de enkelte gruvene og oppgaver
over metaller og svovel i de utvunne malmer er tatt inn i denne publikasjon. De
andre hovedtallene som ble offentliggjort i Norges bergverksdrift, går inn i tabel-
lene i Industristatistikk på tilsvarende måte som for andre industrigrupper.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 7. mai 1965.

Petter Jakob Bjerve

Øyvind Sundsbo



Preface

The annual industrial statistics for the years up to 1960 were published in
the publication Industrial Production Statistics. Annual Survey. As from 1961
the statistics are published in two separate volumes, a mimeographed publication
entitled Industrial Statistics. Size of Establishments, Commodities Produced,
etc., and a bookprinted publication entitled Industrial Statistics.

The mimeographed publication gives information on the size distribution of
establishments, detailed specification of commodities produced, consumption of
raw materials, etc., and some principal figures for economic regions. The printed
publication contains data on employment, production, salaries and wages, invest-
ment, stocks, etc., by industry groups. Crossclassification of principal figures by
industry groups and size of establishments and by industry groups and geo-
graphic location of establishments is also given. Due to revision of the methods
of calculation the index numbers of industrial production were not available
early enough to be included in the present publication.

From 1963 Publishing and custom slaughtering have been included in the
statistics.

Contract sewing for trade establishments, public services, etc. and contract
grinding for the State Grain Corporation have previously only been included in
the statistics as renumeration for contract work received by the establishments
which have performed the processing. From 1963, however, the value of this
production is also included as productions on own account by the units that
assign materials to contract establishments for further processing.

As from 1962 the publication Norway's Mining Industry has been discontinued.
Most data previously published in that publication have been included in the
annual industrial statistics. Summary figures will be found in the survey tables
covering mining, quarrying and manufacturing. Detailed information on produc-
tion, metal content of extracted ores, etc., relating to individual mines, is given
in a separate tat le.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 7 May 1965.

Petter Jakob Bjerve

Øyvind Sundsbo
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Oversikt

I. Prinsipper og definisjoner

1. Innledning

I medhold av Stortingets vedtak av 26. mars 1928, kgl. res. av 30. mars samme
år og lov av 25. april 1907 har Byrået fra og med 1927 hentet inn årlige oppgaver
fra industribedrifter over sysselsetting, direkte lønnskostnader, produksjon, vare-
forbruk m.v.

Oppgavene til industristatistikken hentes inn på skjemaer som Byrået sender
til oppgavegiverne. Hver bedrift får tilsendt eget skjema. Det blir brukt særskilt
skjematype for store bedrifter, for små bedrifter og for hjelpeavdelinger. Disse
tre skjematyper er trykt som bilag 3, 4 og 5 i Norges industri 1959. De bedriftene
som skal gi oppgaver til industristatistikken, tas ut på grunnlag av Byråets
foretaks- og bedriftsregister.

Foreløpige hovedtall fra statistikken for 1963 ble publisert i Statistisk uke-
hefte i januar 1965.

2. Omfang

Forlagsvirksomhet er tatt med i statistikken for 1963. Fra og med dette året
omfatter industristatistikken alle bedrifter innen bergverksdrift og industri, med.
unntak av selvstendig næringsdrivende som arbeider uten leid hjelp (enmanns-
bedrifter).

Det hentes hvert år inn oppgaver fra alle store bedrifter og et tilfeldig utvalg
av små bedrifter. (Om bedriftsdefinisjoner, se aysnitt 3.) På dette grunnlag be-
regnes totaltall for bergverksdrift og industri (ekskl. enmannsbedrifter).

Som et ledd i Bedriftstellingen 1963 foretok Statistisk Sentralbyrå en full-
stendig telling også av alle små bedrifter i bergverksdrift og industri (unntatt
enmannsbedrifter). På det tidspunkt bearbeidingen av industristatistikken skulle
aysluttes, var imidlertid bare vel halvparten av oppgavene til bedriftstellingen
for de små bedriftene kommet inn. For at ikke industristatistikken skulle bli
unødig forsinket, ble det forutsatt at de opplysningene en da hadde fått for den
innkomne bedriftsmasse, var representative for alle små bedrifter. Anslag på
totaltall for små bedrifter i 1963 er derfor basert på oppgaver innkommet til
bedriftstellingen og ikke slik som ellers på et tilfeldig utvalg av bedrifter trukket
fra Byråets foretaks- og bedriftsregister.

Den godtgjørelse bedriftene mottar for leieproduksjon, er med i brutto-
produksjonsverdien. Bedrifter i bergverksdrift og industri som setter bort arbeid,
gir dessuten opp salgsverdien av denne produksjonen, verdien av råstoffene m.v.
som er brukt, og hvor mye som er betalt for bortsatt arbeid. Derimot har de
bedrifter som setter bort arbeid, men som er gruppert i andre næringer, ikke
tidligere gitt oppgaver til industristatistikken. En har derfor ikke hatt fullstendige
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oppgaver verken over salgsverdien av produksjon eller innkjøpsverdien av rå-
stoff m.v. når det gjelder leiearbeid. Det er særlig slakterier, molder og bekled-
ningsindustrien som utfører leiearbeid for andre enn industribedrifter. For at
industristatistikken skal gi mest mulig fullstendige oppgaver over produksjon
og råstofforbruk i disse grupper, blir det fra og med 1963 hentet inn oppgaver
til industristatistikken fra ikke-industrielle bedrifter og offentlige etater som
setter bort råstoffer til leieforedling. Gruppen slakterier m.v. omfatter derfor
i 1963 også oppgaver fra slakterkommisjoneerer. Ved handelsmøllenes leiemaling
av matkorn for Statens Kornforretning, har salgsverdien av produksjonen tidli-
gere bare omfattet den malingsgodtgjørelse møllene har mottatt, men fra og med
1963 gir Statens Kornforretning oppgave til industristatistikken både over mengde
og verdi av formalingsproduktene og mengde og verdi av malt korn m.v.

En rekke handelsforetak, offentlige etater m.v. setter bort søm av klær til
industribedrifter. Fra og med 1963 er denne virksomheten skilt ut som egen
undergruppe: 2435 bortsatt søm av klær. Foretakene som setter bort arbeidet,
gir oppgave over mengde og verdi av de klærne de får sydd, mengde og verdi av
råstofforbruket og betalt godtgjørelse til de bedriftene som har utført arbeidet.

3. Bedriftsdefinisjoner

Bedrift.  I Standard for næringsgruppering er bedrift definert som en økono-
misk virksomhet som foregår på et lokalt avgrenset område, og for hvilken det
kan gis særskilte oppgaver over produksjon (omsetning, bruttoinntekt), syssel-
setting, utbetalt lønn og forbruk av rå- og halvfabrikata (innkjøp). Dette bedrifts-
begrepet som nyttes i industristatistikken, er i samsvar med definisjonen av
«establishment» i International Standard Industrial Classification of All Economic
Activities (ISIC), som er utarbeidd og anbefalt av FN's økonomiske og sosiale råd.

Oppdeling av foretak (firma) i bedriftsenheter vil i mange tilfelle være gjen-
stand for skjønnsmessige avgjørelser. I praksis har en også måttet gjøre enkelte
tillempinger til bedriftsdefinisjonen. Slakteri/pølsemakeri som et foretak driver
sammen med kjøttvareutsalg på samme sted, er således regnet til en og samme
bedriftsenhet. Videre er bakeri og bakervareutsalg som ligger på samme sted,
gruppert som en bedriftsenhet dersom foretaket ikke har andre detaljutsalg.

Store og små bedrifter. De bedrifter som er med i den fullstendige telling,
blir i industristatistikken kalt for store, mens de som dekkes av utvalgstellingen
kalles for små. Da størrelsesgrensen for bedrifter som skal være med i den full-
stendige telling ikke er den samme i alle industrigrupper, er skillet mellom store
og små bedrifter ikke knyttet til en bestemt størrelsesgrense. I følgende grupper
skal alle bedrifter uansett størrelse sende inn oppgaver til den årlige industri-
statistikken og blir derfor regnet som store:

11 Kullgruver
12 Malmgruver

2021 Meierier m.v.
2022 Mjølkekondenserings- og tørrmjølkfabrikker
2029 Samlestasjoner for mjølk

Bedrifter som ifølge foretaks- og bedriftsregisteret hadde en gjennomsnittlig
sysselsetting i året på minst 3 personer, er regnet som store i følgende grupper:
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14 Stein-, sand- og grusdrift
15 Mineralbrott
19 Diverse ekstraktiv virksomhet

2023 Iskremfabrikker
2061 Bygdemøller
2092 Potetmjøl- og sagofabrikker
2093 F6rblanderier m.v.
2094 Isdrift m.v.
2110 Brennevinstilvirking
2510 Sagbruk og høvlerier
2531 Kassefabrikker
2532 Tønnefabrikker
3121 Trandamperier
3122 Sildolje- og fiskemjølfabrikker
3195 Trekull- og tretjærefabrikker
3350 Sementstøperier og betongblanderier
3393 Andre mineralmøller
3394 Steinhoggerier og steinsliperier

I alle andre industrigrupper er bedrifter med minst 5 sysselsatte i gjennomsnitt
for året definert som store.

Hj elpeavdelinger: Både av hensyn til den geografiske gruppering av
sysselsettingen og for å gjøre det lettere for flerbedriftsforetak å gi riktige opp-
gayer, er lokalt atskilte hovedkontorer, avdelingskontorer, lageravdelinger o.l.
skilt ut som egne tellingsenheter. Enhetene kalles hjelpeavdelinger og telles ikke
som egne bedrifter i statistikken. Hjelpeavdelingene skal gi oppgaver over syssel-
setting, lønn og eventuelt varebeholdning, omsetning av handelsvarer og omset-
ningsavgift på solgte handelsvarer. Disse oppgavene er tatt med under samme
industrigruppe som oppgavene for hovedbedriften i foretaket. Ved geografiske
fordelinger og fordelinger etter størrelse er oppgavene derimot gruppert etter
hjelpeavdelingens beliggenhet eller sysselsetting.

Investeringsbedrifter. For å få en så fullstendig oversikt som mulig over
investeringene, hentes det inn investeringsoppgaver for større bergverks- og
industribedrifter som er under bygging, men som ikke er kommet i drift i statistikk-
året. Disse bedriftene regnes ikke med i bedriftstallet.

4. Kjennemerker

Næringsgrupperingen er i samsvar med Standard for næringsgruppering
i offentlig norsk statistikk. Bedrifter som driver virksomhet som faller i flere
næringsgrupper, er prinsipielt gruppert etter den virksomhet som gir størst til-
skott til bedriftens samlede bearbeidingsverdi.

Slakteri/polsemakeri og kjøttvareutsalg som er regnet til samme bedriftsenhet,
blir gruppert under industri, dersom mindre enn 25 prosent av bedriftens om-
setning er salg gjennom kjøttvareutsalget. I motsatt fall tas bedriftsenheten
med under detaljhandel. Bakeri og bakervareutsalg som er regnet til samme
bedriftsenhet, grupperes alltid som industribedrift.
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Sysselsetting. Oppgavene omfatter alle som arbeider i bedriftene, unntatt
hjemmearbeidere. Midlertidig fraværende på grunn av sykdom, ferie, arbeids-
konflikt o.a. er med, mens fraværende på grunn av militærtjeneste er holdt uten-
for. Sysselsettingstallene gjelder gjennomsnittlig sysselsetting i året.

I tabellene omfatter oppgaver over eiere også familiemedlemmer uten fast
lønn. Bare eiere av personlig firma og ansvarlig selskap som daglig arbeider
i bedriften, er tatt med her. Medeiere i aksje- og andelsselskap som arbeider i be-
driften, er regnet som funksjonærer eller arbeidere.

Som funksjonærer er tatt med bedriftsledere, tekniske funksjonærer, kontor-
funksjonærer, salgsfunksjonærer og arbeidsledere unntatt arbeidende formenn.

Gruppen arbeidere omfatter produksjons- og driftsarbeidere, herunder ar-
beidende formenn, visergutter og -piker, vaktmestere og vaskehjelp.

For foretak med flere bedrifter er oppgaver over sysselsetting i mange tilfelle
til dels fordelt skjønnsmessig på de enkelte bedrifter. Dette gjelder særlig syssel-
satte ved hjelpeavdelinger som ikke er skilt ut som egne bedrifter i statistikken.

Også timeverkstall er til dels fordelt skjønnsmessig på bedriftene.

Brutt opro duksj onsv er di. Bruttoproduksjonsverdi er definert som sum-
men av (1) salgsverdi av produksjon for egen regning (dvs , varer som bedriftene
har framstilt for salg, inklusive varer leieprodusert i andre bedrifter og leveranser
til andre bedrifter i eget foretak), (2) godtgjørelse for reparasjonsarbeid utført for
andre bedrifter og (3) godtgjørelse for leiearbeid.

Salgsverdien av produksjon for egen regning skal oppgis etter prisene på
produksjonsstedet (ab fabrikk), inklusive verdi av emballasje og eventuelle pris-
tillegg for ombringelse med bedriftens eget mannskap og materiell. Prisutjam-
nings-, omsetnings- og produksjonsavgifter skal også tas med i salgsverdien. For
produkter som leveres til andre bedrifter i eget foretak, skal det så vidt mulig
nyttes interne avregningspriser.

Dersom foretaket ikke nytter interne avregningspriser for slike leveranser,
er varene vurdert til markedsverdi, eller om denne ikke er kjent (for varer som
ikke selges eller kjøpes av foretaket) til selvkost. Verdi av leveranser til utsalg
som hører til samme foretak er beregnet som salgsverdi med fradrag for omset-
ningsavgifter og detaljhandelsavanser.

For enkelte industrigrupper er det gjort unntak fra den generelle regel om at
produksjon for egen regning skal omfatte egne produkter som er framstilt for
salg. Slakterier og pølsemakerier skal således oppgi samlet salg av kjøtt og kjott-
varer, unntatt innkjøpte ferdige kjøttvarer som pølser, pålegg m.v. For meierier
m.v. og samlestasjoner for mjølk får en på tilsvarende måte oppgitt alt salg av
mjølk og meieriprodukter.

I gruppen forlag o.l. er annonseinntekter tatt med under produksjon for egen
regning. I grafisk industri oppgis verdi av utført arbeid som produksjon for egen
regning. Ved bygging av skip over 100 br.t. settes salgsverdien av produksjonen
lik verdien av det nybyggingsarbeid som er utfort i året.

Som godtgjørelse for reparasjonsarbeid skal bedriftene ta med de beløp som
er opptjent i året for slikt arbeid utført etter oppdrag fra kunder. Betaling for
medgåtte råstoffer som bedriften har holdt, skal også tas med.

Godtgjørelse for leiearbeid omfatter de beløp bedriftene har mottatt i året for
bearbeiding av materialer som kundene holder.

Vareforbruk  m.v. omfatter (1) forbruk i året av råstoffer til egen produk-
sjon (råstoffer sendt bort til leieforedling medregnet) og til reparasjonsarbeid,
(2) forbruk av brensel, elektrisk kraft og hjelpestoffer, (3) forbruk av kjemt
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emballasje og råstoffer til produksjon av emballasje til eget bruk og (4) betaling
for bortsatt arbeid. Det hentes inn verdioppgaver over hver enkelt av disse fire
hovedgrupper av vareforbruk m.v.

Vareforbruk skal oppgis til innkjøpsverdi, dvs. verdi av varene levert fabrikk,
eksklusive avgifter som bedriftene betaler til det offentlige og uten fradrag for
mottatte tilskott. Utgifter til transport med bedriftens eget mannskap og materiell
blir ikke regnet med i verdien av vareforbruket.

Tilsvarende som for produksjon skal det så vidt mulig nyttes interne av-
regningspriser for forbruk av varer som en bedrift mottar fra en annen bedrift
i samme foretak.

Bear b eidingsv er di. Bearbeidingsverdi er lik bruttoproduksjonsverdi med
fradrag for vareforbruk m.v.

Varesp esifikasj on. For varer produsert for egen regning og forbruk av
råstoffer som bedriftene holder, blir det innhentet spesifiserte oppgaver i sam-
svar med varefortegnelsen som nyttes for industristatistikken. Denne varefor-
tegnelse som er tatt i bruk første gang i statistikken for året 1961, bygger på.
Brusselnomenklaturen. Ved den videre oppdeling av Brusselnomenklaturens posi-
sjoner har en i den utstrekning det har vært praktisk mulig, søkt å følge spesi-
fikasjonene i den felles nordiske varenomenklatur og i den norske tolltariff. For-
uten spesifiserte oppgaver over varer produsert for egen regning og forbruk av
råstoffer som bedriftene holder, er det for noen få industrigrupper hentet inn
tilsvarende oppgaver også over leieproduksjon. En har også hentet inn oppgaver
over produksjon av varer som bearbeides videre i samme bedrift (mellomproduk-
ter), i de tilfelle da mellomproduktene antas å utgjøre en betydelig del av total-
produksjonen av vedkommende vareslag.

Da spesifikasjonen av produkter og råstoffer er meget detaljert, kan en del
bedrifter bare gi skjønnsmessige vareoppgaver. Risikoen for feilføringer er her
også større enn for andre oppgaver. Under revisjonen gir kontroll av sammen-
hengen mellom de spesifiserte produksjons- og råstoffoppgaver i mange tilfelle
et godt grunnlag for å vurdere om oppgavene er rimelige. I stor utstrekning hentes
det inn tilleggsopplysninger hos oppgavegiverne når spesifikasjonen er utilstrek-
kelig eller oppgavene synes å være uriktige. En har imidlertid i en viss utstrekning
måttet godta uspesifiserte oppgaver. Dette gjelder særlig forbruk av råstoffer.

Mengdetall skal oppgis netto, eksklusive emballasje. For varer hvor en ikke
har fått oppgitt mengdetall fra alle produsenter, blir mengdetall for den resterende
del beregnet på grunnlag av verdioppgaver og gjennomsnittspris for den del av
produksjonen hvor både mengde og verdi er oppgitt. Mengdetall som delvis er
beregnet i Byrået, blir bare publisert dersom en antar at beregningen gir et
relativt nøyaktig resultat.

Oppgaver over produksjon av egne produkter vil stort sett være mer sikre
enn tilsvarende oppgaver over forbruk av råstoffer. Videre er det grunn til å anta,
at oppgaver over viktigere produkter og råstoffer jamt over har større nøyaktig-
hetsgrad enn mindre poster. Særlig for råstofforbruket ser det ut som om mange
bedrifter har unnlatt å spesifisere mindre viktige vareposter.

For varegruppen brensel, elektrisk kraft og hjelpestoffer er de spesifiserte
forbruksoppgavene mer summariske enn for produkter og råstoffer. Det er usikkert
hvilke varer som er tatt med under restposten hjelpestoffer. Denne varegruppen
skal omfatte rekvisita, verktøy og apparater m.v. som normalt ikke varer mer enn
ett år og som vanligvis ikke regnes som råstoffer. Det vil i en viss utstrekning
bero på oppgavegiverens skjønn hva som her tas med.
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I tekstdelen er det i tabell 8 gitt produksjonstall for et utvalg av viktigere
varer.

Salg og innkjøp av handelsvarer. I tillegg til vanlig industriproduksjon
kjøper en del industribedrifter inn varer som de selger videre uten noen bear-
beiding i bedriften. Slike varer er i motsetning til produkter framstilt i bedriften,
råstoffer brukt til vareproduksjon o.l., kalt for handelsvarer. Dersom omsetningen
av handelsvarer er av relativt stort omfang, er virksomheten skilt ut som en egen
bedrift og gruppert under varehandel.

Utbetalt lønn. Under utbetalt lønn er tatt med lønn før fradrag av skatter,
trygdepremier, pensjonspremier o.l. Gratialer, tanti6mer, produksjonspremier,
feriepenger og lønn under sykdom er inkludert, mens godtgjørelse til eiere og
familiemedlemmer uten fast lønn ikke er tatt med. Det er også hentet inn opp-
gayer over godtgjørelse til hjemmearbeidere ansatt i bedriften. Godtgjørelse til
andre hjemmearbeidere er regnet som betaling for bortsatt arbeid. I oppgavene
som gis over samlet utbetalt lønn, er godtgjørelse til hjemmearbeidere inkludert.

Avgifter og tilskott. Det hentes inn oppgaver over avgifter som det
offentlige oppkrever av bedriftene og som er påløpet produksjon, reparasjons- og
leiearbeid og råstofforbruk i året. Videre skal 10 prosent omsetningsavgift på
salg av handelsvarer oppgis. Omsetningsavgift på produkter solgt gjennom egne
varehandelsbedrifter, tas ikke med under industri, men under varehandel.

Tilsvarende som for avgifter skal bedriftene gi oppgaver over tilskott som
mottas fra det offentlige og som faller på produksjon, reparasjons- og leiearbeid
og råstofforbruk i året.

En regner med at mange bedrifter oppgir avgifter som er betalt og tilskott
som er mottatt, i stedet for påløpne beløp. Dette er imidlertid av uvesentlig
betydning for tallenes størrelsesorden.

Brutto investering. Som bruttoinvestering regnes (1) anskaffelser av fast
kapital (både ny og brukt) som normalt ikke slites ut i løpet av ett år og (2)
reparasjons- og vedlikeholdsarbeid, unntatt såkalt daglig stell og pass. Invester-
ingsarbeid som utføres av bedriftenes egne arbeidere til eget bruk er også med.

Maskiner, transportmidler o.l. regnes som anskaffet i det år utstyret er mot-
tatt, uten hensyn til om det har vært i bruk eller ikke i året. Som anskaffelser
av bygninger, anlegg, tomter o.l. skal oppgis bygninger m.v. innkjøpt i året og
bygge- og anleggsarbeid utført i året. Utgifter til reparasjoner og vedlikehold om-
fatter det arbeid som er utført i året.

Verdien av bruttoinvesteringene skal oppgis med de faktiske utgifter som er
påløpet i året, uten hensyn til når utgiftene betales.

Det kan variere noe fra bedrift til bedrift hva som oppgis som bruttoinvester-
ing. I en del tilfelle må en også regne med at betaling for kapitalobjekter oppgis
i stedet for påløpne utgifter.

For foretak med flere bedrifter er bruttoinvesteringstallene til dels fordelt
anslagsvis på bedriftene. I en del tilfelle har en også måttet godta at investerings-
oppgaver gis samlet for flere bedrifter på skjemaet for den viktigste industri-
bedriften.

Bruttoinvesteringstallene omfatter ikke all investering i kapital som brukes
i bergverksdrift og industri. Oppgaver over industriinvesteringer m.v. (f.eks.
industribygg) som foretas av bedrifter i andre næringer (f.eks. eiendomsselskaper),
blir således ikke hentet inn. Heller ikke blir det hentet inn investeringsoppgaver
for små bedrifter, men disse investeringene er av liten betydning.
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Varelager. Oppgaver over verdi av varelager hentes bare inn fra store
bedrifter. Verdien skal oppgis etter gjenanskaffelsesprisen ved utgangen av året.
En må imidlertid regne med at lagerverdien i mange tilfelle oppgis til bokført
verdi.

Lagerverdien er fordelt på (1) innkjøpte varer, (2) varer under arbeid og
(3) egne produkter. Innkjøpte varer omfatter råstoffer, brensel, hjelpestoffer,
emballasje, handelsvarer o.l. For skipsbyggerier tas verdi av utført arbeid på
skip som er under bygging, med i verdien av varer under arbeid, trass i at beløpet
også inngår i bruttoproduksjonsverdien.

Fordelingen av lagerverdien på bedrifter og den videre fordeling på de tre
lagerkomponenter er til dels foretatt skjønnsmessig, enten av oppgavegiveren
eller under revisjonen.

II. Oversikt over resultatene
1. Hovedresultater

Nasjonalregnskapet gir totaltall for alle bedrifter i bergverksdrift og industri,
også enmannsbedrifter. Hovedtall fra nasjonalregnskapets produksjonskonto for
årene 1960-1963 er gitt i tabell 1.

Tabell 12 Nasjonalregnskapets produksjonskonto for bergverksdrift
og industri. Mill. kr.

Production account for mining, quarrying and manufacturing. Mill. kr.

Kjennemerker Characteristics 	 I 1960 I 1961 I 1962 I 1963

Bruttoproduksjonsverdi  	 23 500 25 493 26 791 28 252
Industristatistikken  	 22 068 23 917 25 235 27 869
Korreksjoner for bedrifter som er med i ind.stat.  	 728	 802	 780	 241

Endring i verdi av beholdning av varer under
arbeid  	 38	 46	 55	 44
Investeringsarbeid utfort til eget bruk  	 202	 198	 193	 197
Andre korreksjoner  	 488	 558	 532	 —

Bedrifter som ikke er med i ind.stat.  	 704	 774	 776	 143
Forlag o.1.'  	 535	 597	 637	 —
Enmannsbedrifter  	 169	 177	 139	 143

Vareforbruk m.v.  	 14 449 15 645 16 167 16 807
Industristatistikken  	 13 095 14 112	 14 696 16 235
Korreksjoner for bedrifter som er med i ind.stat.  	 954	 1 118	 1 030	 525

Forbruk av varer og tjenester som det ikke hen-
tes inn oppgaver over  	 558	 612	 621	 525
Andre korreksjoner  	 396	 506	 409	 —

Bedrifter som ikke er med i ind.stat  	 400	 415	 441	 48
Forlag o.1.'  	 351	 366	 395	 —
Enmannsbedrifter  	 49	 49	 46	 48

Bruttoprodukt (Bruttoproduksjonsverdi — vareforbruk
m.v.)  	 9 051	 9 848 10 624 11 445
Kapitalslit  	 1 128	 1 242	 1 378	 1 479

Nettoprodukt (Bruttoprodukt — kapitalslit)  	 7 923	 8 606	 9 246	 9 966
Tilskott  	 506	 562	 576	 690
Avgifter  	 806	 888	 985	 1 040

Faictorinntekt (Nettoprodukt + tilskott — avgifter) . . 	 7 623 I 8 280	 8 837	 9 616

Med i industristatistikken fra 1963.
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Industristatistikkens bruttoproduksjonsverdi i 1963 utgjorde 98,6 prosent av
den samlede bruttoproduksjonsverdi for bergverksdrift og industri ifølge nasjonal--
regnskapet (se tabell 1).

Vareforbruk m.v. omfatter i nasjonalregnskapet også forbruk av varer og
tjenester som det ikke hentes inn oppgaver over i industristatistikken (f.eks.
utgifter til kontormateriell, annonser og teknisk og merkantil tjenesteyting).

I 1963 hadde industristatistikken med 96,6 prosent av det samlede varefor-
bruk m.v., som er beregnet for bergverksdrift og industri i nasjonalregnskapet.
For bedrifter som er med i industristatistikken, utgjorde verdien av forbrukte
varer og tjenester som det ikke hentes inn oppgaver over, 3,2 prosent av industri-
statistikkens tall for vareforbruk m.v.

En nærings bruttoprodukt er i nasjonalregnskapet definert som differansen
mellom salgsverdien av produksjonen og innkjøpsverdien av næringens forbruk
av varer og tjenester. Bruttoproduktet gir således uttrykk for den verdi som er
«skapt» i næringen. På grunn av ulike definisjoner av produksjon og vareforbruk
m.v. i nasjonalregnskapet og i industristatistikken, vil bruttoproduktet ha et
litt annet begrepsmessig innhold enn industristatistikkens bearbeidingsverdi.

Tabell 2. Hovedtall for bergverksdrift og industri fra
industristatistikken og arbeidskraftstatistikken. Alle bedrifter.

Principal figures for mining, quarrying and manufacturing from the industrial
statistics and employment figures from the man-power statistics. All establishments.

Sysselsetting Persons engaged

Arbeids-
kraft-

Industristatistikken stati- Brutto-
Be- Industrial statistics stikken produk- Bear- Utbetalt

drifter Man-power sjons- beidings- lønn
År Estab- statistics verdi verdi Salaries

Year lish- Gross Value and
Funksjo-
nærer og

Syssel-
satte

ments value of
produc-

added wages

I alt Eiere arbeidere lønnstakere tion
Total Owners Salaried

employees
and wage
earners

Salaried
employees
and wage
earners

1 000
pers.

1 000
pers.

1 000
pers.

1 000
pers.

Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr.

19581,2 . . 19 107 325,0 14,2 310,8 3330,4 18 727,3 7 811,0 3 832,6
19591,2 . . 19 120 327,1 14,2 312,9 3329,7 19 828,2 8205,3 4061,2
19602 .. . 19 980 340,1 14,4 325,7 2 339,1 22 067,7 8 973,1 4412,9
1961 2 19 682 350,0 14,4 335,6 3 347,3 23 916,9 9 804,8 4 840,9
1962 2 . . . 19 283 353,8 14,1 339,7 3350,9 25 234,8 10 538,7 5 341,4
1963 20 296 370,4 14,5 356,0 350,6 27 868,6 11634,0 5834,9

Ekskl. gr. 2059, Annen tilvirking av fisk. 'Ekskl. gr. 281, Forlag o.l. 3 Inkl. gr. 2059 og 281.

I industristatistikken utgjorde den samlede bearbeidingsverdi 11634,0 mill.
kr. i 1963, mens bruttoproduktet var 11445,0 mill. kr.

Arbeidsdirektoratets sysselsettingsstatistikk, eller arbeidskraftstatistikken,
omfatter alle lønnstakere, og disse grupperes på næring etter den bedrift de er
ansatt i etter samme prinsipper som i industristatistikken. Oppgavene fra arbeids-
kraftstatistikken skulle derfor være sammenliknbare med industristatistikkens
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tall på funksjonærer og arbeidere. Av tabell 2 som gir hovedtall for bergverks-
drift og industri for årene 1958-1963, går det fram at det er godt samsvar mellom
disse oppgaver. Forskjellen mellom tallseriene fra de to statistikker faller hoved-
sakelig på grupper som ikke er med i industristatistikken i disse årene.

I tabell 3 er det gitt hovedtall fra statistikken for 1963 og prosenttall som
viser endringene fra 1962. Ved beregningen av de prosentvise endringer er det
sett bort fra den faking som skyldes utvidelse av statistikken. Bortsett fra for-
lagene som ikke har vært med i statistikken for 1963, betyr omleggingen svært
lite for tallene når det gjelder sysselsetting og bearbeidingsverdi. Bruttoproduk-

Tabell 3. Hovedtall for bergverksdrift og industri 1963.
Principal figures for mining, quarrying and manufacturing.

Alle bedrifter
All establishments

Store bedrifter
Large establishments

Andel av
totaltall
for alle

bedrifter
Percentage

of totals
for all

establish-
ments

Kjennemerker
Characteristics

Enhet
Unit

Endring
fra

1962
Change
from
1962

I alt
Total

I alt
Total

Pst. Pst.

Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Eiere 	
Funksjonærer 	
Arbeidere 	

Timeverk utført av arbeidere 	
Bruttoproduksjonsverdi 	

	Produksjon for egen regning . . . 	
Godtgjørelse for reparasjonsarb. 	
Godtgjørelse for leiearbeid 	

Vareforbruk m v 	
Forbruk av råstoffer til egen prod.
og til rep.arb  
Forbruk av brensel og elektrisk
kraft og hjelpestoffer  
Forbruk av emballasje og råstoffer
til egen emballasje 	
Betalt for bortsatt arbeid 	

Bearbeidingsverdi 	
	Avgifter på egne produkter og rep 	 -

arb 	
Tilskott 	

	Bearbeidingsverdi til faktorpriser . 	
Utbetalt lønn 	

Til funksjonærer 	
Til arbeidere 	
Til hjemmearbeidere 	

Salg av handelsvarer 	
Innkjøp av handelsvarer 	
Omsetningsavgift på salg av handels-
varer 	
Bruttoinvestering 	
Varelager pr. 31/12 -63 	

10 352
345 163

5 827
67 790

271 546
531 329

26 780,4
25 246,6

1 245,9
287,9

15 672,3

13 532,3

1 076,2

525,0
538,8

11108,1

957,2
593,0

10 743,9
5 621,1
1 491,1
4 119,9

10,1
699,2
570,2

17,2
2 479,6
5 723,1

Antall	 20 296	 3,1

	

370 410	 1,3

	

14 459	 1,7
• 69 626	 3,5

	

286 325	 0,8

	

1000 t.v. 559 751	 0,4
Mill. kr.	 27 868,6	 7,0

	

26 075,5	 6,4
	1464,5 	16,4

	

328,6	 10,1
• 16 234,6	 6,4

	

14 042,6	 6,8

	1100,6 	1,6

	

535,6	 5,4

	

555,8	 14,0

	

11 634,0	 7,7

	

993,4	 10,7

	

594,7	 13,1
• 11 235,3	 7,6

	

5 834,9	 6,8
	1516,1 	9,7

	

4 308,0	 6,0
10,8 - 17,3

	

749,0	 14,0

	

610,8	 15,4

20,8- 2,4

51,0
93,2
40,3
97,4
94,8
94,9
96,1
96,8
85,1
87,6
96,5

96,4

97,8

98,0
96,9
95,5

96,4
99,7
95,6
96,3
98,4
95,6
93,5
93,4
93,4

82,7
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sjons- og råstofftallene øker imidlertid også i de andre grupper som er berørt av
omleggingen. For slakterier m.v. økte således bruttoproduksjonsverdien med
90 mill. kr., og for handelsmøller med 215 mill. kr. Bruttoproduksjonsverdien
i gruppen bortsatt søm av klær var vel 50 mill. kr.

2. Store og små bedrifter

Små bedrifter har en betydelig del av det samlede bedriftstall, mens syssel-
setting og bearbeidingsverdi for den alt overveiende del faller på store bedrifter
(se tabell 4). Forholdsvis var tallet på store bedrifter lavest i stein-, sand- og
grusdrift (38,1 prosent), treindustri (38,9 prosent) og gummivareindustri (39,9
prosent). Både av samlet sysselsetting og av bearbeidingsverdi i de enkelte

Tabell 4. Bedrifter i de enkelte næringsgrener.
Establishments, by industries.

Store bedrifters andel av totaltall
for alle bedrifter Large establish-
ments as percentage of totals for

all establishments

Bedrifter
Establishments

Næringsgrener
Industries Bedrifter	 Syssel-	 Bearbei-

I alt	 Prosent Establish-	 setting dingsverdi
Total	 Percentage	 ments	 Persons	 Value

engaged	 added
Pst.	 Pst.	 I	 Pst.

Bergverksdrift m.v. og industri 	 20 296	 100,0	 51,0	 93,2	 95,5

Bergverksdrift m.v.  	 577	 2,8	 46,1	 93,8	 95,6
11. Kullgruver  	 2	 0,0	 100,0	 100,0	 100,0
12. Malmgruver  	 23	 0,1	 100,0	 100,0	 100,0
14. Stein-, sand- og grusdrift .  	 446	 2,2	 38,1	 76,5	 82,9
15. Mineralbrott  	 60	 0,3	 78,3	 93,3	 98,0
19. Diverse ekstraktiv virk-

somhet 	 46	 0,2	 52,2	 91,2	 91,0

Industri  	 19 719	 97,2	 51,1	 93,2	 95,5
20. Næringsmiddelindustri . . .  	 3 986	 19,6	 51,8	 87,3	 88,8
21. Drikkevareindustri  	 112	 0,5	 62,5	 97,6	 99,2
22. Tobakksindustri 	 11	 0,1	 100,0	 100,0	 100,0
23. Tekstilindustri  	 421	 2,1	 70,3	 96,9	 98,5
24. Bekledningsindustri m.v. 	 1 655	 8,2	 52,1	 91,5	 93,7
25. Treindustri  	 2 568	 12,7	 38,9	 90,9	 92,9
26. Møbel- og innrednings-

industri 	 2 022	 10,0	 43,8	 80,8	 84,8
27. Treforedlingsindustri 	 284	 1,4	 85,9	 99,6	 99,7
28. Grafisk industri, forlag m.v. 	 1 253	 6,2	 59,9	 93,9	 94,7
29. Lærindustri 	 145	 0,7	 52,4	 91,2	 94,6
30. Gummivareindustri  	 143	 0,7	 39,9	 93,7	 94,2
31. Kjemisk industri 	 453	 2,2	 70,4	 98,6	 99,0
32. Kull- og mineraloljeforedling	 30	 0,1	 86,7	 99,3	 99,6
33. Jord- og steinvareindustri .	 783	 3,8	 66,8	 95,1	 96,4
34. Primær jern- og metall-

industri  	 160	 0,8	 76,3	 99,5	 99,7
35. Jern- og metallvareindustri 	 1 325	 6,5	 50,3	 93,2	 95,1
36. Maskinindustri  	 828	 4,1	 48,7	 92,8	 94,9
37. Elektroteknisk industri . .  	 444	 2,2	 48,2	 95,2	 96,8
38. Transportmiddelindustri  	 2 453	 12,1	 48,9	 92,9	 94,1
39. Diverse industri  	 643	 3,2	 46,0	 87,7	 90,5
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næringsgrener hadde store bedrifter i stein-, sand- og grusdrift og i møbel- og
innredningsindustri minst andel (henholdsvis 76,5 og 80,8 prosent for syssel-
setting og 82,9 og 84,8 prosent for bearbeidingsverdi). I drikkevareindustri,
tobakksindustri, treforedlingsindustri, kull- og mineraloljeforedling og primær
jern- og metallindustri hadde store bedrifter nærmere 100 prosent bade av samlet
sysselsetting og av bearbeidingsverdi.

3. Sysselsetting

Sysselsettingstallene omfatter ikke hjemmearbeidere. Ifølge Bedriftstellingen
1953 var det i industrien sysselsatt vel 1 600 hjemmearbeidere som bedriftene
hadde meldt inn i trygdekassen. Av disse var nærmere to tredjedeler sysselsatt
i bekledningsindustrien.

Tabell 5. Sysselsetting og timeverk i de enkelte næringsgrener.
Alle bedrifter.

Persons engaged and man-hours worked, by industries. All establishments.

Næringsgrener
Industries

Sysselsetting Persons engaged	 Timeverk
	  utfort av

	

Funk-	 Ar-	 arbeidere
Eiere sjonærer beidere	 I alt Prosent Man-hours

Owners Salaried Wage	 Total Percen- worked by

	

em-	 earners	 tage	 wage

	

ployees	 earners
1000 t.v.

Bergverksdrift m.v. og industri .	 14 459 69 626 286 325 370 410	 100,0	 559 751

Bergverksdrift m.v.  	 321	 1 215	 6 916	 8 452	 2,3	 13 477
11. Kullgruver  	 140	 530	 670	 0,2	 1 319
12. Malmgruver  	 —	 781	 3 797	 4 578	 1,2	 6 997
14. Stein-, sand- og grusdrift .  	 273	 165	 1 378	 1 816	 0,5	 2 810
15. Mineralbrott  	 26	 124	 1 057	 1 207	 0,3	 2 073
19. Diverse ekstraktiv virk-

somhet  	 22	 5	 154	 181	 0,1	 278

Industri  	 14 138 68 411 279 409 361 958	 97,7	 546 274
20. Næringsmiddelindustri. • • •	 3 025	 9 082 35 333 47 440	 12,8	 70 971
21. Drikkevareindustri  	 63	 946	 3 067	 4 076	 1,1	 6 486
22. Tobakksindustri  	 4	 663	 1 155	 1 822	 0,5	 2 176
23. Tekstilindustri . . . .  	 224	 2 962	 15 764	 18 950	 5,1	 29 277
24. Bekledningsindustri m.v.  	 1 242	 3 702 22 124 27 068	 7,3	 42 888
25. Treindustri 	 1 157	 1 463	 12 065 14 685	 4,0	 24 462
26. Møbel- og innrednings-

industri  	 2 172	 1 424 11 892 15 488	 4,2	 23 873
27. Treforedlingsindustri  	 73	 4 032 21 260 25 365	 6,9	 42 959
28. Grafisk industri, forlag m.v. 	 696	 6 616	 18 708 26 020	 7,0	 29 055
29. Lærindustri  	 138	 280	 1 464	 1 882	 0,5	 2 845
30. Gummivareindustri  	 82	 723	 3 080	 3 885	 1,0	 6 017
31. Kjemisk industri  	 113	 6 765 14 657 21 535	 5,8	 29 242
32. Kull- og mineralolje-

foredling  	 6	 382	 822	 1 210	 0,3	 1 673
33. Jord- og steinvareindustri  	 502	 1 901	 10 057 12 460	 3,4	 19 936
34. Primær jern- og metall-

industri  	 109	 4 394 18 036 22 539	 6,1	 36 152
35. Jern- og metalivareindustri 	 1 126	 5 016 20 269 26 411	 7,1	 39 952
36. Maskinindustri  	 649	 3 805 11 495 15 949	 4,3	 22 865
37. Elektroteknisk industri . .  	 271	 4 812	 11 433	 16 516	 4,5	 22 153
38. Transportmiddelindustri .  	 2 001	 8 222 41 003 51 226	 13,8	 82 155
39. Diverse industri  	 485	 1 221	 5 725	 7 431	 2,0	 11 137

Industristatistikk – 2
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I 1963 ble det gjennomsnittlig for alle bedrifter utført 1955 timeverk pr.
arbeider. Timetallet var høyest i kullgruvene, med 2500 timeverk pr. arbeider,
og lavest i grafisk industri, forlag m.v. Det lave tallet for denne siste nærings-
gren, 800 timeverk pr. arbeider, skyldes deltidsarbeiderne i forlagene.

4. Produksjon

Tabell 6 gir en fordeling av bruttoproduksjonsverdien på næringsgrener.
Størrelsen på bruttoproduksjonsverdien vil blant annet avhenge av hvor

meget råstoffene bearbeides i de enkelte bedrifter og av prinsippene som brukes

Tabell 6. Bruttoproduksjonsverdi i de enkelte næringsgrener.
Alle bedrifter.

Gross value of production, by industries. All establishments.

Produk-
sjon for

egen
regning

Production
on own
account

Godt-
gjørelse

for repara-
sjons-
arbeid

Receipts
for

repairs

Godt-
gjørelse
for leie-
arbeid

Receipts
for

contract
work

Brutto-
produk-
sjons-
verdi
Gross
value

of
production

Næringsgrener
Industries

Prosent
Percentage

Bergverksdrift m.v. og industri . .

Bergverksdrift m.v. 	
11. Kullgruver 	
12. Malmgruver 	
14. Stein-, sand- og grusdrift . 	
15. Mineralbrott 	
19. Diverse ekstraktiv virk-

somhet 	

Industri 	
20. Næringsmiddelindustri . . . 	
21. Drikkevareindustri 	
22. Tobakksindustri 	
23. Tekstilindustri 	
24. Bekledningsindustri m.v. . 	
25. Treindustri 	
26. Møbel- og innrednings-

industri 	
27. Treforedlingsindustri 	
28. Grafisk industri, forlag

m.v 	
29. Lærindustri 	
30. Gummivareindustri . • • • .
31. Kjemisk industri 	
32. Kull- og mineralolje-

foredling 	
33. Jord- og steinvareindustri 	
34. Primær jern- og metall-

industri 	
35. Jern- og metallvareindustri
36. Maskinindustri 	
37. Elektroteknisk industri . . 	
38. Transportmiddelindustri . 	
39. Diverse industri 	

1000 kr.

26 075 540

410 575
27 549

233 070
91 872
55 058

3 026

25 664 965
5 530 719

478 640
514 182

1 002 965
1 159 869

959 761

755 519
2 589 138

1 287 626
101 947
169 950

2 315 584

521 182
726 148

2 515 300
1 366 198

833 439
1 102 660
1 359 345

374 793

1000 kr.

1 464 496

288

278
9
1

1 464 208
67

5 490
31 269

1 203

12 690
140

592
30 994

631

154
2 230

1 495
44 804

111 633
66 585

1 146 215
8 016

1000 kr.

27 868 603

411 609
27 549

233 815
92 158
55 059

2	 3 028

327 821 27 456 994
97 552 5 628 338

	

163	 478 803

	

1 614	 515 796
19 695 1 028 150
62 343 1 253 481
10 913 971 877

4 271	 772 480
6 448 2 595 726

1 593 1 289 219

	

5 018	 107 557

	

410	 201 354
7 230 2 323 445

10	 521 346
807	 729 185

2 360 2 519 155
58 224 1 469 22€
11 729	 956 801
12 807 1 182 052
19 402 2 524 962
5 232 388 041

1 000 kr.

328 567

746

467
277

100,0

1,5
0,1
0,9
0,3
0,2

0,0

98,5
20,2

1,7
1,9
3,7
4,5
3,5

2,8
9,3

4,6
0,4
0,7
8,3

1,9
2,6

9,0
5,3
3,4
4,2
9,1
1,4
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i statistikken ved oppdeling av foretak i bedriftsenheter. Utvidd arbeidsdeling
mellom bedriftene vil medføre øking i bruttoproduksjonsverdien. Den samme
virkning vil en også få når bedrifter som driver forskjellig virksomhet blir delt
opp i flere bedrifter.

Tabell 7. Bearbeidingsverdi i de enkelte næringsgrener.
Alle bedrifter.

Value added, by industries. All establishments.

Næringsgrener

Priser ab fabrikk
At f.o.b. establishment

prices

Til faktorpriser
At factor prices

Lønns-
kostnader

i prosent av
bearbei-

dingsverdi
til faktor-

priser
Industries Salaries

and wages
as percen-

I alt Prosent I alt Prosent tage of
Total Percentage Total Percentage value added

at factor
prices

1000 kr. 1000 kr.

Bergverksdrift m.v. og industri . . 11 634 024 100,0 11 235 280 100,0 51,9

Bergverksdrift m.v. 	 352 284 3,0 348 659 3,1 44,9
11. Kullgruver 	 25 084 0,2 24 827 0,2 77,4
12. Malmgruver 	 191 820 1,7 191 309 1,7 44,5
14. Stein-, sand- og grusdrift 	 83 350 0,7 80 604 0,7 35,5
15. Mineralbrott 	 49 230 0,4 49 174 0,5 44,8
19. Diverse ekstraktiv virk-

somhet 	 2 800 0,0 2 745 0,0 65,5

Industri 	 11 281 740 97,0 10 886 621 96,9 52,2
20. Næringsmiddelindustri . . . . 985 805 8,5 1 387 980 12,4 45,8
21. Drikkevareindustri 	 364 939 3,1 177 908 1,6 40,2
22. Tobakksindustri 	 439 528 3,8 76 869 0,7 39,1
23. Tekstilindustri 461 205 4,0 457 924 4,1 53,5
24. Bekledningsindustri m.v.	 . 584 902 5,0 578 180 5,1 56„4
25. Treindustri 	 381 834 3,3 367 314 3,3 56,2
26. Møbel- og innrednings-

industri 	 382 237 3,3 367 954 3,3 55,7
27. Treforedlingsindustri 	 759 524 6,5 755 156 6,7 57,7
28. Grafisk industri, forlag m.v. 746 050 6,4 727 146 6,5 51,0
29. Lærindustri 	 48 400 0,4 48 187 0,4 54,8
30. Gummivareindustri 	 109 560 1,0 106 533 1,0 58,9
31. Kjemisk industri 	 1 021 913 8,8 994 858 8,9 40,2
32. Kull- og mineralolje-

foredling 	 92 517 0,8 91 293 0,8 27,4
33. Jord- og steinvareindustri . 451 971 3,9 442 013 3,9 46,6
34. Primær jern- og metall-

industri 	 909 060 7,8 904 457 8,0 47,4
35. Jern- og metallvareindustri 828 709 7,1 800 124 7,1 54,4
36. Maskinindustri 	 525 026 4,5 487 233 4,3 57,1
37. Elektroteknisk industri . . . 616 735 5,3 565 260 5,0 53,5
38. Transportmiddelindustri 	 1 360 406 11,7 1 349 643 12,0 64,7
39. Diverse industri 	 211 419 1,8 200 589 1,8 55,9
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Bearbeidingsverdien vil ikke, slik som bruttoproduksjonsverdien, være på-
virket verken av den verdi råstoffene har, eller av en større eller mindre oppdeling
av foretak i flere bedrifter. Bearbeidingsverdien som i statistikken er regnet til
priser ab fabrikk, vil imidlertid i enda sterkere grad enn bruttoproduksjons-
verdien bli påvirket av avgifter og tilskott. I næringsgrupper hvor bedriftene
betaler større avgiftsbeløp, vil bearbeidingsverdien være forholdsvis høy, og
i grupper hvor bedriftene mottar større tilskott, vil den være forholdsvis lay.
I mange tilfelle vil derfor bearbeidingsverdien eksklusive avgifter og med tillegg
for tilskott, dvs. bearbeidingsverdi til faktorpriser, være et mer brukbart verdi-
mål på produksjonen enn bearbeidingsverdien til priser ab fabrikk.

I tabell 7 er det gitt oppgaver for de enkelte næringsgrener over bearbeidings-
verdi både til priser ab fabrikk og til faktorpriser. Størst avvik mellom disse
to bearbeidingsverdibegrepene var det i næringsmiddelindustrien og tobakks-
industrien. I næringsmiddelindustrien hadde meierier m.v. og samlestasjoner for
mjølk negativ bearbeidingsverdi regnet til priser ab fabrikk (i alt — 267,0 mill.
kr.), mens tilsvarende verditall til faktorpriser var 229,2 mill. kr. For sjokolade-
og dropsfabrikker var bearbeidingsverdien til priser ab fabrikk 202,6 mill, kr.
og til faktorpriser 95,8 mill. kr. Tilsvarende tall for store margarinfabrikker var
henholdsvis 38,1 mill, kr. og 60,8 mill. kr.

Når en ser bort fra forbruk av varer og tjenester som er inkludert i bearbei-
dingsverdien, kan bearbeidingsverdi til faktorpriser fordeles på lønn, eierinntekt
og kapitalslit. I tabell 7 er det gitt oppgaver over prosentandeler som faller på
lønninger.

Tabell 8 gir en oversikt over produksjonen av viktigere varer i 1962 og 1963.
Oppgavene omfatter bare store bedrifter, men vil stort sett dekke nærmere
100 prosent av den samlede produksjon av de varer som er tatt med i tabellen.

Tabell 8. Produksjon av viktigere varer. Store bedrifter.
Production of principal commodities. Large establishments.

Verdi
Value

Varer
Commodities

1962

Mengde
Quantity

1963

Mengde
Quantity

Verdi
Value

1 000 kr. 1000 kr.
Fisk og krepsdyr	 1000 kg

Fisk (unnt. fileter), fryst  	 39 240	 55 354
Fiskefileter, fryste  	 48 862	 151 725
Reker, fryste  	 1 828	 32 951

1000 kg

40 290
54 442

1 586

49 501
170 079
28 820

Molleprodukter og stivelser	 1000 kg

Mjøl av korn  	 1 273 933	 1 229 221
Grøpp til for  	 217 648	 148 072
Potetstivelse  	 7 727	 13 052

Oljer og fettstoffer	 1000 kg

Sildolje, rå  	 48 115	 45 152
Fettsyrer og raffinasjonsfettsyrer  	 17 749	 22 780
Herdede animalske oljer og fettstoffer .	 117 130	 157 665
Margarin  	 91 154	 186 731

'Ekskl. leiemaling for Statens Kornforretning.

1 000 kg

	

545 783	 422 408

	

198 368	 136 213

	

9 889	 17 186

1000 kg

	

59 253	 56 058

	

17 430	 20 186

	

135 014	 194 987

	

89 565	 189 662



25 109	 83 561	 24 215	 80 698
16 512	 46 576	 56 915

1000 kg
38 999 67 893

80 332

1000 kg
47 730 75 550

92 153
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Tabell 8 (forts.). Produksjon av viktigere varer. Store bedrifter.

1962 1963
Varer

Mengde VerdiVerdi Mengde

Produkter fra nceringsmiddelindustri;
drikkevarer; tobakk

Kjøtt, flesk eller slakteavfall i lufttett
lukte kar 	

Brisling, helkonserver 	
Småsild, helkonserver 	
Annen sild, fisk og fiskeprodukter,

helkonserver 	
Reker i lufttett lukte kar 	
Sukkervarer uten innhold av kakao, unnt.

halvfabrikater 	
Sjokolade 	
Knekkebrød 	
Flatbrød 	
Kjeks 	
Grønnsaker i lufttett lukte kar 	
Syltetøy, marmelade o.l. 	
Spiseis 	
Naturlig mineralsk vann samt vann tilsatt

mineralsalter og kullsyre 	
Vann tilsatt smakstoffer, sukker og kullsyre
01 framstilt av malt 	
Sildemjøl 	
Kraftf6rblandinger 	
Sigaretter 	
Røyketobakk 	
Snus og skråtobakk 	

Mineralske produkter
Svovelkis, urøstet 	
Kalkstein, til salg og til eget bruk 	

	

Portlandsement o.l. hydraulisk sement . . . 	
Jernmalm 	
Annen malm samt røstet svovelkis 	
Steinkull 	

Produkter fra kjemisk og ncErstående industrier
Svovelsyre, til salg og til eget bruk 	
Natronlut (100 pst. Na01-1) 	
Kalsiumnitrat 	
Superfosfater 	
Fullgjødsel 	
Lakker, vanntynnet maling og annen maling
Såpe  
Vaske- og rengjøringsmidler og overflate-

aktive preparater 	
Sprengstoffer, tilberedte 	

Plast
Plast, ubearbeidd 	
Plast, bearbeidd 	

1000 kr.

48 096
40 996
54 441

60 565
18 532

1000 kr.

66 409
27 596
57 181

53 832
16 160

69 819
196 182

2 085
14 407
35 553
26 826
32 254
63 412

1000 kg

7 979
7 974

16 492

20 198
1 455

1000 kg

9 818
5 477

17 324

17 125
1 239

	7 181	 63 508	 7 399

	

13 569	 184 786	 13 827

	

860	 2 258	 771

	

6 156	 14 100	 6 258

	

7 293	 32 579	 8 224

	

6 854	 24 152	 7 876

	

8 476	 26 976	 9 504

	

11 056	 55 211	 1 13 039

	1  12 970	 15 940	 1 14 819	 18 977
	1  57 332	 88 603	 1 69 477	 108 966
	1  93 708	 241 963	 1 104 642	 268 265

	

89 641	 80 916	 122 608	 114 123

	

646 463	

•	

671 253	 • •

	

1 377 416	 205 890▪ 2 1 308 585 	 226 554

	

3 781	 234 079	 3 939	 265 274

	

621	 17 679	 594	 16 848

1000 kg	 1000 kg

	

809 868	 53 658	 721 446	 48 779

	

3 513 725	

▪ 	

3 760 165

	

1 411 886	 121 250	 1 437 705	 121 593

	

1 937 513	 123 660	 1 998 556	 119 899

	

383 210	 59 794	 371 150	 63 830

	

472 848	 21 600	 382 398	 27 549

1000 kg	 1000 kg
	3  84 593	 1680	 97 584

	

45 750	 20 098	 58 320	 25 137

	

1 171 573	 • • •	 1 179 698	 • • •

	

49 320	 45 679

	

243 720	 • • •	 259 972	 . .

	

37 579	 183 665	 37 907	 187 946

	

8 006	 32 544	 7 934	 32 084

1000 liter. 2 1000 stk. 3 Mellomprodukt bare delvis inkludert.



1000 kr.1000 kr.

1962
Varer

1963

Mengde	 Verdi Mengde Verdi

Tre og trevarer
Trelast skåret av bartreer 	

	Trematerialer av bartrær, høvlet, pløyd o.1 	 ,
unnt. profilerte lister 	

Sponplater, standard, til salg 	
Kassebord i sett 	
Kasser 	
Sildetonner 	
Monteringsferdige hus 	
Dører og dørkarmer, unnt. skapdører 	
Vinduer og vindusrammer 	

Papirmasse, papir, papp og varer derav
Mekanisk masse 	
Halvkjemisk masse 	
Sulfatcellulose 	
Sulfittcellulose 	
Avispapir 	
Annet trykkpapir 	
Annet papir 	
Papp, heru. ullpapp og -papir og cellulose-

vatt 	
Greaseproof og pergamyn 	
Kreppet papir 	
Papir og papp overtrukket eller impregnert

med bitumen, asfalt eller tjære 	
Trefiberplater til salg 	
Esker og kasser av papp 	
Sekker av papir 	
Poser o.l. emballasje av papir 	

Tekstilmaterialer og varer derav dottoy
Vevnader av endeløse syntetiske eller

kunstige tekstilfibrer 	
Garn av ull 	
Vevnader av ull 	
Garn av bomull, unnt. sytråd 	
Vevnader av bomull, inkl , frotte- og slyng-

vevnader 	
Vevnader av korte syntetiske eller kunstige

tekstilfibrer 	
Tau 	
Fiskenett (garn og not), monterte 	
Strømper og sokker o.l. av trikotasje 	
Undertøy av trikotasje 	
Yttertøy o.a. varer av trikotasje 	
Yttertøy for herrer og gutter 	
Yttertøy for damer, piker og småbarn • • • •
Skjorter for menn og gutter 	
Pledd og tepper 	
Laken, dynetrekk og putevar 	
Fottøy med yttersåle av lær, gummi eller

plast, unnt. fottøy helt av gummi el. plast

1 000 stk.
1 195 308

154 788
48 040

1 15 156
7 366

759
6 123

439
477

1 000 kg
750 449

29 672
155 941
564 222
235 439
123 387
272 109

98 858
40 559
12 980

36 173
112 180

3 448 868
3 94 789
3 957 490

1 000 kg

844
3 458
2 981
1 514

4 207

768
5 852

355
695

2 090
1 253
4 714

3 4 693
3 2 068

794
3 1 427

4 6 411

247 644

241 770
48 027
21 035
20 582
15 592
38 406
67 932
69 476

334 623

128 281
507 858
205 400
144 853
391 098

117 849
79 962
22 880

30 496
65 923

122 440
82 317
32 130

30 439
79 282

119 665
15 776

92 714

39 917
32 959
15 235
39 364
98 244
66 168

276 355
263 781

41 631
16 201
15 494

203 009

1000 stk.
1 201 706

1 155 949
2 54 826

13 731
6 798

851
6 945

409
512

1 000 kg
820 996

51 438
165 103
572 102
267 511
142 809
305 101

107 394
40 807
14 111

36 340
117 746

3 405 688
3 102 345
8 959 304

1 000 kg

934
4 478

5 2 613
1 480

3 953

991
5 656

443
896

2 542
1 573

3 5 229
3 5 435
3 1 521

849
3 2 293

4 6 601

259 954

243 852
51 542
20 360
21 979
17 989
57 005
64 936
73 218

359 235

138 681
518 970
231 131
161 758
425 666

127 080
80 005
24 897

31 093
66 527

133 020
82 773
33 224

32 390
103 329

5 111 398
16 052

83 476

48 193
37 874
17 512
45 420

120 077
84 316

317 049
299 319

29 847
18 593
24 864

215 727
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Tabell 8 (forts.). Produksjon av viktigere varer. Store bedrifter.

1 Stdr. 2 1 000 kg 3 1000 stk. 4 1000 par. 5 Ekskl. laminerte vevnader.



1962

Mengde	 Verdi

1963

Mengde	 Verdi
Varer

Varer av sement og keramiske produkter
Lettbetong 	
Betong, ferdigblandet 	
Andre varer av sement eller betong 	
Keramisk murstein 	
Bordservise, kjøkkenutstyr o.l. av keramisk

materiale 	

m3

351 630
950 761

98 114

2 4 710

1000 kr.	 1000 kr.
m3

43 481	 348 968	 43 762
69 872 1 019 649	 75 553

112 966	 116 320
23 252	 92 371	 23 297

237761	 2 4 764	 24 643

Uedle metaller og varer derav
Råjern (inkl , til eget bruk) 	
Ferrosilicium (omregnet til 45 pst. Si) 	
Andre ferrolegeringer 	
Jern og stål, halvfabrikater 	
Tråd av jern eller stål 	
Jern- og stålkonstruksjoner 	
Tanker, kar o.l. beholdere av jern eller stål

med rominnhold over 300 I
Fat, bokser, esker o.l. beholdere av jern eller

stål for transport eller pakking av varer
Kabler, tau o.l. varer av jern eller stål . .
Spiker, stifter, kramper o.l. av jern eller  stål
Bolter, muttere, skruer, skrukroker, nagler,

underlagsskiver o.l. av jern eller stål . . .
Ovner, kaminer, komfyrer o.l. av jern eller

stål 	
Husholdnings- og sanitærartikler av jern

eller stål 	
Ubearbeidd kopper, ulegert 	
Ubearbeidd kopper, legert 	
Kopper, halvfabrikater 	
Ubearbeidd nikkel 	
Ubearbeidd aluminium, ulegert 	
Ubearbeidd aluminium, legert 	
Aluminium, halvfabrikater 	
Fat, bokser, esker o.l. beholdere av alumi-

nium for transport eller pakking av varer
Kokekar av aluminium til husholdningsbruk
Ubearbeidd sink, ulegert  
Elektriske lysekroner, lampetter, lamper o.l.

av uedelt metall 	
Sveiseelektroder 	

Maskiner, apparater, mekaniske redskaper og
elektrisk materiell

Dampkjeler 	
Stempeldrevne forbrenningsmotorer med

gnisttenning 	
Stempeldrevne forbrenningsmotorer med

kompresjonstenning 	
Pumper for væsker 	
Kjoleskap til husholdningsbruk 	
Kjøledisker 	
Fryseskap og frysebokser til husholdnings-

bruk 	

	1 000 kg	 1000 kg

	

395 823	 142 713	 407 022	 159 537

	

171 621	 116 273	 158 220	 102 895

	

156 321	 184 385	 183 613	 195 913

	

411 601	 319 265	 455 674	 346 000

	

38 876	 56 011	 39 884	 51 978

	

73 872	 212 296	 78 515	 246 624

	

15 123	 372181	 11 712	 28 628

	

31 958	 89 779	 34 282	 98 596

	

11 665	 34 075	 12 374	 36 493

	

14 294	 26 671	 13 453	 25 505

	

9 348	 279601	 9 147	 26 926

	

83 116	 307161	 87 914	 37 690

• •	 64 608	 • •	 74 236

	

19 153	 84 562	 18 197	 80 473

	

4 126	 14 921	 4 252	 16 387

	

13 257	 67 487	 13 657	 71 027

	

29 202	 367 073	 26 421	 324 114

	

209 277	 649 920	 219 345	 657 431

	

5 578	 17 415	 11 651	 34 325

	

16 511	 91 487	 17 196	 92 926

	

1 434	 17 980	 1 186	 14 647

	

934	 15 039	 1 098	 17 618

	

44 976	 63 654	 46 556	 74 053

	

1 154	 40 375	 1 860	 43 519

	

4 952	 17 860	 5 496	 18 586

stk.	 stk.

	

408	 21 923	 525	 21 677

	

1 279	 3 011	 999	 2 874

	

2 349	 82 872	 2 265	 79 969
• •	 24 614	 • •	 26 324

	

43 461	 32 114	 36 747	 26 103

	

1 769	 12 581	 2 577	 14 252

	

27 586	 35 011	 37 330	 43 679

23

Tabell 8 (forts.). Produksjon av viktigere varer. Store bedrifter.

1 1000 stk. 2 1000 kg. 3 Stk.



24

Tabell 8 (forts.) Produksjon av viktigere varer. Store bedrifter.

Varer
1962 1963

Mengde Verdi Mengde

stk. 1000 kr. stk.
Frysedisker 	 1 269 8 357 6 381
Vinsjer, ankerspill og capstans 	 51 544
Løftekraner 	 701 39 794

..
729

Heiser 	 438 20 085 371
Maskiner og apparater for graving 	 1 204 18 376 1 432
Vaskemaskiner til husholdningsbruk 	 22 166 21 425 22 304
Elektriske motorer 	 41 621 26 355 48 002
Generatorer og generatoraggregater 	 27 428 • •
Transformatorer 	 88 257 .
Husholdningsapparater sammenbygd med

elektromotorer 	 88 956 22 722 83 677
Elektriske varmtvannsberedere 	 87 272 30 621 69 860
Elektriske jord- og romoppvarmings-

apparater 	 406 343 30 581 • •
Elektriske komfyrer til husholdningsbruk 56 505 34 741 65 007
Mottakere for kringkasting 	 103 806 40 045 116 987
Mottakere for fjernsyn også kombinert med

mottakere for kringkasting 	 79 771 105 319 111 824
Apparater til å slutte, bryte eller sikre

elektriske strømkretser 	 1 10 726 43 961
Elektriske glødelamper t.o.m. 200 W 	 1 15 460 11 413

..
1 16 637

Isolert elektrisk tråd, kabel o.l. 	 2 27 928 163 022 2 29 768

Transportmidler stk. stk.
Karosserier for motorkjøretøyer 	 1 202 35 792 1 330
Motorsykler 	 18 923 26 087 13 385
Sykler 	 72 864 18 848 83 887
Skip og båter på over 100 br.t. unnt. krigs-

fartøyer, taubåter, skrog, fyrskip, brann-
båter o.l.  3 369 292 859 114 3 381 458

Møbler og sengeutstyr 1000 stk. 1 000 stk.
Sofaer og divaner av tre 	 112 52 430 141
Stoler, benker o.l. av tre, med stopp eller

trekk 	 426 57 671 505
Stoler, benker o.l. av metall, med stopp eller

trekk 	 196 11 428 288
Bord 	 350 54 797 447
Madrasser 	 307 24 540 397
Dyner og tepper 	 329 19 424 374

1 1000 stk. 2 1000 kg. 3 Bruttotonn.

5. Produksjonskostnader

Oppgaver over produksjonskostnader er gitt i tabell 9. I tillegg til kostnadene
som er tatt med i tabellen, kommer kostnader for varer og tjenester som det ikke
er hentet inn oppgaver over til industristatistikken. For bedriftene som er med
i industristatistikken, er disse kostnadene i nasjonalregnskapet beregnet til 525
mill, kr. i 1963. Legger en også til avgifter på produksjonen (993 mill, kr.),
kommer en opp i et kostnadsbeløp på 23 587 mill, kr. som  utgjør 82,9 prosent av
samlet bruttoproduksjonsverdi pluss tilskott. Kapitalslitet som ikke er med i
tallene foran, er anslått til 1 478 mill. kr.

Verdi

1000 kr.
12 552
53 547
39 538
19 403
23 292
22 449
23 216
34 762
95 995

19 693
29 820

38 586
38 126
39 056

137 420

49 852
11 776

208 274

35 966
21 573
20 250

746 710

62 433

63 371

15 249
59 806
25 418
21 298
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Tabell 9. Produksjonskostnader i de enkelte næringsgrener.
Alle bedrifter.

Cost of production, by industries. All establishments.

Forbruk av
Forbruk

av
I prosent

av
Forbruk

av råstof-
brensel,
elektrisk

emballa-
sje og

Betalt
for bort-

brutto-.
produk-

Utbetalt fer til egen kraft og råstoffer satt ar- sjons-
Næringsgrener lønn prod. og hjelpe- til egen beid I alt verdi

Industries Salaries rep.arb. stoffer embal- Cost of Total Percen-
and Cost of Cost of fuel, lasje contract tage

wages raw
materials

electricity,
ancillary
materials

Cost of
packag-

ing
materials

work of gross
value of
produc-

tion
1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

Bergverksdrift m.v. og industri 5 834 905 14 042 583 1 100 654 535 571 555 771 22 069 484 79,2

Bergverksdrift m.v. 	 156 715 1 143 55 885 1 132 1 165 216 040 52,5
11. Kullgruver 	 19 221 — 2 465 — — 21 686 78,7
12. Malmgruver 	 85 041 — 41 595 42 358 127 036 54,3
14. Stein-, sand- og grusdrift. 28 620 1 086 6 876 114 732 37 428 40,6
15. Mineralbrott 	 22 036 53 4 875 826 75 27 865 50,6
19. Diverse ekstraktiv

virksomhet 	 1 797 4 74 150 2 025 66,9

Industri 	 5 678 190 14 041 440 1 044 769 534 439 554 606 21 853 444 79,6
20. Næringsmiddelindustri . . . 636 260 4 261 254 96 560 228 411 56 308 5 278 793 93,8
21. Drikkevareindustri 	 71 564 80 091 10 547 23 142 84 185 428 38,7
22. Tobakksindustri 	 30 048 65 097 1 350 9 531 290 106 316 20,6
23. Tekstilindustri 	 245 061 517 258 22 067 9 860 17 760 812 006 79,0
24. Bekledningsindustri m.v. . 326 162 603 177 11 950 8 708 44 744 994 741 79,4
25. Treindustri 	 206 380 562 653 22 313 657 4 420 796 423 81,9
26. Møbel- og innrednings-

industri 	 204 788 364 764 13 748 4 801 6 930 595 031 77,0
27. Treforedlingsindustri 	 . . . . 435 937 1 597 736 192 635 41 572 4 259 2 272 139 87,5
28. Grafisk industri, forlag m.v. 370 904 220 637 14 768 2 009 305 755 914 073 70,9
29. Lærindustri 	 26 391 56 330 2 090 414 323 85 548 79,5
30. Gummivareindustri 	 62 767 82 109 7 207 2 111 367 154 561 76,8
31. Kjemisk industri 	 400 329 986 685 178 113 133 926 2 808 1 701 861 73,2
32. Kull- og mineralolje-

foredling 	 25 031 402 423 24 241 2 093 72 453 860 87,1
33. Jord- og steinvareindustri 205 811 198 487 60 082 17 742 903 483 025 66,2
34. Primær jern- og metall-

industri 	 428 973 1 355 342 239 974 11 338 3 441 2 039 068 80,9
35. Jern- og metallvareindustri 435 628 566 912 41 901 14 845 16 859 1 076 145 73,2
36. Maskinindustri 	 278 246 383 634 26 378 4 273 17 490 710 021 74,2
37. Elektroteknisk industri. . . 302 251 518 736 16 790 11 562 18 229 867 568 73,4
38. Transportmiddelindustri. . 873 601 1 060 155 51 468 2 405 50 528 2 038 157 80,7
39. Diverse industri 	 112 058 157 960 10 587 5 039 3 036 288 680 74,4

Av kostnadene som er oppgitt til industristatistikken, falt 63,6 prosent på
råstofforbruk, 26,4 prosent på lønninger og 5,0 prosent på forbruk av brensel,
elektrisk kraft og hjelpestoffer.

Lønnsutbetalingene er spesifisert nærmere i tabell 10. Av det samlede limns-
beløp fikk funksjonærer utbetalt 25,9 prosent, arbeidere 73,9 prosent og hjemme-
arbeidere 0,2 prosent.



Til
funk-

sjonærer
Salaries

Til
arbeidere

Wages

Til
hjemme-
arbeidere
Payment
to home
workers

Prosent
Percen-

tage

Næringsgrener
Industries

I alt
Total

1000 kr.

Bergverksdrift m.v. og industri.

Bergverksdrift rn v  	 30 339
11. Kullgruver  	 3 802
12. Malmgruver  	 20 091
14. Stein-, sand- og grusdrift 	

•	

3 567
15. Mineralbrott  	 2 804
19. Diverse ekstraktiv virk-

somhet 	 75

Industri  	 1 485 703
20. Næringsmiddelindustri . . .

•	

159 757
21. Drikkevareindustri  	 22 145
22. Tobakksindustri  	 14 456
23. Tekstilindustri . . . .  	 59 959
24. Bekledningsindustri m.v.  	 7392€
25. Treindustri  	 28 698
26. Møbel- og innrednings-

industri  	 26 528
27. Treforedlingsindustri 	 96 576
28. Grafisk industri, forlag m.v.	 141 131
29. Lærindustri 	 5 451
30. Gummivareindustri  	 16 102
31. Kjemisk industri  	 161 073
32. Kull- og mineraloljefor-

edling  	 9 538
33. Jord- og steinvareindustri  	 43 827
34. Primær jern- og metall-

industri  	 107 656
35. Jern- og metallvareindustri 	 109 277
36. Maskinindustri  	 87 320
37. Elektroteknisk industri . .  	 114 142
38. Transportmiddelindustri  	 181 872
39. Diverse industri  	 26 269

1000 kr. I 1000 kr.

	4 308 037
	

10 826

126 376
15 419
64 950
25 053
19 232

1 722

	4 181 661	 10 826
	476 488	 15

49 419
15 592

	

184 003	 1 099

	

246 388	 5 848

	

177 566	 116

	

177 972	 288

	

339 251	 110

	

229 188	 585

	

20 407	 533

	

46 628	 37

	

239 213	 43

15 493

	

161 8401	 144

	

320 898	 419

	

326 095	 256

	

190 809	 117

	

187 952	 157

	

691 718	 11

	

84 741	 1 048

1000 kr.

5 834 905

156 715
19 221
85 041
28 620
22 036

1 797

5 678 190
636 260

71 564
30 048

245 061
326 162
206 380

204 788
435 937
370 904

26 391
62 767

400 329

25 031
205 811

428 973
435 628
278 246
302 251
873 601
112 058

97,3
10,9

1,2
0,5
4,2
5,6
3,5

3,5
7,5
6,4
0,4
1,1
6,9

0,4
3,5

7,3
7,5
4,8
5,2

15,0
1,9

1 516 042 100,0

2,7
0,3
1,5
0,5
0,4
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Tabell 10. Utbetalt lønn i de enkelte næringsgrener.
Alle bedrifter.

Salaries and wages, by industries. All establishments.

6. Forbruk av brensel og elektrisk kraft

Tabell 11 gir oppgaver for store bedrifter over forbruket av ulike brensel-
slag og elektrisk kraft. Elektrisitetsforbruket utgjorde i alt 447,4 mill. kr. eller
65,0 prosent av de samlede energikostnader. Om lag 6937 mill. kWh av den elek-
triske kraft var produsert ved foretakenes egne verk.

Forbruket av flytende brensel utgjorde i verdi 31,3 prosent av energikost-
nadene. Ved omregning av bensin, solarolje og autodiesel fra liter som bedriftene
har oppgitt, til kg, har en nyttet omregningsfaktorene 0,73 for bensin og 0,85 for
solarolje og autodiesel.

I tabell 12 er forbruket av energi fordelt på næringsgrener.
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Tabell 11. Forbruk av brensel og elektrisk kraft. Store bedrifter.
Consumption of fuel and electricity. Large establishments.

Mengde-
enhet
Unit

Mengde
Quantity

Verdi
Value

1 000 kr.
Kull 	 tonn 43 117 4 589
Koks og sinders 	 31 259 4 795
Ved 	 favn (2,4 m3 ) 21 664 2 420
Bensin, solarolje og autodiesel 	 tonn 78 242 61 609
Andre brenseloljer 	 1 254 912 153 621
Annet brensel 	 14 167
Elektrisk kraft 	 mill. kWh 21 283 447 432

I alt 	 688 633

Tabell 12. Forbruk av brensel og elektrisk kraft i de enkelte
næringsgrener. Store bedrifter.

Consumption of fuel and electricity, by industries. Large establishments.

Næringsgrener
Industries

Kull, koks og
sinders

Coal, coke, hard
and soft

Flytende
Lipid

Mengde
Quantity

brensel
fuel

Elektrisk
Electricity

kraft

Verdi
Value

Mengde
Quantity

Verdi
Value

Verdi
Value

Mengde
Quantity

Tonn 1000 kr. Tonn 1000 kr. Mill.kWh 1 000 kr.

Bergverksdrift m.v. og industri . . . 74 376 9 384 1 333 154 215 230 21 283 447 432

Bergverksdrift m.v. 	 16 186 1 133 21 898 4 872 326 14 739
11. Kullgruver 	 11 000 300 398 137 15 1 425
12. Malmgruver 	 5 028 811 16 362 2 671 275 10 808
14. Stein-, sand- og grusdrift . . . 17 3 3 368 1 400 14 1 467
15. Mineralbrott 	 141 19 1 754 645 22 1 008
19. Diverse ekstraktiv virksom-

het 	 — — 16 19 -- 31

Industri 	 58 190 8 251 1 311 256 210 358 20 957 432 691
20. Næringsmiddelindustri 	 5 364 922 110 575 32 263 466 29 161
21. Drikkevareindustri 	 1 397 126 20 070 5 167 60 2 147
22. Tobakksindustri 	 18 4 2 203 848 5 272
23. Tekstilindustri 	 341 60 39 567 6 689 185 6 782
24. Bekledningsindustri m.v. . . . 474 69 9 676 3 620 65 429€
25. Treindustri 	 1 131 95 14 588 5 625 160 8 729
26. Møbel- og innrednings-

industri 	 683 164 5 432 3 148 56 402€
27. Treforedlingsindustri 	 2 950 422 447 294 47 418 3 070 66 191
28. Grafisk industri, forlag m.v. . 285 71 8 300 3 726 60 4 47(
29. Lærindustri 	 29 4 3 511 811 12 60(
30. Gummivareindustri 	 95 15 11 086 1 635 36 1 729
31. Kjemisk industri 	 3 956 617 226 435 30 065 6 286 87 74i'
32. Kull- og mineraloljeforedling 1 242 182 37 881 3 946 81 3 15::
33. Jord- og steinvareindustri 	 33 653 4 140 214 053 25 722 440 15 71(
34. Primær jern- og metall-

industri 	 1 386 274 57 232 10 043 9 177 157 87(
35. Jern- og metallvareindustri . 1 174 256 22 979 7 468 310 12 88(
36. Maskinindustri 	 652 170 14 283 4 849 92 5 237
37. Elektroteknisk industri 	 139 28 11 040 3 059 84 4 51:
38. Transportmiddelindustri . . . . 3 059 605 50 014 12 783 235 13 89(
39. Diverse industri 	 162 27 5 037 1 473 77 2 69(
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7. Avgifter og tilskott

Oppgaver over avgifter og tilskott i de enkelte næringsgrener finnes i tabell
13. Avgifter på egne produkter omfatter også 10 prosent omsetningsavgift som
bedriftene betaler på produksjon og reparasjonsarbeid. For store bedrifter ut-
gjorde dette beløp i alt 267,5 mill. kr.

Av det samlede tilskottsbeløp i bergverk og industri falt 497,0 mill, kr. eller
83,6 prosent på meierier m.v. og samlestasjoner for mjølk. Tilskottsbeløpet i
transportmiddelindustrien var i sin helhet tollgodtgjørelse til bedrifter i skips-
industrien.

Tabell 13. Avgifter og tilskott i de enkelte næringsgrener.
Alle bedrifter.

Indirect taxes and subsidies, by industries. All establishments.

Avgifter Indirect taxes

Oms.-

handels-	 på egne
avg. på	 Avgifter

varer	 prod., rep. -
Næringsgrener 	 Sale tax on arb. og rå-	 I alt	 Prosent	 Tilskott

in the	 Other
same con-	 indirect
dition as	 taxes

purchased

Industries	 goods sold	 stofforbruk	 Total	 Percentage	 Subsidies

1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

3ergverksdrift m.v. og industri . . 	 20 762	 993 423	 1 014 185	 100,0	 594 676

3ergverksdrift m.v.  	 133	 3 644	 3 777	 0,4	 16
1. Kullgruver  	 —	 257	 257	 0,0	 —
2. Malmgruver  	 113	 511	 624	 0,1	 —
4. Stein-, sand- og grusdrift  	 20	 2 746	 2 766	 0,3	 —
5. Mineralbrott  	 —	 75	 75	 0,0	 ll
9. Div. ekstraktiv virksomhet	 —	 55	 55	 0,0	 —

rndustri  	 20 629	 989 779	 1 010 408	 99,6	 594 66t
!O. Næringsmiddelindustri . . .  	 3 024	 134 067	 137 091	 13,5	 536 24-
!1. Drikkevareindustri  	 434	 188 083	 188 517	 18,6	 1 05i.
!2. Tobakksindustri 	 284	 362 671	 362 955	 35,8	 1`,-
!3. Tekstilindustri  	 750	 7 184	 7 934	 0,8	 3 90:-
!4. Bekledningsindustri m.v. .  	 622	 7 375	 7 997	 0,8	 65::
15. Treindustri  	 1 853	 14 632	 16 485	 1,6	 11',
!6. Møbel- og innrednings-

industri  	 766	 14 283	 15 049	 1,5	 —
!7. Treforedlingsindustri 	 58	 4 586	 4 644	 0,5	 21
!8. Grafisk industri, forlag m.v. 	 584	 19 182	 19 766	 1,9	 27
!9. Lærindustri 	 53	 218	 271	 0,0 P
30. Gummivareindustri  	 1 033	 3 944	 4 977	 0,5	 91:,
H.. Kjemisk industri  	 631	 33 127	 33 758	 3,3	 6 07
32.Kull- og mineraloljefor-

edling  	 36	 1 224	 1 260	 0,1	 —
33.Jord- og steinvareindustri . 	 478	 9 959	 10 437	 1,0	 I.
34.Primær jern- og metallind.	 249	 4 603	 4 852	 0,5	 —
35.Jern- og metallvareindustri	 933	 28 921	 29 854	 2,9	 33i
36.Maskinindustri  	 2 404	 38 004	 40 408	 4,0	 21
37.Elektroteknisk industri . . . 	 856	 52 423	 53 279	 5,3	 94
38.Transportmiddelindustri  	 5 325	 54 246	 59 571	 5,9	 43 48:
39.Diverse industri  	 256	 11 047	 11 303	 1,1	 21'

3
3
5
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8. Bruttoinvestering og varelager

Av den samlede bruttoinvestering i store bedrifter falt 57,6 prosent på in-
vestering i maskiner, apparater og deler og 24,0 prosent på fabrikk-, lager- og
kontorbygg (se tabell 14). Av investeringene var 72,4 prosent anskaffelser og
27,6 prosent reparasjoner og vedlikehold.

I tabell 15 er bruttoinvestering i store bedrifter fordelt på næringsgrener.
Oppgaver over varelager i store bedrifter finnes i tabell 16. Verdi av varer

som ikke var bearbeidd i bedriftene, utgjorde 39,6 prosent av samlet lagerverdi.
Tilsvarende tall for beholdning av varer under arbeid og egne produkter var
henholdsvis 28,8 prosent og 31,6 prosent.

Tabell 14. Bruttoinvestering etter arten av kapitalen.
Store bedrifter.

Composition of fixed capital formation. Large establishments.

Kapital Capital items
Anskaffelser
Acquisition

of fixedfixed
assets

Maskiner, apparater og deler
Transportmidler 	
Inventar og kontormaskiner 	
Boliger for funksjonærer og

arbeidere 	
Sosiale velferdsanlegg 	

	

Fabrikk-, lager- og kontorbygg . . 	
Andre industrielle anlegg 	
Tomter m v 	

I alt 	

1000 kr.

987 446
148 030
39 310

37 350
9 729

490 790
63 306
20 072

1 796 033

Reparasjoner
og

	vedlike-	 I alt
	

Prosent

	

hold
	

Total
	

Percentage
Repair and
maintenance

I 1000 kr. I 1000 kr.

	

441 675	 1 429 121	 57,6

	

70 437	 218 467	 8,8

	

8 699	 48 009	 1,9

	

28 627	 65 977	 2,7

	

6 191	 15 920	 0,6

	

103 102	 593 892	 24,0

	

16 208	 79 514	 3,2

	

8 660	 28 732	 1,2

	

683 599	 I 2 479 632 I 	100,0
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Tabell 15. Bruttoinvestering i de enkelte næringsgrener.
Store bedrifter.

Gross fixed capital formation, by industries. Large establishments.

Næringsgrener
Industries

Anskaf-
felser

Acquisi-
tion of
fixed
assets

Repara-
sjoner

og vedlike-
hold

Repair and
main-

tenance

I alt
Total

Prosent
Percen-

tage

1 000 kr. 1 000 kr. 1000 kr.

Bergverksdrift m.v. og industri 	 1 796 033 683 599 2 479 632 100,0

Bergverksdrift m.v. 	 85 421 48 723 134 144 5,4
11. Kullgruver 	 2 024 4 138 6 162 0,2
12. Malmgruver 	 63 057 34 749 97 806 3,9
14. Stein-, sand- og grusdrift 	 12 330 4 830 17 160 0,7
15. Mineralbrott 	 7 981 4 968 12 949 0,6
19. Diverse ekstraktiv virksomhet 	 29 38 67 0,0

Industri 	 1 710 612 634 876 2 345 488 94,6
20. Næringsmiddelindustri 	 186 079 62 892 248 971 10,0
21. Drikkevareindustri 	 31 109 15 050 46 159 1,9
22. Tobakksindustri 	 6 664 5 593 12 257 0,5
23. Tekstilindustri 	 50 256 23 026 73 282 3,0
24. Bekledningsindustri m.v . 	 25 610 9 864 35 474 1,4
25. Treindustri 	 52 664 15 831 68 495 2,7
26. Møbel- og innredningsindustri 	 24 125 5 284 29 409 1,2
27. Treforedlingsindustri 	 279 307 105 217 384 524 15,5
28. Grafisk industri, forlag m.v. 	 71 760 15 213 86 973 3,5
29. Lærindustri 	 2 089 1 702 3 791 0,2
30. Gummivareindustri 	 18 440 6 744 25 184 1,0
31. Kjemisk industri 	 298 308 108 690 406 998 16,4
32. Kull- og mineraloljeforedling 	 76 106 8 158 84 264 3,4
33. Jord- og steinvareindustri 	 67 639 39 368 107 007 4,3
34. Primær jern- og metallindustri 	 206 395 79 218 285 613 11,5
35. Jern- og metallvareindustri 	 83 355 31 092 114 447 4,6
36. Maskinindustri 	 44 665 16 529 61 194 2,5
37. Elektroteknisk industri 	 72 417 22 030 94 447 3,8
38. Transportmiddelindustri 	 92 286 57 972 150 258 6,1
39. Diverse industri 	 21 338 5 403 26 741 1,1
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Tabell 16. Varelager pr. 31/12-63 i de enkelte næringsgrener.
Store bedrifter.

Stocks, by industries. Large establishments.

Næringsgrener
Industries

Innkjøpte
varer

Purchased
raw maten-

als, etc.

Varer
under
arbeid

Work in
process

Egne
produkter
Finished
products

I alt
Total

Prosent
Percentage

1000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1000 kr.

Bergverksdrift m.v. og industri . . 2 263 460 1 650 242 1 809 432 5 723 134 100,0

Bergverksdrift m.v. 	 45 510 3 651 25 382 74 543 1,3
11. Kullgruver 	 8 900 — 5 659 14 559 0,3
12. Malmgruver 	 34 187 3 169 16 766 54 122 0,9
14. Stein-, sand- og grusdrift	 . 287 119 1 469 1 875 0,0
15. Mineralbrott 	 2 126 196 1 071 3 393 0,1
19. Diverse ekstraktiv

virksomhet 	 10 167 417 594 0,0

Industri 	 2 217 950 1 646 591 1 784 050 5 648 591 98,7
20. Næringsmiddelindustri . . . . 173 916 48 206 225 513 447 635 7,8
21. Drikkevareindustri 	 35 997 11 308 7 829 55 134 1,0
22. Tobakksindustri 	 86 836 1 979 13 583 102 398 1,8
23. Tekstilindustri 	 125 506 69 944 109 013 304 463 5,3
24. Bekledningsindustri m.v. . . 99 469 33 827 83 420 216 716 3,8
25. Treindustri 	 76 350 44 385 163 001 283 736 5,0
26. Møbel- og innrednings-

industri 	 43 388 30 324 27 350 101 062 1,8
27. Treforedlingsindustri 	 378 248 8 599 82 441 469 288 8,2
28. Grafisk industri, forlag m.v. 21 908 11 619 39 205 72 732 1,3
29. Lærindustri 	 10 698 6 569 5 457 22 724 0,4
30. Gummivareindustri 	 14 822 2 958 20 546 38 326 0,7
31. Kjemisk industri 	 203 433 26 766 207 243 437 442 7,6
32. Kull- og mineraloljefor-

edling 	 37 954 4 241 16 032 58 227 1,0
33. Jord- og steinvareindustri . 39 310 8 021 46 046 93 377 1,6
34. Primær jern- og metall-

industri 	 236 115 81 400 403 961 721 476 12,6
35. Jern- og metallvareindustri 129 903 138 990 94 090 362 983 6,3
36. Maskinindustri 	 72 186 154 406 71 110 297 702 5,2
37. Elektroteknisk industri . . . 144 964 122 473 97 912 365 349 6,4
38. Transportmiddelindustri 	 259 012 825 017 38 793 1 122 822 19,6
39. Diverse industri 	 27 935 15 559 31 505 74 999 1,3

9. Bedriftenes størrelse

Tabell 17 gir en fordeling av hovedtall etter bedriftenes sysselsetting. Bort-
sett fra oppgavene over bruttoinvestering omfatter tallene alle bedrifter.

De mindre bedrifter utgjør den vesentligste del av bedriftstallet. I 1963 hadde
52,5 prosent av bedriftene gjennomsnittlig under 5 sysselsatte. Disse bedrifter
hadde imidlertid bare 6,5 prosent av tallet på sysselsatte og 4,6 prosent av be-
arbeidingsverdien. På de 1,3 prosent av bedriftene som hadde minst 200 syssel-
satte falt hele 35,0 prosent av samlet sysselsetting og 41,3 prosent av bearbeidings-
verdien.
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Tabell 17. Hovedtall etter sysselsetting. Alle bedrifter.
Principal figures by number of persons engaged. All establishments.

- torrelsesgrupper etter
4jennomsnittlig syssel-

setting i 1963
Size groups by average

number of persons
engaged

Bedrifter
Establish-

ments

Sysselsetting
Persons
engaged

Bearbeidings-
verdi

Value added

Pro-
sent
Per-
cen-
tage

Brutto-
investeringl
Gross fixed

capital formation

I alt
Total

Pro-
sent
Per-
Gen-
tage

I alt
Total

Pro-
sent
Per-
cen-
tage

I alt
Total

Pro-
sent
Per-
cen-
tage

I alt
Total

Under 5 	
5- 9 	

10- 19 	
20- 49 	
50- 99 	

100-199 	
200 og over 	

I alt 	

10 726
3 994
2 438
1 850

646
372
270

52,8
19,7
12,1
9,1
3,2
1,8
1,3

24 195
27 775
34 559
57 712
45 463
51 256

129 450

370 410

6,5
7,5
9,3

15,6
12,3
13,8
35,0

1000 kr.

535 833
658 824
809 836

1 606 350
1 429 998
1 787 096
4 806 087

4,6
5,7
7,0

13,7
12,3
15,4
41,3

100,0

1000 kr.

2 198 710
79 530

129 430
245 314
219 474
275 922

1 331 252

8,0
3,2
5,2
9,9
8,9

11,1
53,7

20 296 100,0 100,0 11 634 024 2 479 632 100,0

Omfatter bare store bedrifter. 2 Inklusive investeringsbedrifter.

10. Bedriftenes eierforhold

I tabell 18 er bedrifter, sysselsetting og bearbeidingsverdi for alle bedrifter
og bruttoinvestering for store bedrifter fordelt etter eierforhold.

Tabell 18. Hovedtall etter eierforhold. Alle bedrifter.
Principal figures by type of ownership. All establishments.

Bedrifter
Establish-

ments

Sysselsetting
Persons
engaged

Bearbeidings-
verdi

Value added

Brutto-
investering'
Gross &fixed

capital formation
Eierforhold

Pro-
sent

Pro-
sent

Pro-
sent

Pro-
sent

Type of ownership

I alt Per- I alt Per- I alt Per- I alt Per-
Total cen-

tage
Total cen-

tage
Total cen-

tage
Total cen-

tage
1000 kr. 1000 kr.

Enkeltperson 	 9 826 48,4 55 187 14,9 1 405 654 12,1 133 486 5,4
Ansvarlig selskap. . . 3 764 18,6 38 835 10,5 1 181 182 10,2 130 692 5,3
Aksje- og kommanditt-

(aksje-) selskap	 . . 	 5 326 26,2 244 899 66,1 8 548 647 73,5 2 012 679 81,2
Andelslag 	 1 019 5,0 16 807 4,5 38 474 0,3 128 128 5,2
Kommune og fylkes-

komm 	 100 0,5 1 266 0,4 28 115 0,2 3 635 0,1
stat 	 121 0,6 10 694 2,9 332 892 2,9 57 363 2,3
Annet eierforhold. . 	 140 0,7 2 722 0,7 99 060 0,8 13 649 0,5

I alt 	 20 296 100,0 370 410 100,0 11 634 024 100,0 2 479 632 100,0

Omfatter bare store bedrifter.



Offentlige bedrifter	 Utenlandskeide bedrifter
Public establishments	 Foreign owned establishments

Kjennemerker
Characteristics

Store
Enhet	 bedrifter
Unit	 Large

establish-	 I alt
ments	 Total

Andel av
totaltall for

store bedrifter	 I alt
Percentage of	 Total
totals for large
establishments

Andel av
totaltall for

store bedrifter
Percentage of
totals for large
establishments

Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bearbeidingsverdi . .
Utbetalt lønn 
Bruttoinvestering • •

Antall	 10 352	 212

	

345 163	 22 284

	

1000 kr. 11 108 089	 786 404

	

5 621 062	 433 614

	

2 479 632	 375 038

139
20 832

844 040
392 089
196 103

Pst.
2,0
6,5
7,1
7,7

15,1

Pst.
1,3
6,0
7,6
7.0
7,9
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Tabell 19. Hovedtall for offentlige og utenlandskeide bedrifter.
Principal figures for public and foreign owned establishments.

67 prosent av bedriftene tilhørte enkeltpersoner eller ansvarlige selskaper.
Disse bedriftene hadde imidlertid en relativt liten andel av samlet sysselsetting
og bearbeidingsverdi, nemlig henholdsvis 25,4 prosent og 22,3 prosent. På den
annen side hadde bedrifter som tilhørte aksjeselskaper, en vesentlig større andel
av sysselsettingen (66,1 prosent) og bearbeidingsverdien (73,5 prosent) enn av
bedriftstallet (26,2 prosent).

For offentlige bedrifter er det gitt særskilte oppgaver i tabell 19. Foruten
bedrifter som i sin helhet eies av staten, kommuner eller fylkeskommuner, er
også tatt med bedrifter i aksjeselskaper hvor det offentlige eier 50 prosent eller
mer av aksjekapitalen. I samme tabell er det også tatt inn tall for bedrifter med
50 prosent eller mer utenlandsk eierkapital.

11. Bedriftenes beliggenhet

Oppgavene i tabell 20, bortsett fra investeringsoppgavene, omfatter alle
bedrifter. De 8 Østlands-fylkene fra Østfold til Telemark hadde 51,7 prosent av
bedriftstallet, 58,4 prosent av sysselsettingen og 59,9 prosent av bruttoinvester-
ingen. På de 25,7 prosent av bedriftene, som lå i Vestlands-fylkene fra Rogaland
til Møre og Romsdal, falt 24,6 prosent av tallet på sysselsatte og 14,6 prosent av
bruttoinvesteringen. I de tre fylkene i Nord-Norge lå 7,8 prosent av bedriftene.
Disse hadde 6,0 prosent av samlet sysselsetting og 15,9 prosent av bruttoinvester-
ingen.

Industristatistikk — 3
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Tabell 20. Hovedtall etter fylke. Alle bedrifter.
Principal figures by counties. All establishments.

Bedrifter
Establish-

ments

Sysselsetting
Persons
engaged

Bearbeidings-
verdi

Value added

Bruttoinvestering'
Gross fixed capital formation

Repara-
Fylke Pro- Pro- Pro- Anskaf- sjoner Pro-
County sent sent sent felser og ved- sent

I alt Per- I alt Per- I alt Per- Acquisi- likehold I alt Per-.
Total cen- Total cen- Total cen- tion of Repair Total cen-

tage tage tage ,fixed and tage
assets main-

tenance
1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

Østfold 	 1 427 7,0 34 205 9,2 1 022 923 8,8	 197 707 81 400 279 107 11,3
Akershus 	 1 181 5,8 16 496 4,5 534 078 4,6	 65 092 22 060 87 152 3,5
Oslo 	 3 218 15,9 74 718 20,2 3 056 944 26,3	 225 534 112 019 337 553 13,6
Hedmark 	 1 019 5,0 12 047 3,2 278 946 2,4	 35 809 13 183 48 992 2,0
Oppland 	 884 4,4 12 270 3,3 295 388 2,5	 58 966 20 075 79 041 3,2
Buskerud 	 1 072 5,3 27 147 7,3 815 052 6,9	 138 937 62 764 201 701 8,2
Vestfold 	 929 4,6 19 270 5,2 647 679 5,6	 88 062 37 236 125 298 5,1
Telemark 	 765 3,8 20 475 5,5 757 988 6,5	 236 004 87 229 323 233 13,0
Aust-Agder 	 496 2,4 5 307 1,4 136 529 1,2	 24 899 11 812 36 711 1,5
Vest-Agder 	 831 4,1 12 087 3,3 386 675 3,3	 51 892 21 220 73 112 2,9
Rogaland 	 1 337 6,6 25 756 7,0 683 123 5,9	 64 225 38 301 102 526 4,1
Hordaland 	 1 040 5,1 20 025 5,4 541 790 4,7	 78 149 32 964 111 113 4,6
Bergen 	 699 3,4 17 980 4,9 496 453 4,3	 36 059 14 210 50 269 2,0
Sogn og Fjordane 518 2,6 6 719 1,8 210 690 1,8	 28 271 17 259 45 530 1,8
More og Romsdal. 1 618 8,0 20 404 5,5 496 951 4,3	 34 598 17 710 52 308 2,1
Sør-Trøndelag . . . . 1 082 5,3 16 299 4,4 469 371 4,0	 59 826 25 081 84 907 3,4
Nord-Trøndelag . 	 584 2,9 6 196 1,7 128 437 1,1	 25 683 13 952 39 635 1,6
Nordland 	 898 4,4 12 778 3,4 392 058 3,4	 305 878 29 404 335 282 13,5
Troms 	 383 1,9 4 723 1,3 105 750 0,9	 15 539 4 681 20 220 0,8
Finnmark 	 313 1,5 4 869 1,3 152 115 1,3	 22 879 16 901 39 780 1,6
Svalbard 	 2 0,0 639 0,2 25 084 0,2	 2 024 4 138 6 162 0,2

I alt 	 20 296 100,0 370 410 100,0 11 634 024 100,01 796 033 683 599 2 479 632 100,0

1 Omfatter bare store bedrifter.

12. Detaljerte oppgaver over malmutvinningen

Tabell 21 gir oppgaver over produksjon, antatte arbeidsdager gruvene var
i drift og gjennomsnittlig arbeidertall for de enkelte gruvene. På grunnlag av
analyseoppgavene fra gruvene er det utarbeidd en summarisk oversikt over inn-
holdet av metaller og svovel i de utvunne malmer. Tabell 22 viser de beregnede
mengder for hvert metall i årene 1959-1963. Tilsvarende oppgaver for tidligere
år er trykt i Norges bergverksdrift.
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Tabell 21. Detaljerte oppgaver over malmutvinningen.
Detailed information on ore extraction.

Gruve, art, navn
og beliggenhet

Mine, type, name
and location

Arbeids-
dager i

virksomhet
Number of

working
days in

operation

Utbrutt
fast fjell

Solid
rock

worked

Utfordret
av gruva
Trans-
ported
out of

the mine

Produk-
sjons-

mengde
Quantity
produced

Prosentinnhold
Percentage content

Gj.sn.
arbeider-
tall i året
Average

number of
workers
during

the year
m3 Tonn Tonn

A. Jernmalm og
titanjernstein

A/S Søftestad gruber,
Nissedal 	 283 14 810 60 764 41 040 52,03 Fe, 1,02 P 52

Langø Gruber,
Erik Welle-Strand,
Kommandittselskap,
Skåtøy 	 200 • • 7 000 4 432 41 Fe 4

Norsk Bergverk,
Søve gruber, ilolla — — — 1 191 63 Fe —

Bråstad Gruber,
Øyestad 	 281 10 956 35 226 15 835 — 25

Stykkmalm 	 — — — 3 185 60 Fe —
Slig 	 — — — 12 650 65 Fe —

A/S Titania, Sokndal — 251 650 834 084 — — 296

Sandbekk 	 283 136 450 464 589 f	 147 546
1	 23 484

36,78 Fe 43,56 TiO 2,
65,11 Fe,	 3,19 TiO 2

—

Telines 	 225 115 200 369 495 91 284,fi	 5 467
35,17 Fe 45 , 06 TiO 2,
62,43 Fe,	 2,82 TiO2 —

Orkla Grube-A/B,
Meldal 	 . — — — 1 516 61,85 Fe —

A/S Rødsand Gruber,
Nesset 	 301 158 047 445 049 — — 175

Jernmalm 	 — — — 136 895 61,4 Fe —
Ilmenitt-
konsentrat 	 — — — 3 425 30,0 TiO 2 —

Fosdalens Berg-
verks-A/S, Malm 	 260 148 521 689 017 248 696 65,3 Fe, 0,5 S 403

A/S Sydvaranger,
Sør-Varanger 	 300 1 700 000 5 000 000 1 520 000 65,0 Fe

•
706

B. Kopperkonsentrat
A/S Vigsnes Kobber-

verk, Avaldsnes . . . — — — 2 285 15,5 Cu —
Folldal Verk A/S,

Folldal 	 — 3 178 25,0 Cu —
A/S Røros Kobber-

verk, Røros 	 282 21 428 64 303 2 159 24,96 Cu 61
Killingdal Grube-

selskabs oppred-
ningsverk,
Trondheim 	 — — 1 804 20,4 Cu —

Bergverksselskapet
Nord-Norge A/S,
Nord-Rana 	 — — — 683 23,31 Cu —

A/S Sulitjelma
Gruber, Fauske . . . 282 96 316 294 625 18 330 26,83 Cu 603

A/S Bjorkaasen
Gruber, Ballangen. — — — 1 060 20,86 Cu —
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Tabell 21 (forts.). Detaljerte oppgaver over malmutvinningen.

Gruve, art, navn
og beliggenhet

Arbeids-
dager i

virksomhet

Utbrutt
fast fjell

Utfordret
av gruva

Produk-
sjons-

mengde
Prosentinnhold

C. Svovelkis
A/S Norsk Bergverk,

m3 Tonn Tonn

Sove Gruver, Ho11a, 600 42,0 S
A/S Vigsnes Kobber-

verk, Avaldsnes . . . 280 13 844 45 450
Finkis og slamkis 586 44,08 8
Svovelkis-
konsentrat 	 18 523 49,81 S

A/S Stordo Kisgruber,
Stord 	 283 43 113 150 112 61 180 39,5 S

Gravdal Gruber A/S,
Varalsoy 	 264 4 844 18 000 10 849 48,51 S, 1,13 Cu

Folldal Verk A/S,
Folldal 	 279 17 340 61 442 47 772 50,0 S

Killingdal Grube-
selskab, Alen 	 279 13 900 43 941

Killingdal Grube-
selskabs oppred-
ningsverk,
Trondheim 	 30 665 —

Eksportkis 	 15 106 47,7 S, 1,27 Cu
Flotasjonskis . . . 15 559 49,2 S

Orkla Grube-A/B,
Meldal 	 281 63 830 316 352 210 840 41,39 5, 2,06 Cu

Fosdalens Berg-
verks-A/S, Malm . 	 15 398 48,1S

Elektrokemisk A/S,
Skorovas Gruber,
Namsskogan 	 300 59 500 216 580 160 370 46,8 5, 1,38 Cu

A/S Bleikvassli
Gruber, Korgen . . . 36 431 48,95

Bergverkselskapet
Nord-Norge A/S,
Nord-Rana 	 5 548 46,77 S

A/S Sulitjelma
Gruber, Fauske . . 	 76 284 49,3 S

A/S Bjørkaasen
Gruber, Ballangen 277 39 095 125 000 46 400

Vaskekis 	 39 700 48,27 S
Flotasjonskis . . . 6 700 47,35 S

D. Sink- og blykonsentrat
A/S Vigsnes Kobber

verk, Avaldsnes . . 	 1 282 36,44 Zn
Folldal Verk A/S,

Folldal 	 4 722 51,2 Zn
Killingdal Grube-

selskabs oppred-
ningsverk,
Trondheim 	 2 525 50,0 Zn

A/S Bleikvassli
Gruber, Korgen . . . 282 38 528 133 539

Sinkkonsentrat . 10 408 54,21 Zn
Blykonsentrat . . 5 440 51,03 Pb

Gj.sn.
arbeider-
tall i året

77

132

15

167

57

17

344

178

113

110
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Tabell 21 (forts.). Detaljerte oppgaver over malmutvinningen.

Arbeids-
dager i

virksomhet

Utbrutt
fast fjell

Utfordret
av gruva

Produk-
sj ons-

mengde
Prosentinnhold

Gj.sn.
arbeider-
tall i året

m3 Tonn Tonn

282 24 325 72 976 94
3 822 55,02 Zn

338 63,5 Pb

2 220 42,9 Zn

240 48,16 Zn

280 49 960 134 349 383,4 84
383,4 56 Nb 20,

297 78 691 201 432 372 94,3 MoS 2 85

Gruve, art, navn
og beliggenhet

Bergverkselskapet
Nord-Norge A/S,
Nord-Rana 	

Sinkkonsentrat 	

	

Blykonsentrat . 	
A/S Sulitjelma

Gruber, Fauske .
A/S Bjørkaasen

Gruber, Ballangen.

E. Andre malmer
A/S Norsk Bergverk,

Sove Gruber, Rolla
Niobkonsentrat 	

A/S Knaben
Molybdeengruber,
Fjotland 	

Tabell 22. Innhold av metaller og svovel i de utvunn.e malmer (tonn).
Content of metals and sulphur in the extracted ores.

Kopper i Kopper i Bly i Sink i Jern i Svovel i
kopper- kopper- bly- sink- jern- svovel-

konsentrat holdig konsentrat konsentrat malm kis
Copper in svovelkis Lead in Zink in Iron Sulphur

copper Copper in lead zink in in
concen- cupriferous concen- concen- iron pyrites
trates pyrites trates trates ore

1959 	 6 216 8 143 2 256 9 895 991 948 325 590
1960 	 6 281 9 110 2 522 10 337 1 956 082 361 456
1961 	 5 769 7 983 2 290 9 330 1 060 903 323 981
1962 	 6 764 8 771 2 860 11 846 1 237 073 361 163
1963 	 7 354 6 911 2 991 13 048 1 288 147 328 237



English summary

• Since 1927 the Central Bureau of Statistics has collected information for each
year on quantity and value of commodities produced and consumption of raw
materials and fuel in mining, quarrying and manufacturing industries. In addition
data are collected on employment, wages and salaries, hours worked by wage
earners and stocks. From 1948 information has been collected on gross fixed
capital formation.

The statutory basis for the collection is the Statistics Act of 25 April 1907.
For most industry groups the statistics relate to establishments with average

employment of 5 or more. For a few groups the minimum average employment is
3, and for coal- and metal mining and manufacture of dairy products (except
ice-cream) all establishments are covered. In addition information on the main
characteristics is obtained from a sample of small establishments in all groups.

The Norwegian Standard Industrial Classification conforms very closely with
the International Standard Industrial Classification (ISIC).

The value of gross output is given at market prices, i. e. including indirect
taxes and excluding subsidies. The same principle applies to raw materials, fuel,
etc. However, information is also collected on indirect taxes and subsidies for
these items. Stocks are reported at market prices at the end of the year.



Tabeller
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Tabell I. Hovedtall for
Principal figures,

Undergrupper
Industries

Bedrifter
Establish-

ments

Gjennom-
snittlig

sysselsetting
Average

number of per-
sons engaged

1 2

Bergverksdrift m.v. og industri 	
Store bedrifter 	

Bergverksdrift m v 	
Store bedrifter 	

11 Kullgruver 	

12 Malmgruver 	
1210 Jernmalmgruver 	
1220 Svovelkis- og koppergruver 	
1290 Malmgruver ellers 	

14 Stein-, sand- og grusdrift 	
Store bedrifter 	

1410 Steinbrott 	
1420 Sand- og grusdrift 	

15 Mineralbrott 	
Store bedrifter 	

1510 Kalksteinsbrott 	
1520 Kvarts- og feltspatbrott 	
1590 Mineralbrott ellers 	

19 Diverse ekstraktiv virksomhet 	
Store bedrifter 	

Industri 	
Store bedrifter 	

20 Nceringsmiddelindustri 	
Store bedrifter 	

2010 Slakterier m.v 	
2021 Meierier m v 	
2022 Mjølkekondenserings-, tørrmjølk- og kaseinfabrikker 	
2023 Iskremfabrikker 	
2029 Samlestasjoner for mjølk 	
2031 Herm. kons. av frukt, grønns. m v 	
2039 Annen kons. av frukt, grønns. m v 	
2040 Fiske- og kjøtthermetikkfabrikker 	
2051 Frysing av fisk 	
2052 Delikatesse- og fiskematkjøkken 	
2059 Annen tilvirking av fisk 	
2061 Bygdemøller 	
2062 Handelsmøller 	
2069 Annen kornforedling 	
2071 Bakerier og konditorier 	
2072 Kjeks- og knekkebrodfabrikker m v 	

	20 296	 370 410
	10 352	 345 163

	577 	 8 452
	266 	 7 928

	2 	 670

	23 	 4 578

	

8	 2 030

	

11	 2 103

	

4	 445

	446 	 1 816
	170 	 1 389

	

84	 928

	

86	 461

	60 	 1 207
	47 	 1 126

	

17	 621

	

24	 236

	

6	 269

	46 	 181
	24 	 165

	19 719	 361 958
	10 086	 337 235

	3 986	 47 440
	2 066	 41 419

	

239	 5 342

	

267	 6 051

	

12	 273

	

28	 621

	

65	 281

	

8	 478

	

26	 751

	

146	 5 609

	

83	 4 216

	

68	 663

	

292	 3 305

	

90	 395

	

14	 1 208

	

14	 150

	

513	 5 855

	

19	 754



233 815	 41 995
139 802	 25 082
74 025	 12 304
19 988	 4 609

92 158	 8 808
75 836	 6 704
49 347	 4 723
26 489	 1 981

191 820
114 720
61 721
15 379

83 350
69 132
44 624
24 508

85 041
40 535
35 696

8 810

28 620
23 007
16 215
6 792

55 059	 5 829	 49 230	 22 036
53 801	 5 580	 48 221	 20 973
32 417	 2 668	 29 749	 12 020

9 360	 741	 8 619	 3 791
12 024	 2 171	 9 853	 5 162

3 028	 228	 2 800	 1 797
2 765	 216	 2 549	 1 653
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de enkelte undergrupper.
by industries.

Brutto-	 Vare-	 Bear-	 Brutto-

	

produksjons-	 forbruk	 beidings-	 Utbetalt	 investering
verdi	 m.v.	 verdi	 lønn	 Gross
Gross	 Cost of raw	 Value	 Salaries	 fixed

value of	 materials	 added	 and wages	 capital

	

production	 etc.	 (3----4)	 formation

3	 4	 5	 6	 7

Varelager
pr. 31/12-63	 Gruppenr.

Stocks	 Group no.

8
1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr.

	27 868 603	 16 234 579	 11 634 024	 5 834 905
	26 780 411	 15 672 322	 11 108 089	 5 621 062	 2 479 632	 5 723 134

	411 609	 59 325	 352 284	 156 715	 134 144	 74 543
	393 766	 56 960	 336 806	 149 895	 134 144	 74 543

	27 549	 2 465	 25 084	 19 221	 6 162	 14 559	 11

97 806	 54 122	 12
77 551	 38 486	 1210
18 251	 13 555	 1220
2 004	 2 081	 1290

	

17 160	 1 8".7
.	 •

	

11 161	 1 791	 1410

	

5 999	 84	 1420

12949	 3 363
7 048	 1 085	 1510
1 932	 352	 1520
3 969	 1 956	 1590

• •	 19
594

14

15

27 456 994 16 175 254 11 281 740 	 5 678 190
26 386 645	 15 615 362	 10 771 283	 5 471 167	 2 345 48i3

	

5 628 338	 4 642 533
	5 292 561	 4 417 623

	

1 189 560	 1 008 652

	

1 140 913	 1 391 249

	

55 270	 44 133

	

61 632	 26 060

	

107 891	 124 594

	

30 194	 15 655

	

68 427	 42 868

	

246 688	 154 795

	

290 040	 199 476

	

35 854	 22 762

	

271 059	 198 235

	

41 673	 32 076

	

377 529	 316 422

	

19 389	 13 924

	

301 590	 150 954

	

53 315	 25 634

985 805
874 938
180 908
250 336

11 137
35 572
16 703
14 539
25 559
91 893
90 564
13 092
72 824

9 597
61 107

5 465
150 636
27 681

	636 260	 . .
.	 .	

20
	590 704	 248 971	 447 635

	

82 655	 41 138	 44 179	 2010

	

87 795	 58 219	 54 735	 2021

	

4 269	 4 627	 6 344	 2022

	

9 020	 6 550	 1 902	 2023

	

4 070	 3 717	 798	 2029

	

7 401	 1 448	 6 564	 2031

	

10 442	 5 580	 21 460	 2039

	

62 837	 9 884	 76 165	 2040

	

60 292	 14 382	 42 899	 2051

	

7 349	 1 925	 1 033	 2052

	

43 514	 8 132	 46 938	 2059

	

5 864	 2 009	 8 280	 2061

	

22 794	 24 374	 24 719	 2062

	

2 191	 700	 3 682	 2069

	

76 871	 20 977	 8 561	 2071

	

11 365	 5 509	 4 828	 2072

• •
5 648 591
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Tabell I (forts.). Hovedtall for

Undergrupper Bedrifter

1

Gjennom-
snittlig

sysselsetting

2

2080 Sjokolade- og dropsfabrikker 	
2091 Margarinfabrikker 	
2092 Potetmjøl- og sagofabrikker 	
2093 F8rblanderier m v 	
2094 Isdrift m v 	
2099 Produksjon av andre næringsmidler 	

21 Drikkevareindustri 	
Store bedrifter 	

2110 Brennevinstilvirking 	
2130 ølbryggerier 	
2140 Mineralvannfabrikker m v 	

22 Tobakksindustri 	
Store bedrifter 	

23 Tekstilindustri 	
Store bedrifter 	

2311 Ullvarefabrikker 	
2312 Bomulls- og kunstsilkevarefabrikker 	
2313 Hamp-, jute- og linvarefabrikker 	
2314 Bånd-, elastikk- og possementfabrikker 	
2315 Farging og etterbehandling av tekstiler m.v. 	
2321 Strømpefabrikker 	
2329 Andre trikotasjefabrikker 	
2330 Reipslagerier, fiskegarnfabrikker o.1 	
2391 Prod. av sjoddi, vatt, stry o.1 	
2392 Produksjon av oljede og belagte tekstiler, linoleum m.v. . •

24 Bekledningsindustri m v 	
Store bedrifter 	

2410 Skofabrikker 	
2420 Skoreparasjonsverksteder 	
2431 Prod. av oljeklær og klær av plast 	
2432 Produksjon av arbeidsklær 	
2433 Produksjon av herre- og gutteklær 	
2434 Prod. av dame-, pike- og småbarnkleer 	
2435 Bortsatt slam av klær 	
2441 Buntmakere, pelsvarefabrikker 	
2442 Hanskefabrikker 	
2443 Hatte- og luefabrikker 	
2444 Paraplyfabrikker 	
2491 Produksjon av sengeutstyr o.l. 	
2492 Produksjon av ryggsekker, seilduksvesker, gamasjer o.l.
2499 Seim av andre tekstilvarer 	

25 Treindustri 	
Store bedrifter 	

2510 Sagbruk og høvlerier 	
2521 Treimpregneringsanlegg 	
2523 Trekonstruksjons- og trehusfabrikker 	
2524 Prod. av treull-sementplater o.1 	
2525 Sponplatefabrikker 	

	21 	 2 568

	

31	 844

	

9	 125

	

62	 588

	

4	 10

	

55	 1 332

	112 	 4 076
	70 	 3 980

	

14	 389

	

24	 2 552

	

32	 1 039

	11 	 1 822

	

11	 1 822

	421 	 18 950
	296 	 18 362

	

69	 5 855

	

25	 3 297

	

4	 214

	

11	 705

	

7	 122

	

16	 584

	

87	 4 834

	

45	 1 731

	

19	 310

	

13	 710

	1 655	 27 068
	862 	 24 766

	

102	 4 506

	

29	 251

	

11	 765

	

21	 507

	

194	 8 370

	

252	 7 000

	

44	 20

	

46	 538

	

25	 327

	

29	 654

	

18	 197

	

34	 795

	

15	 222

	

42	 614

	2 568	 14 685
	999 	 13 348

	

737	 8 916

	

17	 383

	

43	 896

	

8	 49

	

12	 666
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de enkelte undergrupper.

Brutto-
produksjons-

verdi

3

Vare-
forbruk

m.v.

4

Bear-
beidings-

verdi
(3-4)

5

Utbetalt
lønn

6

Brutto-
investering

7

Varelager
pr. 31/12-63

8

Gruppenr.

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

303 898 101 274 202 624 42 469 15 913 40 049 2080
205 041 166 937 38 104 15 964 6 976 8 651 2091

18 955 15 176 3 779 1 926 5 294 11 940 2092
350 260 304 242 46 018 10 909 3 877 13 027 2093

251 38 213 93 812 — 2094
123 132 62 467 60 665 20 614 6 928 20 881 2099

478 803 113 864 364 939 71 564 . 	 . 21
474 214 112 019 362 195 70 902 46 159 . 	 .55 13 4

61 267 44 815 16 452 6 634 2 846 19 172 2110
322 661 42 386 280 275 45 472 35 214 31 299 2130
90 286 24 818 65 468 18 796 8 099 4 663 2140

515 796 76 268 439 528 30 048 . 	 . 22
515 796 76 268 439 528 30 048 12 257 . 	 .102 398

1 028 150 566 945 461 205 245 061 . 	 . 23
1 009 761 555 619 454 142 241 429 73 282 .	 .304 46 3

341 663 195 954 145 709 76 806 25 183 105 323 2311
174 883 91 709 83 174 45 711 21 783 59 367 2312
12 593 6 975 5 618 3 270 695 6 433 2313
31 009 14 257 16 752 8 880 2 459 11 367 2314
7 852 3 724 4 128 2 067 758 1 173 2315

27 292 15 585 11 707 6 992 2 643 6 222 2321
228 339 124 797 103 542 57 133 10 098 64 294 2329
100 822 55 042 45 780 23 862 4 356 30 638 2330
17 310 9 626 7 684 4 305 1 294 4 269 2391
67 998 37 950 30 048 12 403 4 013 15 377 2392

1 253 481 668 579 584 902 326 162 .. 24
1 189 823 641 713 548 110 309 835 . 	 .35 47 4 216 716

206 934 105 608 101 326 62 789 7 042 35 838 2410
7 246 1 794 5 452 3 153 179 500 2420

31 733 15 143 16 590 10 894 1 601 14 526 2431
19 829 10 378 9 451 5 323 368 4 358 2432

368 216 195 966 172 250 100 718 8 320 72 713 2433
303 680 151 825 151 855 83 284 11 239 52 973 2434
53 160 47 973 5 187 263 1 764 2435
33 727 21 141 12 586 7 053 1 403 9 107 2441
13 819 6 694 7 125 4 226 295 2 437 2442
24 016 10 101 13 915 8 378 1 052 4 167 2443
10 321 5 316 5 005 2 406 174 1 875 2444
74 570 50 048 24 522 10 184 1 594 9 445 2491
8 936 4 666 4 270 2 523 137 2 086 2492

33 636 15 060 18 576 8 641 2 069 5 927 2499

971 877 590 043 381 834 206 380 25
918 584 563 992 354 592 195 979 . 	 .68 495

..
283 73 6

608 968 392 493 216 475 127 120 33 257 192 691 2510
43 344 29 245 14 099 6 684 2 478 35 264 2521
68 670 39 400 29 270 14 163 2 232 13 554 2523
2 509 1 190 1 319 690 727 368 2524

63 537 30 289 33 248 11 154 19 882 12 024 2525
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Tabell I (forts.). Hovedtal! for

Undergrupper Bedrifter

1

Gjennom-
snittlig

sysselsetting

2

2529 Prod. av andre bygningsmaterialer av tre o.l. 	
2531 Kassefabrikker 	
2532 Temnefabrikker 	
2591 Korkfabrikker 	
2592 Tremjøl- og treullfabrikker 	
2599 Framstilling av trevarer ikke medtatt annet sted 	

26 Møbel- og innredningsindustri 	
Store bedrifter 	

2611 Tremøbelfabrikker m.v. 	

2612 Rørmøbelfabrikker 	
2620 Innredningsindustri 	

27 Treforedlingsindustri 	
Store bedrifter 	

2710 Tresliperier 	
2721 Sulfittcellulosefabrikker 	
2722 Sulfatcellulosefabrikker 	
2730 Papir-, papp- og kartongfabrikker 	
2740 Wallboardfabrikker ol. 	
2751 Papir- og pappemballasjefabrikker 	
2759 Andre papir- og pappvarefabrikker 	

28 Grafisk industri, forlag m.v. 	

Store bedrifter 	
2811 Avisforlag 	
2812 Blad- og tidsskriftforlag 	
2813 Bokforlag 	
2819 Andre forlag 	
2821 Trykking av aviser 	
2822 Trykking av 'poker 	
2823 Framst. av forretningstrykksaker 	
2829 Annen trykking 	
2830 Bokbinderier 	
2891 Klisjéanstalter 	
2899 Annen grafisk industri 	

29 Lærindustri 	
Store bedrifter 	

2910 Garverier 	
2920 Pelsberederier 	
2930 Lærvarefabrikker 	

30 Gummivareindustri 	
Store bedrifter 	

3010 Gummivarefabrikker 	
3020 Vulkaniseringsverksteder 	

31 Kjemisk industri 	
Store bedrifter 	

3111 Karbid- og cyanamidfabrikker 	
3112 Kunstgjeidselfabrikker 	
3113 Sprengstoff-fabrikker 	
3114 Produksjon av syntetiske fibrer, harpikser og formstoffer

	12 	 868

	

55	 365

	

43	 384

	

3	 14

	

4	 40

	

65	 767

	2 022	 15 488
	886 	 12 508

	

313	 6 051

	

47	 894

	

526	 5 563

	284 	 25 365
	244 	 25 266

	

39	 2 951

	

18	 4 198

	

6	 1 173

	

48	 11 309

	

7	 1 084

	

75	 3 303

	

51	 1 248

	1 253	 26 020
	750 	 24 432

	

113	 10 293

	

29	 494

	

44	 925

	

13	 132

	

99	 2 473

	

23	 743

	

202	 3 096

	

96	 3 497

	

84	 1 913

	

40	 699

	

7	 167

	145 	 1 882
	76 	 1 717

	

20	 644

	

7	 117

	

49	 956

	143 	 3 885
	57 	 3 639

	

13	 3 258

	

44	 381

	

453	 21 535
	319 	 21 224

	

5	 1 347

	

7	 6 338

	

6	 1 029

	

7	 1 310



390 243
333 723
151 070
30 442

152 211

1 836 202
1 833 001

265 388
431 402
102 216
768 155
36 035

173 582
56 223

543 169
516 816
142 590
94 251
55 829
10 817
58 141

7 946
49 762
74 923
11 877
5 300
5 380

59 157
56 515
29 245

8 508
18 762

91 794
86 050
77 922

8 128

1 301 532
1 286 786

38 472
274 069

25 604
86 700

382 237
324 136
160 377
28 449

135 310

759 524
757 138

96 537
118 144
38 229

311 812
41 988

106 698
43 730

746 050
706 552
212 612
45 214
67 978
10 544
70 019
20 573
91 981

116 863
44 322
20 519

5 927

48 400
45 782
18 901
5 313

21 568

109 560
103 207
90 336
12 871

1 021 913
1 011 514

50 998
302 941
43 432
56 893

45

de enkelte undergrupper.

Bear-
beidings-

verdi
(3-4)

5
	1000 kr.	 1 000 kr.	 1 000 kr.

	

56 069	 31 628	 24 441

	

18 696	 10 378	 8 318

	

23 310	 12 590	 10 720

	

595	 312	 283

	

1 288	 725	 563

	

31 598	 15 742	 15 856

772 480
657 859
311 447

58 891
287 521

2 595 726
2 590 139

361 925
549 546
140 445

1 079 967
78 023

280 280
99 953

1 289 219
1 223 368

355 202
139 465
123 807
21 361

128 160
28 519

141 743
191 786
56 199
25 819
11 307

107 557
102 297
48 146
13 821
40 330

201 354
189 257
168 258
20 999

2 323 445
2 298 300

p9470
577 010

69 036
143 593

Utbetalt
lønn

6

Brutto-
investering

7
1000 kr. 1000 kr.

15 503 6 533
4 175 535
5 301 303

158 6
581

10 450 2 542

204 788 . .
183 300 29 40 9
88 351 13 330
13 517 3 242
81 432 12 837

435 937 .	 .
435 173 384 524

48 725 49 338
75 164 82 328
20 925 16 952

196 766 197 495
19 843 4 455
54 094 21 728
19 656 12 228

370 904
353 977 86 973

95 686 12 768
10 498 1 805
21 039 4 722

2 828 211
48 887 24 997
12 701 1 699
51 199 9 113
66 634 25 615
27 439 3 611
13 583 1 869

3 483 563

26 391 ..
25 509 3 791
10 340 2 471

2 230 68
12 939 1 252

62 767 • •
59 886 25 184
53 489 23 182

6 397 2 002

400 329 .	 .
396 356 406 998

24 248 13 907
121 826 222 423

18 317 8 922
25 243 5 072

Varelager
pr. 31/12-63

8
1000 kr.

16 523
1 771
6 219

157
35

5 130

• . 	 26
101 062

	

51 057	 2611

	

6 974	 2612

	

43 031	 2620

• •
469 288

	

96 748	 2710

	

169 911	 2721

	

35 672	 2722

	

117 980	 2730

	

12 030	 2740

	

23 763	 2751

	

13 184	 2759

	. 	 28
72 732

	

963	 2811

	

3 260	 2812

	

34 596	 2813

	

2 471	 2819

	

2 771	 2821

	

2 577	 2822

	

6 725	 2823

	

14 469	 2829

	

3 421	 2830

	

572	 2891

	

907	 2899

	.. • 	 29
22 724

	

13 332	 2910

	

298	 2920

	

9 094	 2930

.	 .
437 442

	

31 798	 3111

	

63 068	 3112

	

20 651	 3113

	

28 468	 3114

Vare-
forbruk

m.v.

4

Gruppenr.

2529
2531
2532
2591
2592
2599

Brutto-
produksjons-

verdi

3

27

• •	 30
38 326

	

36 339	 3010

	

1 987	 3020

31
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Tabell I (forts.). Hovedtall for

Gjennom-
snittlig

sysselsetting
Undergrupper Bedrifter

1 2

3119 Annen kjemisk grunnindustri 	
3121 Trandamperier 	
3122 Sildolje- og fiskemjølfabrikker 	
3123 Oljemøller 	
3129 Andre oljeraffinerier m v 	
3130 Maling- og lakkfabrikker 	
3191 Prod. av farmasøytiske preparater 	
3192 Såpefabrikker 	
3193 Kosmetikkfabrikker 	
3194 Lysfabrikker 	
3195 Trekull- og tretjærefabrikker 	
3199 Andre kjemiske fabrikker 	

32 Kull- og mineraloljeforedling 	
Store bedrifter 	

3210 Prod. av asfaltpapp, tjærepapp o.l. 	
3290 Kull- og mineraloljeforedling ellers 	

33 Jord- og steinvareindustri 	
Store bedrifter 	

3310 Teglverk 	
3321 Glassverk 	
3329 Annen glassindustri 	
3331 Porselens- og fajansefabrikker 	
3339 Pottemakerier o.a. keramiske fabrikker 	
3340 Sementfabrikker 	
3350 Sementstøperier og betongblanderier 	
3391 Framstilling av møllesteiner, bryner og andre slipeartikler .
3392 Kalksteinsmøller, kalk- og mortelverk 	
3393 Andre mineralmøller 	
3394 Steinhoggerier og steinsliperier 	
3399 Annen jord- og steinvareindustri 	

34 Primer jern- og metallindustri 	
Store bedrifter 	

3411 Ferrolegeringsverk 	
3412 Råjernsverk, stål- og valseverk 	
3413 Jern- og stålstøperier 	
3420 Aluminiumsverk 	
3430 Råmetallverk ellers 	
3491 Metallvalseverk 	
3492 Raffineringsverk, omsmelterier 	
3493 Metallstøperier 	

35 Jern- og metallvareindustri 	
Store bedrifter 	

3511 Produksjon av trådartikler, spiker, skruer o  1	
3512 Produksjon av andre bygningsartikler av jern og metall . . • •
3513 Stållionstruksjonsverksteder 	
3520 Jern- og metallemballasjefabrikker 	
3530 Prod. av hush.art. av jern og metall 	
3591 Produksjon av kontor- og butikkartikler av jern og metall .
3592 Lampefabrikker 	
3593 Prod. av håndverktøy og -redskap 	

39	 2 134
10	 52
71	 1 542

6	 606
16	 1 227
45	 2 129
13	 791
22	 1 133
22	 521

6	 212
4	 35

40	 818

30	 1 210
26	 1 202

8	 343
18	 859

	783 	 12 460
	523 	 11 847

	

38	 1 268

	

5	 1 199

	

14	 307

	

5	 1 622

	

16	 206

	

3	 1 213

	

277	 2 694

	

6	 253

	

18	 265

	

17	 586

	

99	 780

	

25	 1 454

	160 	 22 539
	122 	 22 421

	

13	 3 378

	

7	 5 196

	

47	 4 552

	

6	 4 649

	

4	 2 637

	

5	 1 234

	

7	 320

	

33	 455

26 411
24 626

2 671
2 290
5 439
1 938
2 024
1 366

978
377

1 325
667

52
108
180
24
39
32
30
20
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de enkelte undergrupper.

Brutto-	 Vare-
produksjons-	 forbruk

verdi	 m.v.

3	 4

Bear-
beidings-

verdi
(3-4)

5

Utbetalt
lønn

6

Brutto-
investering

7

Varelager
pr. 31/12-63

8

Gruppenr.

	

1 000 kr.	 1 000 kr.

	

178 268	 82 952

	

4 189	 2 907

	

194 565	 145 705

	

178 484	 150 874

	

290 793	 222 922

	

224 438	 117 874

	

65 277	 26 034

	

140 634	 56 014

	

66 948	 19 051

	

9 844	 3 185

	

1 394	 596

	

64 357	 33 827

	521 346	 428 829
	520 594	 428 429

	

35 443	 20 413

	

485 151	 408 016

	

1000 kr.	 1 000 kr.	 1000 kr.

	

95 316	 39 305	 78 687

	

1 282	 698	 557

	

48 860	 26 070	 12 770

	

27 610	 12 976	 12 611

	

67 871	 23 844	 9 112

	

106 564	 40 015	 12 928

	

39 243	 15 764	 13 219

	

84 620	 21 668	 10 589

	

47 897	 9 204	 1 707

	

6 659	 2 684	 791

	

798	 589	 40

	

30 530	 13 905	 3 663

92 517
92 165
15 030
77 135

1000 kr.
17 631

352
43 346
38 308
84 237
45 664
16 714
23 782

9 014
2 384

955
11 070

	729 185	 277 214
	701 451	 265 619

	

44 812	 11 702

	

58 720	 18 562

	

20 675	 8 520

	

46 656	 8 639

	

4 548	 843

	

122 962	 44 322

	

192 108	 93 615

	

14 544	 5 771

	

13 343	 4 501

	

35 211	 14 695

	

34 732	 9 856

	

113 140	 44 593

451 971
435 832

33 110
40 158
12 155
38 017

3 705
78 640
98 493

8 773
8 842

20 516
24 876
68 547

	205 811	 • •
	200 186	 107 007

	

20 943	 5 522

	

20 842	 7 987

	

5 471	 2 406

	

22 438	 2 570

	

2 567	 648

	

26 566	 46 210

	

44 192	 21 134

	

4 394	 471

	

4 141	 1 671

	

10 100	 5 840

	

11 718	 1 742

	

26 814	 10 806

• •
58 227
4 273

53 954

. .
93 377

8 776
14 349
2 770

10 580
669

17 099
12 879
3 115

465
2 492
3 411

16 772

3119
3121
3122
3123
3129
3130
3191
3192
3193
3194
3195
3199

32

3210
3290

33

3310
3321
3329
3331
3339
3340
3350
3391
3392
3393
3394
3399

	2 519 155	 1 610 095
	2 512 126	 1 605 864

	

305 943	 188 441

	

483 798	 296 970

	

210 235	 61 674

	

668 869	 403 253

	

590 761	 459 734

	

170 050	 137 020

	

56 360	 46 043

	

26 110	 12 729

909 060
906 262
117 502
186 828
148 561
265 616
131 027
33 030
10 317
13 381

428 973
427 875

62 167
102 698
83 625
91 583
49 352
25 104

6 005
7 341

• •
285 613

45 361
97 985
13 685
76 409
23 133
25 249

2 192
1 599

. .
721 476
104 257
143 884
27 089

281 185
131 980
26 495

3 866
2 720

25 031
24 903

6 282
18 621

84 264
1 137

83 127  

34

3411
3412
3413
3420
3430
3491
3492
3493

	1 469 226	 640 517
	1 401 084	 612 847

	

210 245	 122 092

	

142 232	 58 564

	

290 839	 116 057

	

124 147	 69 228

	

97 156	 47 744

	

71 201	 26 620

	

55 287	 24 296

	

20 575	 8 112

828 709
788 237

88 153
83 668

174 782
54 919
49 412
44 581
30 991
12 463

	435 628	 • •
	420 056	 114 447

	

47 932	 16 611

	

38 584	 5 630

	

97 577	 19 468

	

29 521	 13 301

	

32 271	 11 035

	

24 865	 6 360

	

15 789	 7 395

	

6 068	 622

362 983
48 869
25 134
59 651
32 579
41 292
16 596
12 528
4 417

35

3511
3512
3513
3520
3530
3591
3592
3593
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Tabell I (forts.). Hovedtall for

Gjennom-
Bedrifter	 snittlig

sysselsetting
Undergrupper

1	 2

3594 Armaturfabrikker 	
3595 Våpen- og ammunisjonsfabrikker 	
3599 Produksjon av jern- og metallvarer ikke nevnt annet sted . .

36 Maskinindustri 	
Store bedrifter 	

3610 Produksjon av maskiner for bergverk og industri 	
3620 Produksjon av maskiner for jord- og skogbruk 	
3680 Reparasjonsverksteder for maskiner 	
3691 Produksjon av maskiner for husholdning, kontor og butikk.
3699 Produksjon av andre maskiner 	

37 Elektroteknisk industri 	
Store bedrifter 	

3711 Akkumulator- og batterifabrikker 	
3712 Kabel- og ledningsfabrikker 	
3713 Transformator-, generator- og elektromotorfabrikker 	
3719 Produksjon av annet fordelingsmateriell m v 	
3720 Produksjon av signal-, radio- og annet telemateriell 	
3780 Elektrotekniske reparasjonsverksteder 	
3791 Glødelampefabrikker
3799 Annen elektroteknisk industri 	

38 Transportmiddelindustri 	
Store bedrifter 	

3811 Bygging og reparasjon av stålskip 	
3812 Bygging og reparasjon av treskip 	
3813 Motorfabrikker 	
3814 Produksjon av andre skipsmaskiner 	
3815 Skipsopphoggerier 	
3819 Annen skipsindustri 	
3821 Produksjon av skinnevogner 	
3822 Reparasjon av skinnevogner 	
3831 Karosserifabrikker 	
3839 Annen produksjon av motorkjøretøyer og deler 	
3840 Bilreparasjonsverksteder 	
3851 Sykkel- og motorsykkelfabrikker 	
3852 Reparasjonsverksteder for sykler m v 	
3860 Flyindustri 	
3890 Transportmiddelindustri ellers 	

39 Diverse industri 	
Store bedrifter 	

3910 Instrumentmakerverksteder 	
3940 Gull-, sølv- og plettvareindustri 	
3950 Musikkinstrumentindustri 	
3961 Skifabrikker 	
3969 Andre sportsartikkelfabrikker 	
3991 Børste- og penselfabrikker 	
3993 Produksjon av leketøy, suvenirer, juletrepynt o  1	
3994 Produksjon av formstoffartikler ikke medtatt annet sted • •
3992 Knappefabrikker 	
3999 Andre industrielle bedrifter 	

	11 	 555

	

13	 3 619

	

158	 3 369

	828 	 15 949
	403 	 14 807

	

80	 2 901

	

35	 1 379

	

130	 1 824

	

31	 2 500

	

127	 6 203

	444 	 16 516
	214 	 15 726

	

6	 364

	

7	 1 722

	

15	 3 277

	

45	 1 815

	

44	 5 852

	

35	 479

	

7	 395

	

55	 1 822

	2 453	 51 226
	1 199	 47 605

	

91	 21 244

	

140	 1 847

	

21	 2 290

	

17	 864

	

6	 174

	

94	 2 595

	

7	 841

	

21	 3 722

	

50	 1 255

	

17	 506

	

700	 9 576

	

5	 816

	

4	 26

	

5	 1 246

	

21	 603

	643 	 7 431
	296 	 6 518

	

22	 326

	

53	 1 383

	

14	 183

	

14	 251

	

20	 305

	

4	 668

	

24	 226

	

102	 2 615

	

43	 561
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de enkelte undergrupper.

Brutto-
produksjons-

verdi

3

Vare-
forbruk

m.v.

4

Bear-
beidings-

verdi
(3-4)

5

Utbetalt
lønn

6

Brutto-
investering

7

Varelager
pr. 31/12-63

8

Gruppenr.

1000 kr. 1000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1000 kr.
30 683 14 427 16 256 9 453 3 198 11 217 3594

210 755 71 141 139 614 64 358 19 853 87 915 3595
147 964 54 566 93 398 53 638 10 974 22 785 3599

956 801 431 775 525 026 278 246 36
910 094 411 661 498 433 267 357 .	 .61 19 4 .	 .297 70 2
169 692 71 094 98 598 51 751 11 030 83 276 3610
92 391 44 311 48 080 22 505 7 287 23 872 3620
62 222 14 547 47 675 32 556 4 385 4 827 3680

183 418 95 285 88 133 45 484 12 381 38 225 3691
402 371 186 424 215 947 115 061 26 111 147 502 3699

1 182 052 565 317 616 735 302 251 .. 37
1 152 802 555 905 596 897 292 781 94 44 7

..
365 349

24 793 14 018 10 775 6 774 1 647 8 742 3711
256 616 136 111 120 505 35 572 29 886 58 282 3712
192 520 79 323 113 197 63 022 29 397 97 244 3713
111 260 53 081 58 179 31 006 11 629 28 275 3719
407 727 198 301 209 426 110 221 14 338 146 185 3720

15 611 4 560 11 051 8 205 598 3 016 3780
20 053 9 911 10 142 6 354 1 299 4 689 3791

124 222 60 600 63 622 31 627 5 653 18 916 3799

2 524 962 1 164 556 1 360 406 873 601 .. ..
2 373 513 1 093 268 1 280 245 840 350 5150 258 1 122 822
1 114 534 565 031 549 503 375 223 70 737 849 884 3811

72 942 35 677 37 265 23 976 2 028 16 605 3812
155 445 90 897 64 548 41 330 10 124 53 650 3813
57 510 25 553 31 957 15 676 2 390 11 350 3814

9 179 4 508 4 671 2 742 330 3 828 3815
89 861 22 474 67 387 48 060 2 399 4 831 3819
52 908 22 164 30 744 15 999 2 994 29 065 3821

116 030 28 636 87 394 81 421 10 634 33 300 3822
65 136 29 147 35 989 20 320 2 105 10 022 3831
32 268 12 946 19 322 8 339 4 062 5 236 3839

438 231 179 255 258 976 158 401 28 640 23 136 3840
57 396 26 652 30 744 13 164 5 024 23 428 3851

865 336 529 345 35 30 3852
78 018 34 735 43 283 25 955 7 000 51 022 3860
33 190 15 257 17 933 9 399 1 756 7 435 3890

388 041 176 622 211 419 112 058 39
353 022 161 644 191 378 104 561 126741 '74 999

13 403 3 919 9 484 5 369 573 3 515 3910
75 284 32 156 43 128 22 990 2 289 14 035 3940

7 901 2 565 5 336 3 143 136 1 514 3950
12 921 5 347 7 574 4 423 588 2 584 3961
11 677 4 536 7 141 3 802 450 1 970 3969
28 810 12 550 16 260 10 338 1 450 13 451 3991

9 424 4 258 5 166 2 528 563 1 228 3993
173 095 88 554 84 541 43 958 16 825 32 761 3994

20 507 7 759 12 748 8 010 3 867 3 941 3992
3999

Industristatistikk — 4
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Tabell II. Sysselsettingen i de enkelte undergrupper.
Persons engaged, by industries.

Undergrupper
Industries

I prosent av sam-
let sysselsetting

Percentage of total
number of

persons engaged

Gjennomsnittlig sysselsetting	 Timeverk
Average number of persons engaged	 utfort

	  av ar-
beidere

	

Funk- Arbei-	 Man-
	Eiere sjonærer dere	 I alt	 hours

	

Owners Salaried Wage	 Total worked Funk-
	employees earners	 by wage sjonærer

earners Salaried
3mployees

1	 2	 3	 4	 5	 6

Arbei-
dere
Wage

earners
7

1 000 t.v.

Bergverksdrift m.v. og industri 	
Store bedrifter 	

Bergverksdrift m.v . 	

Store bedrifter

11 Kullgruver 	

12 Malmgruver 	
1210 Jernmalmgruver 	
1220 Svovelkis- og koppergruver . .
1290 Malmgruver ellers 	

14 Stein-, sand- og grusdrift 	
Store bedrifter 	

1410 Steinbrott 	
1420 Sand- og grusdrift 	

15 Mineralbrott 	
Store bedrifter 	

1510 Kalksteinsbrott 	
1520 Kvarts- og feltspatbrott 	
1590 Mineralbrott ellers 	

19 Diverse ekstraktiv virksomhet
Store bedrifter 	

Industri 	
Store bedrifter 	

20 Næringsmiddelindustri 	
Store bedrifter 	

2010 Slakterier m v	
2021 Meierier m. v. 	
2022 Mjølkekondenserings-, tørr-

mjølk- og kaseinfabrikker 	
2023 Iskremfabrikker 	
2029 Samlestasjoner for mjølk 	
2031 Herm. kons. av frukt, grønns.

m.v 	
2039 Annen kons. av frukt, grønns.

m v 	
2040 Fiske- og kjøtthermetikkfabr.
2051 Frysing av fisk 	
2052 Delikatesse- og fiskematkjøkken

	14 459 69 626 286 325 370 410 559 751 18,8	 77,3
	5 827	 67 790 271 546 345 163 531 329	 19,6	 78,7

	321	 1 215	 6 916	 8 452 13 477 14,4	 81,8
	146	 1 185	 6 597	 7 928	 12 847	 14,9	 83,2

- 140	 530	 670	13191 20,9	 79,1

- 781	 3 797	 4 578	 6 997 17,1	 82,9
- 370	 1 660	 2 030	 3 086 18,2	 81,8

	

339	 1 764	 2 103	 3 259	 16,1	 83,9

	

72	 373	 445	 652 16,2	 83,8

	273	 165	 1 378	 1 816	 2 810	 9,1	 75,9
	112	 143	 1 134	 1 389	 2 323	 10,3	 81,6

	

39	 103	 786	 928	 1 569	 11,1	 84,7

	

73	 40	 348	 461	 754	 8,7	 75,5

	26 	 124	 1 057	 1 207	 2 073 10,3	 87,6
	16 	 116	 994	 1 126	 1 952	 10,3	 88,3

	

7	 58	 556	 621	 1 112	 9,3	 89,5

	

9	 20	 207	 236	 383	 8,5	 87,7
- 38	 231	 269	 457 14,1	 85,9

	22 	 5	 154	 181	 278	 2,8	 85,1
	18 	 5	 142	 165	 256	 3,0	 86,1

	14 138 68 411 279 409 361 958 546 274 18,9	 77,2
	5 681 66 605 264 949 337 235 518 482 19,8	 78,6

	3 025	 9 082 35 333 47 440 70 971 19,1	 74,5
	1 062	 8 578 31 779 41 419 64 480 20,7	 76,7

	

132	 1 100	 4 110	 5 342	 8 673 20,6	 76,9

	

1	 2 356	 3 694	 6 051	 7 990 38,9	 61,0

	

46	 227	 273	 460 16,8	 83,2

	

12	 112	 497	 621	 1 015	 18,0	 80,0
- 115	 166	 281	 340 40,9	 59,1

	

1	 82	 395	 478	 769	 17,2	 82,6

	

8	 177	 566	 751	 1 104 23,6	 75,4

	

41	 474	 5 094	 5 609	 9 695	 8,5	 90,8

	

17	 500	 3 699	 4 216	 7 293	 11,9	 87,7

	

61	 45	 557	 663	 1 092	 6,8	 84,0
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Tabell II (forts.). Sysselsettingen i de enkelte undergrupper.

Undergrupper

2059 Annen tilvirking av fisk 	
2061 Bygdemøller 	
2062 Handelsmoller 	
2069 Annen kornforedling 	
2071 Bakerier og konditorier 	
2072 Kjeks- og knekkebrodfabr. m.v.

	

2080 Sjokolade- og dropsfabrikker . 	
2091 Margarinfabrikker 	

	

2092 Potetmjøl- og sagofabrikker . . 	
2093 F6rblanderier m v 	
2094 Isdrift m v 	
2099 Produksjon av andre nærings-

midler 	

21 Drikkevareindustri 	
Store bedrifter 	

2110 Brennevinstilvirking 	
2130 Ølbryggerier 	
2140 Mineralvannfabrikker m v

22 Tobakksindustri 	
Store bedrifter 	

23 Tekstilindustri 	
Store bedrifter 	

2311 Ullvarefabrikker 	

	

2312 Bomulls- og kunstsilkevarefabr 	

	

2313 Hamp-, jute- og linvarefabr. . 	
2314 Bånd-, elastikk- og possement-

fabrikker 	
2315 Farging og etterbehandling av

tekstiler m v 	
2321 Strømpefabrikker 	
2329 Andre trikotasjefabrikker 	

	

2330 Reipslagerier, fiskegamfabr. o.l 	
2391 Prod. av sjoddi, vatt, stry o.l. 	
2392 Produksjon av oljede og be

lagte tekstiler, linoleum m. v. . .

24 Bekledningsindustri	 v 	
Store bedrifter 	

2410 Skofabrikker 	
2420 Skoreparasjonsverksteder 	
2431 Prod. av oljeklær og klær av

plast 	
2432 Produksjon av arbeidsklær.
2433 Produksjon av herre- og gutte-

klær 	

Gjennomsnittlig sysselsetting

I alt

4
1 000 t.v.

	

183	 311	 2 811	 3 305	 5 765

	

41	 78	 276	 395	 602

	

-	 287	 921	 1 208	 1 888

	

9	 34	 107	 150	 230

	

503	 1 186	 4 166	 5 855	 8 745

	

10	 146	 598	 754	 1 140

	

8	 696	 1 864	 2 568	 3 502

	

4	 279	 561	 844	 1 187

	

-	 21	 104	 125	 224

	

4	 114	 470	 588	 1 024

	

2	 8	 10	 11

	

25	 419	 888	 1 332	 1 731

	63 	 946	 3 067	 4 076	 6 486
	23 	 940	 3 017	 3 980	 6 384

	

1	 99	 289	 389	 526

	

1	 596	 1 955	 2 552	 4 090

	

21	 245	 773	 1 039	 1 768

	663	 1 155	 1 822	 2 176
	663	 1 155	 1 822	 2 176

	224	 2 962	 15 764	 18 950	 29 277
	120	 2 908	 15 334	 18 362	 28 754

	

22	 874	 4 959	 5 855	 9 304

	

3	 592	 2 702	 3 297	 5 001

	

1	 62	 151	 214	 298

	

4	 127	 574	 705	 1 065

	

1	 29	 92	 122	 187

	

3	 79	 502	 584	 967

	

53	 661	 4 120	 4 834	 7 519

	

19	 278	 1 434	 1 731	 2 798

	

13	 57	 240	 310	 498

	

1	 149	 560	 710	 1 117

	1 242	 3 702	 22 124	 27 068	 42 888
	541	 3 564	 20 661	 24 766	 40 251

	

55	 585	 3 866	 4 506	 7 683

	

27	 40	 184	 251	 363

	

5	 209	 551	 765	 1 053

	

10	 63	 434	 507	 826

	

139	 1 181	 7 050	 8 370	 13 254

I prosent av sam-
let sysselsetting

Funk-
sj onærer

6

Arbei-
dere

7

9,4 85,1
19,7 69,9
23,8 76,2
22,7 71,3
20,3 71,2
19,4 79,3
27,1 72,6
33,1 66,5
16,8 83,2
19,4 79,9
- 80,0

31,5 66,7

23,2 75,2
23,6 75,8
25,4 74,3
23,4 76,6
23,6 74,4

36,4 63,4
36,4 63,4

15,6 83,2
15,8 83,5
14,9 84,7
18,0 82,0
29,0 70,6

18,0 81,4

23,8 75,4
13,5 86,0
13,7 85,2
16,1 82,8
18,4 77,4

21,0 78,9

13,7 81,7
14,4 83,4
13,0 85,8
15,9 73,3

27,3 72,0
12,4 85,6

14,1 84,2

Eiere
Funk-

sjonærer

2

Arbei-
dere

3

Time-
verk

utført
av ar-
beidere

5
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Tabell II (forts.). Sysselsettingen i de enkelte undergrupper.

Gjennomsnittlig sysselsetting I prosent av sam-
let sysselsetting

Time-
verk

utført
av ar-
beidere

5

Funk-
sjonærer

6

Undergrupper
Eiere

1

Funk-
sjonærer

2

Arbei-
dere

3

I alt

4

Arbei-
dere

7
1 000 t.v.

2434 Prod. av dame-, pike- og små-
barnklær 	

2435 Bortsatt Kim av klær 	
2441 Buntmakere, pelsvarefabrikker
2442 Hanskefabrikker 	
2443 Hatte- og luefabrikker 	
2444 Paraplyfabrikker 	
2491 Produksjon av sengeutstyr o.l.
2492 Produksjon av ryggsekker, seil-

duksvesker, gamasjer o.l. 	
2499 Som av andre tekstilvarer . • •

25 Treindustri 	
Store bedrifter 	

2510 Sagbruk og høvlerier 	
2521 Treimpregneringsanlegg 	
2523 Trekonstruksjons- og trehusfabr.
2524 Prod. av treull-sementplater o.l.
2525 Sponplatefabrikker 
2529 Prod. av andre bygn.materialer

av tre o  1	
2531 Kassefabrikker 	
2532 Tonnefabrikker 	
2591 Korkfabrikker 	
2592 Tremjøl- og treullfabrikker 	
2599 Framstilling av trevarer ikke

medtatt annet sted 	

26 Nobel- og innredningsindustri
Store bedrifter 	

2611 Tremøbelfabrikker m v 	
2612 Rormøbelfabrikker 	
2620 Innredningsindustri 	

27 Treforedlingsindustri 	
Store bedrifter 	

2710 Tresliperier 	
2721 Sulfittcellulosefabrikker 	
2722 Sulfatcellulosefabrikker 	
2730 Papir-, papp- og kartongfabr.
2740 Wallboardfabrikker o  1 
2751 Papir- og pappemballasjefabr.
2759 Andre papir- og pappvarefabr 	

28 Grafisk industri, forlag m.v 	
Store bedrifter 	

2811 Avisforlag 	
2812 Blad- og tidsskriftforlag 	
2813 Bokforlag 	
2819 Andre forlag 	

'Inklusive avisbud.

	167	 971	 5 862	 7 000	 11 857	 13,9	 83,7

	

2	 15	 3	 20	 6 75,0	 15,0

	

34	 67	 437	 538	 907	 12,5	 81,2

	

19	 38	 270	 327	 510	 11,6	 82,6

	

19	 142	 493	 654	 958 21,7	 75,4

	

9	 32	 156	 197	 282	 16,2	 79,2

	

19	 93	 683	 795	 1 290 11,7	 85,9

	

9	 26	 187	 222	 347	 11,7	 84,2

	

27	 102	 485	 614	 915	 16,6	 79,0

	1 157	 1 463 12 065 14 685 24 462 10,0	 82,2
	595	 1 418	 11 335	 13 348 22 956 10,6	 84,9

	

436	 854	 7 626	 8 916 15 574	 9,6	 85,5
- 73	 310	 383	 617 19,1	 80,9

	

15	 141	 740	 896	 1 484 15,7	 82,6

	

2	 6	 41	 49	 86	 12,2	 83,7

	

1	 85	 580	 666	 1 198	 12,8	 87,1

	

1	 136	 731	 868	 1 367	 15,7	 84,2

	

54	 22	 289	 365	 597	 6,0	 79,2

	

32	 26	 326	 384	 662	 6,8	 84,9

	

1	 4	 9	 14	 15 28,6	 64,3

	

3	 6	 31	 40	 59	 15,0	 77,5

	

50	651	 652	 767	 1297J	 8,5 I 85,0

	2 172	 1 424 11 892 15 488 23 873	 9,2	 76,8
	814	 1 351	 10 343	 12 508 20 770 10,8	 82,7

	

268	 705	 5 078	 6 051	 10 150	 11,7	 83,9

	

32	 171	 691	 894	 1 391	 19,1	 77,3

	

514	 475	 4 574	 5 563	 9 229	 8,5	 82,2

	73 	 4 032 21 260 25 365 42 959 15,9 	 83,8
	40 	 4 025 21 201 25 266 42 840 15,9	 83,9

	

7	 408	 2 536	 2 951	 5 247 13,8	 85,9
- 647	 3 551	 4 198	 7 186 15,4	 84,6
- 152	 1 021	 1 173	 2 040 13,0	 87,0

	

3	 1 785	 9 521	 11 309 18 845 15,8	 84,2
- 196	 888	 1 084	 1 813 18,1	 81,9

	

22	 609	 2 672	 3 303	 5 718 18,4	 80,9

	

8	 228	 1 012	 1 248	 1 991	 18,3	 81,1

	696	 6 616 18 708 26 020 29 055 25,4 	 71,9
	301	 6 210	 17 921	 24 432	 27 411	 25,4	 73,4

	

19	 3 268 1 7 006	 10 293	 5 453	 31,7	 68,1

	

6	 475	 13	 494	 21	 96,2	 2,6

	

10	 821	 94	 925	 176	 88,8	 10,2

	

3	 99	 30	 132	 59 75,0	 22,7
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Tabell II (forts.). Sysselsettingen i de enkelte undergrupper.

Gjennomsnittlig sysselsetting Time- I prosent av sam-
verk	 let sysselsetting

Undergrupper
Eiere

1
1 000 t.v.

2821 Trykking av aviser 	 12	 220	 2 241	 2 473	 4 576
2822 Trykking av bøker 	 12	 103	 628	 743	 1 267
2823 Framst. av forretningstrykk-

saker  	 130	 423	 2 543	 3 096	 5 186
2829 Annen trykking  	 49	 496	 2 952	 3 497	 5 893
2830 Bokbinderier  	 41	 170	 1 702	 1 913	 3 329
2891 Klisjéanstalter  	19	 120	 560	 699	 1 145
2899 Annen grafisk industri  	 15	 152	 167	 306

29 Lcerindustri  	 138	 280	 1 464	 1 882	 2 845
Store bedrifter  	 58	 274	 1 385	 1 717	 2 709

2910 Garverier  	 11	 86	 547	 644	 1 097
2920 Pelsberederier  	 6	 18	 93	 117	 209
2930 Lærvarefabrikker  	 41	 170	 745	 956	 1 403

30 Gummivareindustri  	 82	 723	 3 080	 3 885	 6 017
Store bedrifter 	 25	 696	 2 918	 3 639	 5 685

3010 Gummivarefabrikker  	 3	 638	 2 617	 3 258	 5 048
3020 Vulkaniseringsverksteder  	 22	 58	 301	 381	 637

31 Kjemisk industri  	 113	 6 765	 14 657	 21 535	 29 242
Store bedrifter  	 60	 6 694	 14 470	 21 224	 28 893

3111 Karbid- og cyanamidfabrikker  	 230	 1 117	 1 347	 2 178
3112 Kunstgjødselfabrikker  	 2 030	 4 308	 6 338	 8 273
3113 Sprengstoff-fabrikker  	 2	 179	 848	 1 029	 1 604
3114 Produksjon av syntetiske fibrer,

harpikser og formstoffer  	 1	 351	 958	 1 310	 1 881
3119 Annen kjemisk grunnindustri .  	 1	 568	 1 565	 2 134	 3 074
3121 Trandamperier  	 4	 4	 44	 52	 90
3122 Sildolje- og fiskemjølfabrikker . 	 16	 237	 1 289	 1 542	 2 860
3123 Oljemøller  	 1	 213	 392	 606	 821
3129 Andre oljeraffinerier m.v.  	 1	 356	 870	 1 227	 1 896
3130 Maling- og lakkfabrikker 	 13	 1 067	 1 049	 2 129	 2 173
3191 Prod. av farmasøytiske

preparater  	 -	 395	 396	 791	 781
3192 Såpefabrikker  	 2	 561	 570	 1 133	 1 146
3193 Kosmetikkfabrikker  	 -	 230	 291	 521	 555
3194 Lysfabrikker  	 8	 36	 168	 212	 332
3195 Trekull- og tretjærefabrikker  	 1	 4	 30	 35	 68
3199 Andre kjemiske fabrikker  	 10	 233	 575	 818	 1 161

32 Kull- og mineraloljeforedling  	 6	 382	 822	 1 210	 1 673
Store bedrifter  	 6	 382	 814	 1 202	 1 661

3210 Prod. av asfaltpapp, tjærepapp
ol 	 3	 145	 195	 343	 374

3290 Kull- og mineraloljeforedl. ellers 	 3	 237	 619	 859	 1 287

33 Jord- og steinvareindustri 	 502	 1 901	 10 057	 12 460	 19 936
Store bedrifter  	 298	 1 850	 9 699	 11 847	 19 230

3310 Teglverk 	 7	 128	 1 133	 1 268	 2 282
3321 Glassverk 	 -	 183	 1 016	 1 199	 1 957
3329 Annen glassindustri  	 3	 53	 251	 307	 531

Funk-
sjonærer

6

Arbei-
dere

7

8,9 90,6
13,9 84,5

13,7 82,1
14,2 84,4
8,9 89,0

17,2 80,1
9,0 91,0

14,9 77,8
16,0 80,7
13,4 84,9
15,4 79,5
17,8 77,9

18,6 79,3
19,1 80,2
19,6 80,3
15,2 79,0

31,4 68,1
31,5 68,2
17,1 82,9
32,0 68,0
17,4 82,4

26,8 73,1
26,6 73,3

7,7 84,6
15,4 83,6
35,1 64,7
29,0 70,9
50,1 49,3

49,9 50,1
49,5 50,3
44,1 55,9
17,0 79,2
11,4 85,7
28,5 70,3

31,6 67,9
31,8 67,7

42,3 56,9
27,6 72,1

15,3 80,7
15,6 81,9
10,1 89,4
15,3 84,7
17,3 81,8

Funk- Arbei-	 utført
sjonærer dere	 I alt	 av ar-

beidere
2	 3	 4	 5
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Tabell II (forts.). Sysselsettingen i de enkelte undergrupper.

Time-
verk

utført
av ar-

beidere
5

1 000 t.v.

Gjennomsnittlig sysselsetting

Undergrupper
Eiere

1

3331 Porselens- og fajansefabrikker .
3339 Pottemakerier o. a. keramiske

fabrikker 	
3340 Sementfabrikker 	
3350 Sementstøperier og betong.

blanderier 	
3391 Framstilling av mollesteiner,

bryner og andre slipeartikler • •
3392 Kalksteinsmoller, kalk- og

mortelverk 	
3393 Andre mineralmoller 	
3394 Steinhoggerier og steinsliperier 	
3399 Annen jord- og steinvareindustri

34 Primær jern- og metallindustri . .  	 109	 4 394
Store bedrifter  	 66	 4 388

3411 Ferrolegeringsverk  	 -	 624
3412 RAjernsverk, stål- og valseverk 	 -	 1 099
3413 Jern- og stålstøperier  	 30	 715
3420 Aluminiumsverk 	 957
3430 Råmetallverk ellers  	 -	 533
3491 Metallvalseverk 	 1	 340
3492 Raffineringsverk, omsmelterier 	-	 63
3493 Metallstøperier  	 35	 57

35 Jern- og metallvareindustri  	 1 126	 5 016
Store bedrifter  	 449	 4 933

3511 Produksjon av trådartikler,
spiker, skruer o.1  	 30	 560

3512 Produksjon av andre bygnings-
artikler av jern og metall  	 83	 496

3513 Stålkonstruksjonsverksteder . .  	 141	 922
3520 Jern- og metallemballasjefabr.  	 3	 272
3530 Prod. av hush.art. av jern og

metall 	 21	 337
3591 Produksjon av kontor- og bu-

tikkartikler av jern og metall .  	 18	 310
3592 Lampefabrikker  	 19	 257
3593 Prod. av håndverktøy og -redsk.	 14	 55
3594 Armaturfabrikker  	 5	 110
3595 Våpen- og ammunisjonsfabr 	 2	 1 091
3599 Produksjon av jern- og metall-

varer ikke nevnt annet sted . . .	 113	 523

36 Maskinindustri 	
Store bedrifter 	

3610 Prod. av maskiner for bergverk
og industri 	

3620 Prod. av maskiner for jord- og
skogbruk 	

3680 Rep.verksteder for maskiner. . 	

I prosent av sam-
let sysselsetting

Funk-
sjonærer

6

Arbei-
dere

7

17,0 83,0

7,3 88,3
23,3 76,7

11,9 81,1

20,6 78,7

10,6 87,5
16,4 82,9
12,3 77,9
22,0 77,7

19,5 80,0
19,6 80,1
18,5 81,5
21,2 78,8
15,7 83,6
20,6 79,4
20,2 79,8
27,6 72,4
19,7 80,3
12,5 79,8

19,0 76,7
20,0 78,1

21,0 77,9

21,7 74,7
17,0 80,5
14,0 85,8

16,7 82,3

22,7 76,0
26,3 71,8
14,6 81,7
19,8 79,3
30,1 69,8

15,5 81,1

23,9 72,1
25,4 73,1

25,1 72,9

16,0 81,7
11,1 85,3

	1 622	 2 360

	

206	 363

	

1 213	 2 032

	

2 694	 4 484

	

253	 379

	

265	 471

	

586	 972

	

780	 1 178

	

1 454	 2 221

22 539 36 152
22 421 35 997

	

3 378	 5 629

	

5 196	 8 461

	

4 552	 7 377

	

4 649	 7 396

	

2 637	 4 088

	

1 234	 1 800

	

320	 504

	

455	 742

26 411 39 952
24 626 37 930

	26711	 4123!

	

2 290	 3 377

	

5 439	 8 834

	

1 938	 3 164

	

2024!	 3232!

	

1 366	 2 068

	

978	 1 380

	

377	 610

	

555	 855

	

3 619	 4 869

	

3369!	 54181

15 949 22 865
14 807 21 463

	

2901!	 4134!

	

1 379	 2 171

	

1 824	 3 277

275

15
283

	1881	 321

	

21	 52

	

5	 28

	

4	 96

	

76	 96

	

4	 320

649	 3 805
230	 3 755

571	 729

32	 221
66	 202

Funk-
sjonærer

2

Arbei-
dere

3

1 347

182
930

2 185

199

232
486
608

1 130

18 036
17 967
2 754
4 097
3 807
3 692
2 104

893
257
363

20 269
19 244

2 081

1 711
4 376
1 663

1 666

1 038
702
308
440

2 526

2 733

11 495
10 822

2 115

1 126
1 556

I alt

4
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Tabell Il (forts.). Sysselsettingen i de enkelte undergrupper.

Undergrupper

Gjennomsnittlig sysselsetting Time-
verk

utført
av ar-

beidere
5

I prosent av sam-
let sysselsetting

Eiere

1

Funk-
sjonærer

2

Arbei-
dere

3

I alt

4

Funk-
sjonærer

6

Arbei-
dere

7
1 000 tv.

3691 Produksjon av maskiner for hus-
holdning, kontor og butikk . . . . 12 848 1 640 2 500 3 182 33,9 65,6

3699 Produksjon av andre maskiner 	 63 1 755 4 385 6 203 8 699 28,3 70,7

37 Elektroteknisk industri 	 271 4 812 11 433 16 516 22 153 29,1 69,2
Store bedrifter 	 82 4 779 10 865 15 726 21 021 30,4 69,1

3711 Akkumulator- og batterifabr. . . - 101 263 364 523 27,7 72,3
3712 Kabel- og ledningsfabrikker . . . - 496 1 226 1 722 2 273 28,8 71,2
3713 Transformator-, generator- og

elektromotorfabrikker 	 6 1 182 2 089 3 277 4 030 36,1 63,7
3719 Prod. av annet fordelingsmat.

m. v. 	 15 506 1 294 1 815 2 500 27,9 71,3
3720 Produksjon av signal-, radio- og

annet telemateriell 	 12 1 828 4 012 5 852 7 673 31,2 68,6
3780 Elektrotekn. reparasjonsverkst 	 17 105 357 479 729 21,9 74,5
3791 Glødelampefabrikker 	 1 122 272 395 566 30,9 68,9
3799 Annen elektroteknisk industri 	 31 439 1 352 1 822 2 727 24,1 74,2

38 Transportmiddelindustri 	 2 001 8 222 41 003 51 226 82 155 16,1 80,0
Store bedrifter 	 742 8 047 38 816 47 605 77 699 16,9 81,5

3811 Bygging og reparasjon av stålskip 52 3 803 17 389 21 244 34 869 17,9 81,9
3812 Bygging og reparasjon av treskip 168 149 1 530 1 847 2 986 8,1 82,8
3813 Motorfabrikker 	 17 518 1 755 2 290 3 547 22,6 76,6
3814 Produksjon av andre skipsmask. 5 199 660 864 1 289 23,0 76,4
3815 Skipsopphoggerier 	 3 20 151 174 289 11,5 86,8
3819 Annen skipsindustri 	 68 238 2 289 2 595 4 817 9,2 88,2
3821 Produksjon av skinnevogner . . - 157 684 841 1 323 18,7 81,3
3822 Reparasjon av skinnevogner . . - 404 3 318 3 722 6 109 10,9 89,1
3831 Karosserifabrikker 	 37 183 1 035 1 255 2 014 14,6 82,5
3839 Annen prod. av motorkjøretøyer

og deler 	 9 116 381 506 734 22,9 75,3
3840 Bilreparasjonsverksteder 	 357 1 566 7 653 9 576 15 765 16,4 79,9
3851 Sykkel- og motorsykkelfabr. . . 9 158 649 816 1 250 19,4 79,5
3852 Reparasjonsverkst. for sykler

m.v. 	 2 1 23 26 46 3,8 88,5
3860 Flyindustri    - 427 819 1 246 1 704 34,3 65,7
3890 Transportmiddelindustri  ellers 	 15 108 480 603 957 17,9 79,6

39 Diverse	 industri 	 485 1 221 5 725 7 431 11 137 16,4 77,0
Store bedrifter 	 165 1 150 5 203 6 518 10 172 17,6 79,8

3910 Instrumentmakerverksteder . . . 12 54 260 326 534 16,6 79,8
3940 Gull-, sølv- og plettvareindustri 31 277 1 075 1 383 2 129 20,0 77,7
3950 Musikkinstrumentindustri 	 5 29 149 183 315 15,8 81,4
3961 Skifabrikker 	 11 23 217 251 456 9,2 86,5
3969 Andre sportsartikkelfabrikker . 20 22 263 305 522 7,2 86,2
3991 Børste- og penselfabrikker . . 	 4 94 570 668 862 14,1 85,3
3993 Produksjon av leketøy, suve-

nirer, juletrepynt o.l 	 23 30 173 226 301 13,3 76,5
3994 Produksjon av formstoffartikler

ikke medtatt annet sted 	 35 500 2 080 2 615 4 207 19,1 79,5
3992 Knappefabrikker 	
3999 Andre industrielle bedrifter . 24 121 416 561 846 21,6 74,2
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Tabell III. Produksjon, salg av handelsvarer, vareforbruk m.v., innkjøp
Production, resales of purchased commodities, cost of raw materials, etc., purchase of com-

Salg av
Verdi av Godt- Godt- handels- Forbruk av

produksjon gjorelse gjørelse varer råstoffer
for egen for repara- for Value of til egen

Undergrupper regning sjons- leie- goods sold prod. og
Industries Value of arbeid arbeid in the rep.arb.

production Receipts Receipts same Cost of
on own for for con- condition raw
account repair

work
tract work as

purchased
materials

1 2 3 4 5

Bergverksdrift m.v. og industri 	 26 075 540 1 464 496 328 567 749 024 14 042 583
Store bedrifter 	 25 246 580 1 245 874 287 957 699 155 13 532 271

Bergverksdrift m.v. 	 410 575 288 746 5 590 1 143
Store bedrifter 	 392 770 279 717 5 473 805

11 Kullgruver 	 27 549 — — 1 445 —

12 Malmgruver 	 233 070 278 467 3 414 —
1210 Jernmalmgruver 	 139 790 12 — 2 555 —
1220 Svovelkis- og koppergruver 	 73 699 266 60 859 —
1290 Malmgruver ellers 	 19 581 — 407 — —

14 Stein-, sand- og grusdrift 	 91 872 9 277 463 1 086
Store bedrifter 	 75 586 — 250 346 748

1410 Steinbrott 	 49 097 — 250 329 318
1420 Sand- og grusdrift 	 26 489 — — 17 430

15 Mineralbrott 	 55 058 1 — 268 53
Store bedrifter 	 53 800 1 — 268 53

1510 Kalksteinsbrott 	 32 417 — — 243 —
1520 Kvarts- og feltspatbrott 	 9 359 1 — 25 —
1590 Mineralbrott ellers 	 12 024 — — — 58

19 Diverse ekstraktiv virksomhet 	 3 026 — 2 — 4
Store bedrifter 	 2 765 — — — 4

Industri 	 25 664 965 1 464 208 327 821 743 434 14 041 44C
Store bedrifter 	 24 853 810 1 245 595 287 240 693 682 13 531 46C

20 Nwringsmiddelindustri 	 5 530 719 67 97 552 234 492 4 261 254
Store bedrifter 	 5 207 455 5 85 101 221 792 4 052 94l

2010 Slakterier m.v. 	 1 184 919 — 4 641 47 474 988 26E
2021 Meierier m v 	 1 140 122 — 791 3 171 1 342 14]
2022 Mjølkekondenserings-, tørrmjølk- og

kaseinfabrikker 	 55 270 — — 44 39 51(
2023 Iskremfabrikker 	 61 627 5 — 7 729 18 89`'
2029 Samlestasjoner for mjølk 	 107 836 — 55 1 493 122 40(
2031 Herm. kons. av frukt, grønns. m v 	 28 954 — 1 240 830 9 901
2039 Annen kons. av frukt, grønns. m.v. . . . 66 967 — 1 460 3 270 27 86';
2040 Fiske- og kjøtthermetikkfabrikker . . . . 244 799 — 1 889 6 482 98 97(
2051 Frysing av fisk 	 283 148 — 6 892 31 015 167 159
2052 Delikatesse- og fiskematkjøkken 	 35 809 — 45 3 209 20 85E
2059 Annen tilvirking av fisk 	 268 742 — 2 317 65 978 182 14";
2061 Bygdemøller 	 33 716 — 7 957 3 645 29 94f.
2062 Handelsmøller 	 333 050 — 44 479 7 333 262 50f
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av handelsvarer, avgifter, tilskott og utbetalt lønn i de enkelte undergrupper. 1000 kr.
modities, indirect taxes and subsidies, salaries and wages, by industries. 1000 kr.

Forbruk
av kjøpt Innkjøp Utbetalt lønn

Forbruk Forbruk emb. og Betalt av han- Salaries and wages
av bren- av rast. til for delsvarer ___	 ____ ______

sel og hjelpe- prod. av bortsatt Cost of Av- Til- Til hjem- Gruppe-
elektrisk stoffer egen arbeid goods sold gifter skott Til mearbei- nr.

kraft Cost of emb. Cost of in the Indirect Sub- funk- Til ar- dere Group
Cost of ancillary Cost of contract same con- taxes sidies sjonærer beidere Pay- no.

fuel and
electricity

maten-
als

packag-
ing

materials

work dition as
pur-

chased

Salaries Wages ments to
home

workers
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

535 571 555 771 610 808 1 914 185 594 679 1 516 042 4 308 037 10 8261 100 654
688 6331	 387 624 524 964 538 830 570 225 974 403 592 955 1 491 098 4 119 913 10 051

55 885 1 132 1 165 4 850 3 777 19 30 339 126 376 —
21 499 33 188 1 002 466 4 757 3 091 19 29 822 120 073 —

1 981 484 — — 1 000 257 — 3 802 15 419 — 11

14 893 26 702 42 358 3 176 624 — 20 091 64 950 — 12
11 255 13 826 1 — 2 449 475 — 10 455 30 080 — 1210
2 654 9 650 — — 727 125 — 7 898 27 798 — 1220

984 3 226 41 358 — 24 — 1 738 7 072 — 1290
--,-----,

6 876 114 732 408 2 766 — 3 567 25 053 — 14
2 888 2 933 102 33 315 2 084 — 3 251 19 756 —
1 590 2 698 102 15 300 1 290 — 2 403 13 812 — 1410
1 298 235 — 18 15 794 — 848 5 944 — 1420

4 875 826 75 266 75 19 2 804 19 232 — 15
1 679 3 062 711 75 266 72 19 2 603 18 370

827 1 832 9 — 243 8 — 1 529 10 491 — 1510
259 407 — 75 23 34 — 281 3 510 — 1520
593 823 702 — — 30 19 793 4 369 — 1590

74 150 — — 55 — 75 1 722 — 19
581	 7 147 — — 54 — 75 1 578 —

1 044 769 534 439 554 606 605 958 1 010 408 594 660 1 485 703 4 181 661 10 826
667 1341	 354 436 523 962 538 364 565 468 971 312 592 936 1 461 276 3 999 840 10 051

96 560 228 411 56 308 192 952 137 091 536 242 159 757 476 488 15 20
65 095 22 551 220 965 56 067 182 541 130 901 534 588 153 972 436 717 15

8 032 1 136 9 758 1 458 39 928 9 427 2 695 19 288 63 367 — 2010
16 745 9 321 23 042 — 3 259 546 464 492 36 807 50 988 — 2021

1 218 268 3 137 — 31 19 1 032 995 3 274 — 2022
1 163 242 5 763 — 5 426 1 525 — 2 262 6 758 — 2023

825 460 909 — 1 454 149 32 458 1 723 2 347 — 2029
427 119 4 341 867 721 133 — 1 557 5 844 — 2031
714 372 13 560 355 2 771 1 155 — 3 497 6 945 — 2039

4 706 608 49 512 999 4 369 324 383 10 276 52 561 — 2040
4 514 4 962 18 861 3 985 27 111 233 4 180 10 215 50 077 — 2051

585 103 1 201 15 2 628 409 — 685 6 649 15 2052
3 133 1 217 10 546 1 192 53 947 336 3 901 5 189 38 325 — 2059
1 601 34 479 13 3 328 — 24 1 746 4 118 — 2061
2 187 617 9 102 42 007 6 823 121 12 6 632 16 162 — 2062
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Tabell III (forts.). Produksjon, salg av handelsvarer, vareforbruk 	 innkjøp

Undergrupper

Verdi av	 Godt-	 Godt-
produksjor gjorelse	 gjørelse

for egen for repara-	 for
regning	 sjons-	 leie-

arbeid	 arbeid
1	 2	 3

Forbruk av
råstoffer
til egen
prod. og
rep.arb.

5

Salg av
handels-

varer

4

2069 Annen kornforedling  	 18 969	 420	 1 169	 11 869
2071 Bakerier og konditorier  	 301 590	 7 379	 133 269
2072 Kjeks- og knekkebrodfabrikker m.v. . 	 53 293	 22	 9 098	 16 858
2080 Sjokolade- og dropsfabrikker  	 303 667	 231	 9 197	 75 797
2091 Margarinfabrikker  	 204 469	 572	 1 348	 153 150
2092 Potetmjøl- og sagofabrikker  	 18 772	 182	 14 236
2093 Ftirblanderier m y 	 347 567	 2 693	 3 188	 295 825
2094 Isdrift m.v.  	 251	 1
2099 Produksjon av andre næringsmidler . .  	 113 917	 9 215	 8 740	 41 374

21 Drikkevareindustri  	 478 640	 163	 18 915	 80 091
Store bedrifter  	 474 059	 155	 18 877	 78 435

2110 Brennevinstilvirking  	 61 215	 52	 4 657	 36 364
2130 ølbryggerier  	 322 580	 81	 9 709	 26 106
2140 Mineralvannfabrikker m.v. 	 . ......	 90 264	 22	 4 511	 15 965

22 Tobakksindustri 	 514 182	 1 614	 6 106	 65 097
Store bedrifter  	 514 182	 1 614	 6 106	 65 097

23 Tekstilindustri  	 1 002 965	 5 490	 19 695	 21 647	 517 258
Store bedrifter  	 987 167	 4 010	 18 584	 21 348	 507 431

2311 Ullvarefabrikker  	 330 887	 10 776	 3 774	 185 408
2312 Bomulls- og kunstsilkevarefabrikker  	 173 673	 2	 1 208	 2 361	 79 612
2313 Hamp-, jute- og linvarefabrikker  	 12 485	 108	 111	 6 101
2314 Bånd-, elastikk- og possementfabr. . .  	 30 512	 497	 219	 11 902
2315 Farging og etterbehandling av tekstiler

m.v.  	 5 296	 2 556	 —	 2 691
2321 Strømpefabrikker  	 26 548	 744	 60	 13 440
2329 Andre trikotasjefabrikker  	 227 108	 1 231	 773	 112 338
2330 Reipslagerier, fiskegarnfabr. o.l.  	 96 532	 4 008	 282	 8 600	 52 618
2391 Prod. av sjoddi, vatt, stry o.l.  	 16 930	 380	 1 456	 8 756
2392 Produksjon av oljede og belagte teksti-

ler, linoleum m.v.  	 67 196	 802	 3 994	 34 565

24 Bekledningsindustri m.v.	 1 159 869	 31 269	 62 343	 32 215	 603 177
Store bedrifter  	 1 121 572	 14 948	 53 303	 29 332	 578 546

2410 Skofabrikker  	 204 456	 1 462	 1 016	 5 699	 98 662
2420 Skoreparasjonsverksteder  	 131	 7 115	 633	 1 648
2431 Prod. av oljeklær og klær av plast. . 	 30 464	 54	 1 215	 6 490	 12 595
2432 Produksjon av arbeidsklær  	 18 082	 142	 1 605	 13	 9 446
2433 Produksjon av herre- og gutteklær . . .  	 342 025	 1 381	 24 810	 3 103	 180 651
2434 Prod. av dame-, pike- og småbarnklær  	 284 093	 1 129	 18 458	 3 319	 138 499
2435 Bortsatt som av klær  	 52 840	 320	 —	 29 924
2441 Buntmakere, pelsvar3fabrikker  	 31 672	 1 514	 541	 3 414	 20 124
2442 Hanskefabrikker 	 13 794	 —	 25	 648	 6 218
2443 Hatte- og luefabrikker  	 23 777	 26	 213	 1 672	 9 527
2444 Paraplyfabrikker  	 10 137	 36	 148	 —	 5 161
2491 Produksjon av sengeutstyr o  1  	 71 260	 418	 2 892	 905	 48 029
2492 Produksjon av ryggsekker, seilduks-

vesker, gamasjer o.l.  	 7 938	 1	 997	 805	 4 500
2499 &ma av andre tekstilvarer	 30 903	 1 350	 1 383	 2 631	 13 562
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av handelsvarer, avgifter, tilskott og utbetalt limn i de enkelte undergrupper. 1000 kr.

Utbetalt lønnForbruk
av bren-

sel og
elektrisk

kraft
6

Forbruk
av

hjelpe-
stoffer

7

Forbruk
av kjøpt
emb. og
råst. til
prod. av
egen emb.

8

Betalt
for

bortsatt
arbeid

9

Innkjøp
av han-
delsvarer

10

Av-	 Til-
gifter	 skott

11	I	 12

Til
funk-

sjonærer
13

Til ar-
beidere

14

Til hjem-
mearbei-

dere
15

Gruppe-
nr.                                                                                     

425
9 552
1 329
2 337
1 477

454
2 043

34
1 594

35
480

18
542
420
260
207

2
1 128         

	

1 593	 2	 959	 8	 720	 1 471	 2069

	

7 610	 43	 5 629	 6 824	 —	 14 837	 62 034	 2071

	

7 429	 —	 7 840	 465	 119	 3 308	 8 060	 2072

	

22 598	 —	 5 382	 106 874	 1	 16 007	 26 462	 2080

	

11 311	 579	 1 163	 1 051	 23 698	 6 310	 9 654	 2091

	

226	 —	 2	 1 546	 448	 1 478	 2092

	

6 118	 49	 2 899	 4	 26	 2 526	 8 383	 2093

	

1	 —	 2	 —	 93	 2094

	

13 868	 4 503	 6 873	 1 294	 21	 8 947	1166?	 2099                                          

10 547
	7 658
	

2 800

	

693
	

131

	

5 012
	

2 119

	

1 953
	

550

1 350
1 140!	 210

22 067
	13 665	 8 226

	

4 489	 2 515

	

3 096	 2 379

	

130	 545

	

411	 405

	

266	 73

	

337	 37

	

2 227	 687

	

1 242	 521

	

392	 52

1 075	 1 012

11 950
8 200
1 424

77
294
167

2 467
2 235

6
284
151
220

80
376

92
327	 151

23 142 	 84 13 382 188 517 	 1 052 22 145 49 419 	 21
23 042	 84 13 350 187 793	 1 052 22 107 48 795

7 546	 81	 551	 4 456	 1 879	 4 755	 2110
9 149	 —	 8 897 164 365	 1 052 14 635 30 837	 2130
6 347	 3	 3 902 18 972	 5 593 13 203	 2140

9 531 	 290 	 4 541 362 955 	 12 14 456 15 592 	 22
9 531	 290	 4 541 362 955	 12 14 456 15 592

	9 860 17 760 17 361	 7 934 	 3 903 59 959 184 003 	 1 099 23
	9 781	 16 516	 17 137	 7 676	 3 897	 59 180 181 194	 1 055

	

1 262	 2 280	 3 724	 2 389	 823	 17 928 58 749	 132 2311

	

1 501	 5 121	 1 077	 765	 27	 11 302 34 325	 84 2312

	

19	 180	 100	 268	 30	 1 447	 1 821	 2 2313

	

1 112	 427	 154	 55	 2 940	 5 857	 83 2314

	

40	 654	 —	 38	 —	 703	 1 364	 2315

	

620	 1 151	 42	 70	 3	 1 538	 5 410	 44 2321

	

3 340	 6 205	 488	 535	 4	 12 925	 43 719	 489 2329

	

297	 364	 7 230	 3 089	 2 933	 5 638	 18 003	 221 2330

	

424	 2	 1 077	 56	 14	 1 182	 3 123	 2391

11661	 1321	 32451	 411	 631	 3 580	 88231	 I 2392

	8 708 44 744 23 399	 7 997 	 653 73 926 246 388 	 5 848 24

	

8 472 43 639 21 179	 5 700	 650 71 920 232 406	 5 509

	

3 175	 808	 3 651	 569	 1	 12 271 49 981	 537 2410

	

13	 12	 498	 78	 667	 2 486	 — 2420

	

347	 1 791	 4 560	 393	 278	 4 144	 6 695	 55 2431

	

38	 665	 12	 194	 1 245	 4 011	 67 2432

	

1 301	 10 975	 2 210	 2 095	 71 23 224 76 135	 1 359 2433

	

1 233	 9 706	 2 519	 1 171	 235	 19 772 62 058	 1 454 2434

	

— 18 043	 65	 —	 221	 42	 2435

	

86	 621	 2 757	 352	 38	 1 285	 5 557	 211 2441

	

25	 286	 535	 202	 3	 802	 2 861	 563 2442

	

291	 1 318	 39	 2 856	 5 322	 200 2443

	

21	 53	 40	 610	 1 667	 129 2444

	

891	 636	 840	 114	 13	 2 174	 7 336	 674 2491

	

31	 43	 491	 12	 6	 418	 2 035	 70 2492

	

1 020	 1 788	 376	 5	 2 231	 6 220	 190 2499

2 856
1 539

44
116

62
572
152

26
14
63

1
116
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Tabell III (forts.). Produksjon, salg av handelsvarer, vareforbruk m.v., innkjøp

Undergrupper

Verdi av	 Godt-	 Godt-
produksjon gjørelse	 gjørelse

for egen for repara-	 for
regning	 sjons-	 leie-

arbeid	 arbeid
1	 2	 3

Forbruk av
råstoffer
til egen
prod. og
rep.arb.

5

Salg av
handels-

varer

4

25 Treindustri 	 959 761	 1 203	 10 913	 52 081	 562 653
Store bedrifter  	 910 464	 814	 7 306	 50 745	 538 149

2510 Sagbruk og høvlerier  	 603 550	 373	 5 045	 43 734	 377 639
2521 Treimpregneringsanlegg  	 41 901	 5	 1 438	 1 854	 28 392
2523 Trekonstruksjons- og trehusfabrikker . 	

•	

68 269	 284	 117	 1 436	 36 392
2524 Prod. av treull-sementplater o.1  	 2 509	 —	 —	 1 117
2525 Sponplatefabrikker 	 63 193	 —	 344	 482	 26 911
2529 Prod. av andre bygn.m. av tre o.l. . • • 	

•	

56 062	 7	 1 472	 29 764
2531 Kassefabrikker  	 18 565	 131	 194	 10 022
2532 Tønnefabrikker  	 23 302	 2	 6	 1 149	 12 372
2591 Korkfabrikker 	 595	 —	 289
2592 Tremjøl- og treullfabrikker 	 1 288	 608
2599 Framstilling av trevarer ikke medtatt

annet sted  	 31 230	 150	 218	 424	 14 643

26 Møbel- og innredningsindustri 	 755 519	 12 690	 4 271	 14 896	 364 764
Store bedrifter  	 648 786	 5 325	 3 748	 12 592	 310 283

2611 Tremøbelfabrikker m v 	 306 834	 2 369	 2 244	 3 160	 139 457
2612 Rormobelfabrikker 	 58 184	 252	 455	 750	 26 354
2620 Innredningsindustri  	 283 768	 2 704	 1 049	 8 682	 144 472

27 Treforedlingsindustri  	 2 589 138	 140	 6 448	 11 912 1 597 736
Store bedrifter  	 2 583 596	 140	 6 403	 11 756 1 594 757

2710 Tresliperier  	 359 237	 21	 2 667	 3 401	 232 002
2721 Sulfittcellulosefabrikker 	 549 539	 7	 —	 386 719
2722 Sulfatcellulosefabrikker  	 140 445	 —	 —	 93 051
2730 Papir-, papp- og kartongfabrikker . . . 	 1 079 814	 82	 71	 2 704	 640 932
2740 Wallboardfabrikker o.l.  	 78 023	 —	 —	 2 498	 25 201
2751 Papir- og pappemballasjefabrikker . . . 	 278 879	 37	 1 364	 2 011	 164 851
2759 Andre papir- og pappvarefabrikker . 	 97 659	 2 294	 1 142	 52 001

28 Grafisk industri, forlag mv.  	1 287 626	 —	 1 593	 12 462	 220 637
Store bedrifter  	 1 223 318	 50	 12 106	 206 067

2811 Avisforlag  	 355 202	 —	 —	 —	 4 734
2812 Blad- og tidsskriftforlag  	 139 465	 —	 2 494	 10 573
2813 Bokforlag 	 123 807	 —	 —	 1 923	 6 455
2819 Andre forlag  	 21 361	 1 237	 2 238
2821 Trykking av aviser  	 128 160	 —	 54 976
2822 Trykking av looker  	 28 519	 —	 —	 118	 6 594
2823 Framst. av forretningstrykksaker  	 141 743	 —	 —	 2 985	 40 532
2829 Annen trykking  	 191 786	 —	 2 431	 62 003
2830 Bokbinderier  	 56 199	 908	 9 405
2891 Klisjéanstalter  	 25 769	 50	 10	 4 032
2899 Annen grafisk industri 	 11 307	 —	 4 525

29 LoErindustri  	 101 947	 592	 5 018	 5 657	 56 330
St ore bedrifter  	 97 497	 451	 4 349	 5 104	 53 920

2910 Garverier	 47 36t	 —	 777	 40	 27 867
2920 Pelsberederier  	 10 594	 24	 3 203	 254	 8 305
2930 Lærvarefabrikker  	 39 534	 427	 369	 4 810	 17 748

30 Gummivareindustri 	  I	 169 950	 30 994	 4101	 23 429	 82 109
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av handelsvarer, avgifter, tilskott og  utbetalt lønn i de enkelte undergrupper. 1000 kr.

Forbruk
av bren-

sel og
elektrisk

kraft
6

Forbruk
av

hjelpe-
stoffer

7

Forbruk
av kjøpt
emb. og
råst. til
prod. av
egenemb.

8

Betalt
for

bortsatt
arbeid

9

Innkjøp
av han-

delsvarer

10

Av-
gifter

11

Til-
skott

12

Utbetalt lønn
Gruppe-

nr.Til
funk-

sjonærer
13

Til ar-
beidere

14

El hjem-
mearbei-

dere
15

,.......__,
22 313 657 4 420 44 469 16 485 112 28 698 177 566 116 25

14 624 6 505 597 4 117 43 343 15 196 81 28 159 167 739 81
9 856 3 268 154 1 576 37 405 10 714 — 16 652 110 467 1 2510

537 142 — 174 1 573 794 — 1 698 4 986 — 2521
634 340 16 2 018 1 209 2 713 — 2 576 11 585 2 2523

64 8 1 — — 6 — 125 565 — 2524
1 421 1 741 81 135 464 149 — 1 812 9 342 — 2525
1 018 733 104 9 1 186 120 — 3 087 12 416 — 2529

289 54 1 12 183 378 — 339 3 836 — 2531
184 34 — — 966 5 — 473 4 828 — 2532

9 2 12 — — — — 45 102 11 2591
95 14 8 — — 1 — 142 439 — 2592

517 169 220 193 357 316 81 1 210 9 173 67 2599

13 748 4 801 6 930 12 279 15 049 — 26 528 177 972 288 26
8 104 3 956 4 623 6 757 10 385 10 293 — 25 559 157 559 182
3 759 1 092 3 570 3 192 2 341 2 294 — 12 959 75 249 143 2611

684 1 740 621 1 043 564 832 — 3 378 10 131 8 2612
3 661 1 124 432 2 522 7 480 7 167 — 9 222 72 179 31 2620

192 635 41 572 4 259 10 118 4 644 218 96 576 339 251 110 27
116 335 76 241 41 427 4 241 9 988 4 602 218 96 496 338 567 110
22 705 8 140 2 541 — 3 125 33 24 8 090 40 635 — 2710
30 601 10 187 3 895 — — 332 16 16 011 59 153 — 2721
4 823 4 219 123 — — 1 — 3 753 17 172 — 2722

48 967 47 348 30 874 34 2 483 418 39 43 442 153 324 — 2730
5 967 3 307 1 560 — 2 351 52 — 4 816 15 027 — 2740
2 172 2 087 944 3 528 1 297 501 139 15 029 39 020 45 2751
1 100 953 1 490 679 732 3 262 — 5 355 14 236 65 2759

,........_..,,______,
14 768 2 009 305 755 8 817 19 766 278 141 131 229 188 585 28

8 583 5 171 1 927 295 068 8 657 17 412 274 135 485 217 916 576
922 306 625 136 003 — 30 — 68 779 26 814 93 2811
172 15 120 83 371 1 711 688 10 357 102 39 2812
346 34 202 48 792 1 310 2 692 8 19 462 1 445 132 2813
49 11 65 8 454 766 321 — 2 303 456 69 2819

1 793 806 154 412 — 1 074 — 4 801 44 086 — 2821
273 305 17 757 135 835 — 2 076 10 625 — 2822

1 788 1 015 240 6 187 2 080 7 097 — 8 917 42 234 48 2823
2 299 2 058 271 8 292 1 935 3 299 266 12 300 54 254 80 2829

592 326 172 1 382 711 943 — 3 422 23 912 105 2830
225 259 23 761 9 282 — 2 584 10 989 10 2891
124 36 38 657 — 151 — 484 2 999 — 2899

..._.....„........._,
2 090 414 323 4 362 271 5 5 451 20 407 533 29

1 431 500 400 264 3 874 212 5 5 363 19 613 533
965 351 62 — 31 12 — 1 666 8 674 — 2910
10C 9S 11 — 230 2 — 407 1 821 2 2920
366 57 327 264 3 613 198 5 3 290 9 118 531 2930

7 207 2 111 367 20 182 4 977 917 16 102 46 628 37 30
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Tabell III (forts.). Produksjon, salg av handelsvarer, vareforbruk m.v., innkjøp

Undergrupper

Verdi av	 Godt-	 Godt-	 Forbruk av
produksjon gjørelse	 gjørelse	 Salg av	 råstoffer

for egen for repara-	 for	 handels-	 til egen
regning	 sjons-	 leie-	 varer	 prod. og

arbeid	 arbeid	 rep.arb.
1	 2	 3	 4	 5

Store bedrifter  	 167 567
3010 Gummivarefabrikker  	 167 278
3020 Vulkaniseringsverksteder  	 289

31 Kjemisk industri  	 2 315 584
Store bedrifter  	 2 290 506

3111 Karbid- og cyanamidfabrikker  	 89 470
3112 Kunstgjødselfabrikker  	 576 668
3113 Sprengstoff-fabrikker  	 69 036
3114 Produksjon av syntetiske fibrer,

harpikser og formstoffer  	 142 923
3119 Annen kjemisk grunnindustri  	 178 268
3121 Trandamperier  	 3 853
3122 Sildolje- og fiskemjølfabrikker  	 193 591
3123 Oljemøller  	 178 484
3129 Andre oljeraffinerier m.v .  	288 075
3130 Maling- og lakkfabrikker  	 224 382
3191 Prod. av farmasøytiske preparater • • • • 	 64 737
3192 Såpefabrikker  	 140 387
3193 Kosmetikkfabrikker 	 66 859
3194 Lysfabrikker  	 9 816
3195 Trekull- og tretjærefabrikker  	 1 394
3199 Andre kjemiske fabrikker  	 62 563

32 Kull- og mineraloljeforedling  	 521 182
Store bedrifter  	 520 430

3210 Prod. av asfaltpapp, tjærepapp o.l. • • 	 35 289
3290 Kull- og mineraloljeforedl. ellers  	 485 141

33 Jord- og steinvareindustri  	 726 148
Store bedrifter  	 699 491

3310 Teglverk  	 44 802
3321 Glassverk  	 58 684
3329 Annen glassindustri  	 19 929
3331 Porselens- og fajansefabrikker  	 46 493
3339 Pottemakerier o.a. keramiske fabr.	 4 548
3340 Sementfabrikker  	 122 926
3350 Sementstøperier og betongblanderier • •	 191 682
3391 Framstilling av møllesteiner, bryner og

andre slipeartikler  	 14 544
3392 Kalkst.moller, kalk- og mørtelverk • • •	 13 343
3393 Andre mineralmøller  	 35 199
3394 Steinhoggerier og steinsliperier  	 34 348
3399 Annen jord- og steinvareindustri 	 112 993

34 Primwr jern- og metallindustri  	 2 515 300
Store bedrifter  	 2 508 537

3411 Ferrolegeringsverk  	 304 511
3412 Råjernsverk, stål- og valseverk  	 482 704
3413 Jern- og stålstøperier 	 209 953
3420 Aluminiumsverk  	 668 869
3430 Råmetallverk ellers  	 590 761

	21 280	 410	 20 033	 76 783

	

980	 11 597	 69 663

	

20 300	 410	 8 436	 7 120

	631 	 7 230	 53 112	 986 685
	621 	 7 173	 52 768	 974 249

22 333

	

342	 329	 130 987

	

17 281	 17 675

	

670	 124	 73 443

	

1 849	 64 103

	

336	 41	 2 386

	

695	 2 178	 129 295
145 453

	

2 718	 1 973	 197 836

	

56	 8 346	 96 064

	

540	 1 629	 15 599

	

247	 6 141	 41 413

	

89	 6 490	 9 599

	

28	 63	 2 305
488

	

1 794	 6 324	 25 270

	10 	 4 431	 402 423

	

10	 4 431	 402 051
- 3 037	 19 248

	

10	 1 394	 382 803

	807 	 17 015	 198 487
	377 	 14 631	 187 732

	

10	 673	 5 787

	

36	 1 746	 6 908

	

29	 2 140	 6 143

	

2 433	 3 409

	

1	 377

	

8	 29	 17 916

	

104	 3 832	 87 305

	

251	 4 970

	

116	 1 380

	

12	

-	

9 191

	

31	 693	 8 125

	

147	 2 717	 36 221

	2 360	 21 905	 1 355 342
	2 240	 21 012	 1 351 355

	

1 429	

-	

140 007

	

215	 246 536

	

177	 1 532	 46 644

	

4 198	 305 360
434 633

279

154
154
154

2 230
1 583

717
163

28
322

353

1 495
1 349

3
1 094

105
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av handelsvarer, avgifter, tilskott og utbetalt lønn i de enkelte undergrupper. 1000 kr.

Forbruk
av bren-

sel og
elektrisk

kraft
6

Forbruk
av

hjelpe-
stoffer

7

Forbruk
av kjøpt
emb. og
råst. til
prod. av
egenemb.

8

Betalt
for

bortsatt
arbeid

9

Innkjøp
av han-

delsvarer

10

Av-
gifter

11

Til-
skott

12

Utbetalt lønn
Gruppe-

nr.Til
funk-

sjonærer
13

Til ar-
beidere

14

El hjem-
mearbei-

dere
15

3 392 3 479 2 081 315 17 351 3 718 917 15 590 44 259 37
2 772 3 364 2 078 45 10 300 1 864 917 14 455 39 014 20 3010

620 115 3 270 7 051 1 854 — 1 135 5 248 17 3020
......._...,,

178 113 133 926 28O 42 967 33 758 6 072 161 073 239 213 43 31
119 008 58 387 132 488 2 654 42 754 33 317 6 072 159 787 236 526 43

7 071 2 968 6 100 — — — 5 828 18 420 — 3111
70 121 30 844 42 117 — 284 285 3 160 49 428 72 398 — 3112

1 214 3 177 3 512 26 16 046 2 205 — 4 863 13 448 6 3113

5 192 4 153 3 052 860 79 229 16 8 527 16 716 — 3114
10 770 4 717 3 346 16 1 368 222 82 13 554 25 751 — 3119

206 9 304 2 38 — — 66 632 — 3121
10 242 2 196 3 922 50 1 916 69 241€ 4 796 21 274 — 3122

1 864 1 560 1 997 — — 7 376 115 5 794 7 182 — 3123
6 192 4 523 14 371 — 1 757 166 — 8 804 15 040 — 3129
2 056 1 086 17 958 710 6 007 1 023 219 22 661 17 354 — 3130

817 987 8 124 507 866 154 — 9 999 5 765 — 3191
1 299 1 309 11 973 20 4 178 1 477 7 1368t3 7 979 3 3192

312 147 8 586 407 5 123 19 943 10 5 548 3 654 2 3193
161 21 698 — 45 7 — 752 1 926 6 3194
94 10 4 — — 1 — 90 499 — 3195

1 397 680 6 424 56 5 047 160 47 5 391 848 26 3199
......„_____...,
24 241 2 093 72 3 917 1 260 — 9 538 15 493 — 32

12 626 11 603 2 077 72 3 917 1 260 — 9 538 15 365 —
419 53 621 72 2 956 79 — 3 300 2 982 — 3210

12 207 11 550 1 456 — 961 1 181 — 6 238 12 383 — 3290
,......._....„...-______,

60 082 17 742 903 14 608 10 437 1 43 827 161 840 144 33
47 169 12 239 17 642 837 12 425 9 313 1 43 105 156 937 144

4 520 547 825 23 625 297 — 2 868 18 075 — 3310
5 757 2 229 3 668 — 1 592 1 116 — 4 307 16 522 13 3321
1 580 251 541 5 1 364 200 — 1 090 4 372 9 3329
1 676 2 138 1 416 — 2 312 342 — 5 861 16 577 — 3331

339 47 80 — 1 22 — 322 2 245 — 3339
19 770 1 747 4 889 — 23 177 — 7 944 18 622 — 3340
3 764 2 050 73 423 3 277 5 447 — 6 910 37 182 100 3350

356 134 311 — 172 126 1 1 149 3 245 — 3391
2 394 212 515 — 101 81 — 549 3 592 — 3392
1 921 782 2 785 16 — 74 -- 2 307 7 793 — 3393

638 649 97 347 524 1 201 — 2 226 9 476 16 3394
4 454 1 453 2 442 23 2 434 230 — 7 572 19 236 6 3399

,......—.„...._............,
239 974 11 338 3 441 19 894 4 852 — 107 656 320 898 419 34

168 335 71 417 11 321 3 436 19 055 4 728 — 107 556 319 904 415
36 241 5 376 5 417 1 400 — — — 15 502 46 665 — 3411
28 098 21 602 734 — 256 1 659 — 26 909 75 789 — 3412

6 702 5 947 1 496 885 1 326 2 006 — 17 271 66 354 — 3413
80 775 16 273 845 — 4 025 — — 23 492 67 683 408 3420
11 535 11 920 1 646 — — 302 — 12 996 36 356 — 3430
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Tabell III (forts.). Produksjon, salg av handelsvarer, vareforbruk m.v., innkjøp

Undergrupper

Verdi av	 Godt-	 Godt-	 Forbruk av
produksjon gjørelse	 gjørelse	 Salg av	 råstoffer

for egen for repara-	 for	 handels-	 til egen
regning	 sjons-	 leie-	 varer	 prod. og

arbeid	 arbeid	 rep.arb.
1	 2	 3	 4	 5

3491 Metallvalseverk 	
3492 Raffineringsverk, omsmelterier 	
3493 Metallstoperier 	

35 Jern- og metallvareindustri 	
Store bedrifter 	

3511 Produksjon av trådartikler, spiker,
skruer o.1 	

3512 Produksjon av andre bygningsartikler
av jern og metall 	

3513 Stålkonstruksjonsverksteder 	
3520 Jern- og metallemballasjefabrikker .
3530 Prod. av hush.art. av jern og met. . .
3591 Produksjon av kontor- og butikk-

artikler av jern og metall 	
3592 Lampefabrikker 	
3593 Prod. av håndverktøy og -redskap . .
3594 Armaturfabrikker 	
3595 Våpen- og ammunisjonsfabrikker 	
3599 Produksjon av jern- og metallvarer ikke

nevnt annet sted 	

36 Maskinindustri 	
Store bedrifter 	

	

3610 Prod. av maskiner for bergverk og ind 	

	

3620 Prod. av maskiner for jord- og skogbr.. 	

	

3680 Reparasjonsverksteder for maskiner . 	
3691 Produksjon av maskiner for husholdning,

kontor og butikk 	
3699 Produksjon av andre maskiner 	

37 Elektroteknisk industri 	
Store bedrifter 	

3711 Akkumulator- og batterifabrikker 	
3712 Kabel- og ledningsfabrikker 	
3713 Transformator-, generator- og

elektromotorfabrikker 	

	

3719 Prod. av annet fordelingsmat. m.v. . . 	
3720 Produksjon av signal-, radio- og annet

telemateriell 	
3780 Elektrotekniske reparasjonsverkst . 	
3791 Glødelampefabrikker 	
3799 Annen elektroteknisk industri 	

38 Transportmiddelindustri 	
Store bedrifter 	

	

3811 Bygging og reparasjon av stålskip . . . 	
3812 Bygging og reparasjon av treskip 	
3813 Motorfabrikker 	
3814 Produksjon av andre skipsmaskiner • • •
3815 Skipsopphoggerier 	
3819 Annen skipsindustri 	

	170 050	 —	 9 307	 123 789

	

55 863	 —	 497	 2 990	 43 636

	

25 826	 147	 137	 2 770	 10 750

	1 366 198	 44 804	 58 224	 28 250	 566 912
	1 316 991	 33 034	 51 059	 26 954	 541 522

	

208 462	14501	 3331	 53221	 109 640

	

136 599	 2 466	 3 167	 4 374	 51 386

	

256 541	 17 919	 16 379	 4 854	 102 774

	

121 739	 164	 2 244	 1 734	 64 025

	

94 653	 182	 2 321	 2 927	 38 230

	

68 752	 1 808	 641	 4 276	 22 841

	

55 162	 125	 —	 572	 21 645

	

19 918	 270	 387	 77	 7 285

	

29 668	 106	 909	 507	 12 778

	

205 613	 5 129	 13	 750	 65 356

	

119 884	 34151	 246651	 1 5611	 45 562

	833 439	 111 633	 11 729	 39 012	 383 634
	813 014	 86 081	 10 999	 34 397	 364 989

	

158 912	 8 003	 2 777	 2 783	 63 817

	

89 957	 2 190	 244	 859	 41 288

	

4 742	 55 151	 2 329	 2 664	 12 374

	

180 945	 2 119	 354	 5 650	 87 277

	

378 458	 18 618	 5 295	 22 441	 160 233

	1 102 660	 66 585	 12 807	 42 977	 518 736
	1 090 337	 49 994	 12 471	 41 661	 509 947

	

24 444	 342	 7	 6 788	 13 150

	

252 971	 3 645	 644	 124 463

	

181 720	 10 279	 521	 66	 76 132

	

107 220	 1 680	 2 360	 4 818	 46 459

	

384 608	 19 225	 3 894	 15 924	 187 163

	

1 110	 14 230	 271	 5 876	 4 088

	

19 425	 628	 —	 3 435	 8 312

	

118 839	 3 610	 1 773	 4 110	 50 180

	1 359 345	 1 146 215	 19 402	 93 699	 1 060 155
	1 335 255	 1 020 603	 17 655	 81 039	 992 864

	

860 447	 246 407	 7 680	 9 848	 508 630

	

45 602	 26 558	 782	 1 243	 32 881

	

140 074	 13 759	 1 612	 1 292	 86 842

	

54 008	 2 150	 1 352	 5 272	 23 356

	

8 916	 13	 250	 2 141	 4 319

	

2 622	 83 651	 3 588	 8 142	 20 125
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av handelsvarer, avgifter, tilskott og utbetalt lønn i de enkelte undergrupper. 1000 kr.

Forbruk
av bren-

sel og
elektrisk

kraft
6

Forbruk
av

hjelpe-
stoffer

7

Forbruk
av kjøpt
emb. og
råst. til
prod. av
egen emb.

8

Betalt
for

bortsatt
arbeid

9

Innkjøp
av han-

delsvarer

10

Av-
gifter

11

Til-
skott

12

Utbetalt lønn
Gruppe-

nr.Til
funk-

sjonærer
13

Til ar-
beidere

14

Til hjem-
mearbei-

dere
15

2 337 9 189 968 737 8 635 273 — 8 389 16 715 — 3491
1 942 350 115 — 2 708 34 — 1 663 4 342 — 3492

705 760 100 414 2 105 454 — 1 334 6 000 7 3493

41 901 1484õ 16 859 21 395 29 854 336 109 277 326 095 256 35
21 287 18 923 14 705 16 410 20 436 27 589 336 108 273 311 534 249

3 869 2 033 4 371 2 179 3 612 2 131 270 13 414 34 514 4 3511

1 850 1 399 2 165 1 764 3 946 1 300 — 10 678 27 849 57 3512
4 359 2 591 262 6 071 3 296 14 618 29 21 802 75 775 — 3513
1 534 979 1 187 1 503 1 536 365 15 6 142 23 374 5 3520
2 102 4 264 1 530 1 618 2 055 836 2 8 201 24 047 23 3530

1 100 1 505 689 485 3 131 1 636 16 6 590 18 256 19 3591
746 345 904 656 444 443 4 5 398 10 346 45 3592
267 394 128 38 60 93 — 1 339 4 705 24 3593
369 915 139 226 456 277 — 2 454 6 987 12 3594

2 193 1 788 997 807 616 4 527 — 20 285 44 070 3 3595

2 898 2 710 2 333 1 063 1 284 1 363 — 11 970 41 611 57 3599
.......______„___...........,

26 378 4 273 17 490 30 285 40 408 211 87 320 190 809 117 36
10 413 14 950 4 228 17 081 26 580 37 422 211 86 409 180 834 114

1 889 3 090 442 1 856 2 556 7 771 4 17 792 33 954 5 3610
1 519 971 292 241 705 757 20 4 876 17 609 20 3620
1 081 600 241 251 2 184 3 573 — 4 203 28 353 — 3680

1 495 3 206 2 327 980 3 917 4 378 — 18 335 27 066 83 3691
4 429 7 083 926 13 753 17 218 20 943 187 41 203 73 852 6 3699

---,--
16 790 11 562 18 229 38 641 53 279 948 114 142 187 952 157 37

7 668 8 587 11 538 18 165 37 461 52 386 948 113 380 179 244 157
413 122 256 77 5 589 761 — 2 355 4 399 20 3711

1 197 3 833 4 944 1 674 396 13 204 — 13 359 22 213 — 3712

1 336 576 471 808 50 14 426 28 27 589 35 417 16 3713
1 056 1 744 959 2 863 3 485 2 013 — 11 692 19 258 56 3719

1 823 1 416 1 595 6 304 16 735 20 163 899 43 765 66 403 53 3720
318 78 76 — 4 663 684 — 2 338 5 866 1 3780
286 152 1 160 1 2 971 530 21 2 553 3 801 — 3791

1 239 666 2 077 6 438 3 572 605 — 9 729 21 887 11 3799
,....______„....._,

51 468 2 405 50 528 75 112 59 571 43 483 181 872 691 718 11 38
28 036 20 291 2 328 49 749 64 805 48 463 43 483 179 536 660 803 11
10 081 9 453 175 36 692 8 765 3 185 41 803 89 327 285 896 — 3811

939 348 21 1 488 1 020 559 390 3 166 20 810 — 3812
1 390 1 422 928 315 1 103 401 891 11 737 29 593 — 3813

538 611 33 1 015 4 771 405 40 4 591 11 085 — 3814
94 95 — — 1 900 59 — 419 2 323 — 3815

913 577 78 781 5 070 1 260 318 5 270 42 790 — 3819

Industristatistikk — 5
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Tabell III (forts.). Produksjon, salg av handelsvarer, vareforbruk m.v., innkjøp

Undergrupper

Verdi av
produksjon

for egen
regning

1

Godt-
gjørelse

for repara-
sjons-
arbeid

2

Godt-
gjørelse

for
leie-

arbeid
3

Salg av
handels-

varer

4

Forbruk av
råstoffer
til egen
prod. og
rep.arb.

5

3821 Produksjon av skinnevogner 	 49 664 2 653 591 2 20 079
3822 Reparasjon av skinnevogner 	 989 115 041 — — 25 005
3831 Karosserifabrikker 	 55 435 9 701 — 2 815 27 589
3839 Annen prod. av motorkj.t. og deler . . 	 26 071 6 067 130 684 11 666
3840 Bilreparasjonsverksteder 	 2 243 434 373 1 615 44 012 164 282
3851 Sykkel- og motorsykkelfabrikker 	 56 880 516 — 3 310 24 559
3852 Reparasjonsverkst. for sykler m.v. . . . . — 865 — — 325
3860 Flyindustri 	 — 78 018 — 610 28 754
3890 Transportmiddelindustri ellers 	 32 304 831 55 1 668 14 452

39 Diverse industri 	 374 793 8 016 5 232 9 221 157 960
Store bedrifter 	 343 586 5 203 4 233 6 998 144 344

3910 Instrumentmakerverksteder 	 10 648 2 720 35 777 3 502
3940 Gull-, sølv- og plettvareindustri 	 73 115 1 022 1 147 1 283 29 401
3950 Musikkinstrumentindustri 	 7 115 772 14 187 2 295
3961 Skifabrikker 	 12 799 122 — 863 5 090
3969 Andre sportsartikkelfabrikker 	 11 405 33 239 940 4 063
3991 Børste- og penselfabrikker 	 28 810 — 1 075 12 007
3993 Produksjon av leketøy, suvenirer, jule-

trepynt o.l. 	 9 276 — 148 129 3 607
3994 Produksjon av formstoffartikler ikke

medtatt annet sted 	 170 136 445 2 514 785 77 872
3992 Knappefabrikker 	
3999 Andre industrielle bedrifter 	 1f 20 282 89 136 959 6 507
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av handelsvarer, avgifter, tilskott og utbetalt lønn i de enkelte undergrupper. 1000 kr.

Forbruk
av bren-

sel og
elektrisk

kraft
6

Forbruk
av

hjelpe-
stoffer

7

Forbruk
av kjøpt
emb. og
råst. til
prod. av
egenemb.

8

Betalt
for

bortsatt
arbeid

9

Innkjøp
av han-
delsvarer

10

Av-
gifter

11

Til-
skott

12

Utbetalt lønn
Gruppe-

nr.Til
funk-

sjoneerer
13

Til ar-
beidere

14

Til hjem-
mearbei-

dere
15

814 434 3 834 2 2 968 — 3 699 12 300 —	 3821
2 164 1 312 — 155 — 25 — 9 413 72 008 —	 3822

583 413 12 550 2 284 2 857 — 3 788 16 524 8	 3831
383 423 145 329 551 2 497 12 2 410 5 926 3	 3839

7 747 2 824 74 4 328 35 312 31 089 — 30 062 128 339 —	 3840
641 821 630 1 2 184 2 552 — 3 369 9 795 —	 3851

9 2 — — — 52 — 11 334 —	 3852
1 337 1 399 40 3 205 500 48 — 10 049 15 906 —	 3860

403 157 189 56 1 343 506 29 2 225 7 174 —	 3890
,______.„..._,...._ .....,

10 587 5 039 3 036 7 277 11 303 217 26 269 84 741 1 048 	 39
4 365 5 544 4 789 2 602 5 689 10 376 191 25 405 78 336 820

150 101 109 57 516 497 52 1 194 4 163 12	 3910
586 1 043 411 715 1 076 7 268 — 5 716 17 247 27	 3940
119 33 58 60 146 466 — 636 2 506 1	 3950
219 21 17 — 736 190 — 436 3 987 —	 3961
171 48 146 108 769 136 — 414 3 338 50	 3969
196 29 318 -- 923 113 — 2 434 7 806 98	 3991

92 26 201 332 100 112 — 574 1 846 108	 3993

2 571 4 023 3 095 993 678 1 122 139 11 829 31 789 340	 3994

261 220 434 337 745 472 — 2 172 5 654 184' 3992.1, 3999
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Tabell IV. Bruttoinvestering i de enkelte næringsgrupper. Store bedrifter. 1 000 kr.
Gross fixed capital formation, by industries. Large establishments. 1000 kr.

Av dette Of which

Næringsgrupper
Industries

Brutto-
Repara- investe-	 Fa-
sjoner ring i alt Maski- Trans- brikk-, Andre

Anskaf-	 og	 Gross ner, ap- port- lager- og industri-
felser vedlike- fixed	 parater midler kontor-	 elle

Acquisi- hold	 capital og deler Trans-	 bygg	 anlegg
tion	 Repair forma- Machine- port 	 Factory, Other

of fixed	 and	 tion,	 ry and	 equip- office and construc-
assets mainten- total	 parts	 ment	 storage	 tion

ance	 (1 + 2)	 buildings

1	 2	 3	 4	 5	 6	I	 7

Bergverksdrift m.v. og industri 	  1 796 033 683 599 2 479 632 1 429 121 218 467 593 872 79 429

Bergverksdrift m.v. 	85 421 48 723 134 144 58 220 21 202 21 910 15 639

11 Kullgruver  	 2 024	 4 138	 6 162	 1 795	 1 545	 78	 464

12 Malmgruver  	 63 057 34 749 97 806 37 277 12 780 18 843 14 408
121 Jernmalmgruver 	 56 297 21 254 77 551 28 649 10 059 17 560 10 521
122 Svovelkis- og koppergruver . . .  	 5 909	 12 342	 18 251	 7 772	 2 355	 1 219	 3 817
129 Malmgruver ellers 	 851	 1 153	 2 004	 855	 366	 64	 70

14 Stein-, sand- og grusdrift  	 12 330	 4 830 17 160 10 963	 4 438	 990	 586
141 Steinbrott  	 8 258	 2 903 11 161	 7 519	 2 042	 970	 475
142 Sand- og grusdrift  	 4 072	 1 927	 5 999	 3 444	 2 396	 20	 111

15 Mineralbrott  	 7 981	 4 968 12 949	 8 152	 2 411	 1 998	 181
151 Kalksteinsbrott 	 3 096	 3 952	 7 048	 3 979	 2 013	 900	 130
152 Kvarts- og feltspatbrott  	 1 437	 495	 1 932	 1 690	 177	 2	 34
159 Mineralbrott ellers  	 3 448	 521	 3 969	 2 483	 221	 1 096	 17

19 Diverse ekstraktiv virksomhet 	 29	 38	 67	 33	 28	 1

Industri 	  1 710 612 634 876 2 345 488 1 370 901 197 265 571 962 63 790

20 Næringsmiddelindustri 	  186 079 62 892 248 971 111 296 32 487 76 499 10 594
201 Slakterier m v 	 34 207	 6 931 41 138 11 956	 7 172 19 054	 88
202 Mjølkeforedling  	 51 406 21 707 73 113 37 960	 8 694 19 344	 1 543
203 Frukt- og grønnsakkonservering	 5 167	 1 861	 7 028	 2 772	 838	 2 346
204 Fiske- og kjøtthermetikkfabrikk 	 6 772	 3 112	 9 884	 5 622	 1 728	 2 152	 130
205 Fisketilvirking  	 19 531	 4 908 24 439	 8 704	 2 427	 9 519	 833
206 Moller m v 	 21 986	 5 097 27 083 14 129	 1 697	 3 794	 7 000
207 Bakerier m v  	 21 475	 5 011 26 486 11 700	 5 223	 6 376	 26
208 Sjokolade- og dropsfabrikker • • •	 8 994	 6 919	 15 913	 7 931	 1 843	 5 519
209 Næringsmiddelindustri ellers • • • 	 16 541	 7 346 23 887	 10 522	 2 865	 8 395	 974

21 Drikkevareindustri  	 31 109 15 050 46 159 17 379	 8 161 17 898	 175
211 Brennevinstilvirking  	 1 794	 1 012	 2 846	 2 008	 245	 563	 24
213 ølbryggerier  	23 541	 11 673 35 214 13 629	 4 983 14 287	 105
214 Mineralvannfabrikker m.v.  	5 774	 2 325	 8 099	 1 742	 2 933	 3 048	 46

22 Tobakksindustri 	  I	 6 6641	 5 593 12 257I	 5 950	 2 614	 1 663

23 Tekstilindustri  	 50 256 23 026 73 282 49 844	 2 294 16 108	 3
231 Spinnerier, veverier m v 	 36 458 14 420 50 878 34 365	 773 11 816
232 Trikotasjefabrikker  	 8 635	 4 106 12 741	 8 958	 733	 2 356
233 Reipslagerier, fiskegarnfabr. o.l 	2 324	 2 032	 4 356	 2 853	 308	 920	 —
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Tabell IV (forts.). Bruttoinvestering i de enkelte næringsgrupper. Store bedrifter. 1 000 kr.

Av dette

Næringsgrupper Anskaf-
felser

1

Repara-
sjoner

og
vedlike-

hold

2

Brutto-.
investe-

ring i alt
(1+ 2)

3

Maski-
ner, ap-
parater
og deler

4

Fa-
brikk-,

lager- og
kontor-

bygg

6

Andre
industri-

elle
anlegg

7

Trans-
port-

midler

5

239 Tekstilindustri ellers 	

24 Bekledningsindustri m.v. 	
241 Skofabrikker 	
242 Skoreparasjonsverksteder 	
243 Konfeksjonsfabr. og skredderier
244 Bekledningsindustri ellers 	
249 Søm av tekstilvarer ellers 	

25 Treindustri 	
251 Sagbruk og høvlerier 	
252 Produksjon av bygningsartikler

m.v. av tre, ikke innredninger . .
253 Kasse- og tønnefabrikker 	
259 Treindustri ellers 	

26 Møbel- og innredningsindustri .
261 Møbelindustri 	
262 Innredningsindustri 	

27 Treforedlingsindustri 	
271 Tresliperier 	
272 Cellulosefabrikker 	

	

273 Papir-, papp- og kartongfabrikk 	
274 Wallboardfabrikker o  1	
275 Papir- og pappvarefabrikker . .

28 Grafisk industri, forlag m.v . 	

281 Forlag o.1 	
282 Trykkerier 	
283 Bokbinderier 	
289 Grafisk industri ellers 	

29 Lcerindustri 	
291 Garverier 	
292 Pelsberederier 	
293 Lærvarefabrikker 	

30 Gummivareindustri 	
301 Gummivarefabrikker 	
302 Vulkaniseringsverksteder 	

31 Kjemisk industri 	
311 Kjemisk grunnindustri 	
312 Olje- og fettindustri 	
313 Maling- og lakkfabrikker 	
319 Kjemisk industri ellers 	

	32 Kull- og mineraloljeforedling . . . 	
321 Prod. av asfaltpapp, tjærepapp

o l 
329 Kull- og mineraloljeforedl. ellers

	2 468	 5 307	 3 668	 480	 1 016

	9 864 35 474 16 121	 4 497 10 671
	2 183	 7 042	 4 307	 617	 1 662

	

33	 179	 95	 57	 16

	

5 767 21 529	 9 448	 2 599	 6 561

	

476	 2 924	 605	 561	 1 191

	

1 405	 3 800	 1 666	 663	 1 241

15 831 68 495 35 168 11 955 17 226
	10 161 33 257	 12 491	 9 735	 8 306

	

5 014 31 852 21 028	 1 611	 8 004

	

184	 838	 438	 228	 143

	

472	 2 548	 1 211	 381	 773

	

5 284 29 409 14 129	 3 667	 9 665
	2 990 16 572	 8 054	 1 665	 5 328

	

2 294 12 837	 6 075	 2 002	 4 337

105 217 384 524 296 410 13 436 61 812
	14 054 49 338 40 114	 3 162	 5 015

	

36 415 99 280 71 419	 5 543 16 379

	

43 156 197 495 162 737	 2 495 29 077

	

3 069	 4 455	 3 508	 419	 354

	

8 523 33 956 18 632	 1 817	 10 987

	71 760 15 213 86 973 49 913	 4 931 25 439
	16 927	 2 579 19 506	 2 013	 2 266 10 303

	

50 266 11 158 61 424 42 861	 2 210 15 033

	

2 602	 1 009	 3 611	 3 256	 277	 26

	

1 965	 467	 2 432	 1 783	 178	 77

	2 089	 1 702	 3 791	 2 503	 426	 701
	1 122	 1 349	 2 471	 1 986	 151	 262

	

52	 16	 68	 48	 14	 6

	

915	 337	 1 252	 469	 261	 433

	18 440	 6 744 25 184 13 436	 1 084	 9 613
	16 925	 6 257 23 182 12 082	 838	 9 300

	

1 515	 487	 2 002	 1 354	 246	 313

298 308 108 690 406 998 263 010 19 175 91 867
247 268 81 743 329 011 226 920 10 417 67 063
20 056 14 994 35 050 21 040 3 718 6 548

	

8 635	 4 293 12 928	 3 966	 2 246	 4 985

	

22 349	 7 660 30 009 11 084	 2 794 13 271

	76 106	 8 158 84 264 38 031 23 171 18 336

	394	 743	 1 137	 686	 110	 301

	

75 712	 7 415 83 127 37 345 23 061	 18 035

2 839

25 610
4 859

146
15 762
2 448
2 395

52 664
23 096

26 838
654

2 076

24 125
13 582
10 543

279 307
35 284
62 865

154 339
1 386

25 433

3

263
8

255

556
539

9
8

259
235

24

3 776
189

3 346
204

37

5 788
4 087
1 190

200
311

4 263

11
4 252
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Tabell IV (forts.). Bruttoinvestering i de enkelte næringsgrupper. Store bedrifter. 1 000 kr.

Næringsgrupper Anskaf-
felser

1

Repara-
sj oner

og
vedlike-

hold

2

Brutto-
investe-

ring i alt
(1 + 2)

3

Av dette

Maski-
ner, ap-
parater
og deler

4

Trans-
port-

midler

5

Fa-
brikk-,

lager- og
kontor-

bygg

6

Andre
industri-

elle
anlegg

7

33 Jord- og steinvareindustri 	 67 639 39 368 107 007 59 423 11 443 20 704 9 937
331 Teglverk 	 3 612 1 910 5 522 3 202 486 579 1 079
332 Glassindustri 	 6 105 4 288 10 393 6 203 360 2 662 24
333 Keramisk industri 	 1 441 1 777 3 218 2 223 67 617 —
334 Sementfabrikker 	 31 163 15 047 46 210 24 932 3 297 7 984 7 851
335 Sementstøperier og betongblan-

derier 	 12 992 8 142 21 134 11 640 4 664 4 157 208
339 Jord- og steinvareindustri ellers . 12 326 8 204 20 530 11 223 2 569 4 705 775

34 Primær jern- og metallindustri . . . 206 395 79 218 285 613 180 343 18 374 60 372 13 196
341 Primær jern- og stålindustri . . . 	 110 835 46 196 157 031 100 722 9 995 39 706 1 168
342 Aluminiumsverk 	 55 370 21 039 76 409 40 454 7 199 10 490 11 240
343 Råmetallverk ellers 	 16 931 6 202 23 133 16 946 608 4 213 788
349 Primær metallindustri ellers . . . . 23 259 5 781 29 040 22 221 572 5 963 —

35 Jern- og metallvareindustri 	 83 355 31 092 114 447 62 982 8 403 33 675 1 123
351 Produksjon av bygningsartikler

m.v. av jern og metall 	 28 004 13 705 41 709 23 061 5 260 9 539 530
352 Jern- og metallemballasjefabrikk. 9 814 3 487 13 301 6 588 343 5 819 —
353 Prod. av hush.art. av jern og met. 8 608 2 427 11 035 8 474 584 1 515 53
359 Jern- og metallvareindustri ellers 36 929 11 473 48 402 24 859 2 216 16 802 540

36 Maskinindustri 	 44 665 16 529 61 194 29 968 5 200 20 784 513
361 Prod. av mask. for bergv. og ind. 6 821 4 209 11 030 8 575 574 1 407 —
362 Prod. av mask. for jord- og skogbr. 6 033 1 254 7 287 3 121 667 3 163 —
368 Reparasjonsverksteder for mask. 4 001 384 4 385 1 225 642 2 042 —
369 Maskinindustri ellers 	 27 810 10 682 38 492 17 047 3 317 14 172 513

37 Elektroteknisk industri 	 72 417 22 030 94 447 50 273 5 021 28 052 171
371 Produksjon av elektroteknisk

produksjons- og fordelingsmater. 56 294 16 265 72 559 39 888 3 269 23 506 —
372 Produksjon av signal-, radio- og

annet telemateriell 	 10 507 3 831 14 338 6 676 858 2 951 13
378 Elektrotekn. reparasjonsverkst. . 380 218 598 271 58 62 158
379 Prod. av elektrotekn. art. ellers. 5 236 1 716 6 952 3 438 836 1 533 —

38 Transportmiddelindustri 	 92 286 57 972 150 258 59 220 19 128 44 532 13 165
381 Skipsindustri 	 47 743 40 265 88 008 38 381 13 949 15 045 12 645
382 Jernbane- og sporvognsindustri. 5 442 8 186 13 628 8 798 981 2 984 70
383 Prod. av motorkjøretøyer og del. 5 523 644 6 167 2 490 252 3 020 —
384 Bilreparasjonsverksteder 	 24 278 4 362 28 640 5 077 3 566 15 698 191
385 Sykkel- og motorsykkelindustri. 2 488 2 571 5 059 2 446 50 2 438 —
386 Flyindustri 	 5 508 1 492 7 000 1 426 154 4 827 259
389 Transportmiddelindustri ellers . . 1 304 452 1 756 602 176 520 —

39 Diverse industri 	 21 338 5 403 26 741 15 502 1 798 6 345 8
391 Instrumentmakerverksteder . . . . 487 86 573 295 96 9 —
394 Gull-, sølv- og plettvareindustri . 1 729 560 2 289 1 121 160 708 —
395 Musikkinstrumentindustri 	 94 42 136 55 62 — —
396 Sportsartikkelindustri 	 794 244 1 038 581 9 415 —
399 Diverse industri ellers 	 18 234 4 471 22 705 13 4501 1 471 5 213 8
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Tabell V. Verdi av varelager 31. desember 1963 i de enkelte næringsgrupper.
Store bedrifter. 1000 kr.

Gross value of stocks at 31 December 1963, by industries.
Large establishments. 1000 kr.

Innkjøpte
varer

Purchased
raw

materials,
etc.

1

Varer
under
arbeid

Work in
process

2

Egne
produkter	 I alt
Finished	 Total
products

3	 4

Næringsgrupper
Industries

Bergverksdrift m.v. og industri  	 2 263 460

Bergverksdrift m.v.  	45 510

11 Kullgruver 	 8 900

12 Malmgruver  	 34 187
121 Jernmalmgruver  	 23 462
122 Svovelkis- og koppergruver 	 9 220
129 Malmgruver ellers  	 1 505

14 Stein-, sand- og grusdrift 	 287
141 Steinbrott  	 285
142 Sand- og grusdrift  	 2

15 Mineralbrott  	 2 126
151 Kalksteinsbrott  	 804
152 Kvarts- og feltspatbrott 	 55
159 Mineralbrott ellers 	 1 267

19 Diverse ekstraktiv virksomhet 	  I	 10

Industri 	  I 2 217 950

20 1V- ringsmiddelindustri  	 173 916
201 Slakterier m v 	 17 472
202 Mjølkeforedling  	 19 281
203 Frukt- og grønnsakkonservering 	 10 542
204 Fiske- og kjøtthermetikkfabrikker  	 13 714
205 Fisketilvirking  	 23 274
206 Moller m.v.  	 20 080
207 Bakerier m.v.  	 10 599
208 Sjokolade- og dropsfabrikker  	 30 066
209 Næringsmiddelindustri ellers  	 28 888

21 Drikkevareindustri  	 35 997
211 Brennevinstilvirking  	 8 475
213 ølbryggerier  	 23 585
214 Mineralvannfabrikker m v 	 3 937

1 809 432 5 723 134

	

25 382	 74 543

	5 659	 14 559

	

16 766	 54 122
	12 041	 38 486

	

4 305	 13 555

	

420	 2 081

	1 469	 1 875
	1 407 	 1 791

	

62	 84

	1 071	 3 393
	135 	 1 085

	

269	 352

	

667	 1 956

	417 	 594

1 784 050 5 648 591

	225 513	 447 635
	16 868	 44 179

	

44 138	 63 779

	

10 491	 28 024

	

54 205	 76 165

	

52 053	 90 870

	

12 873	 36 681

	

2 252	 13 389

	

7 989	 40 049

	

24 644	 54 499

	

7 829	 55 134
	3 750 	 19 172

	

3 520	 31 299

	

559	 4 663

1 650 242

3 651

t169
2 983

30
156

119
99
20

196
146
28
22

167

1 646 591

48 206
9 839

360
6 991
8 246

15 543
3 728

538
1 994

967

11 308
6 947
4 194

167

22 Tobakksindustri  	I	 86 836
	

1 979
	

13 583	 102 398

69 944
50 131
13 307
5 150
1 356

23 Tekstilindustri  	 125 506
231 Spinnerier, veverier m.v.  	 73 926
232 Trikotasjefabrikker 	 29 716
233 Reipslagerier, fiskegarnfabr. o.l.  	 11 246
239 Tekstilindustri ellers  	 10 618

	109 013	 304 463
	59 606	 183 663

	

27 493	 70 516

	

14 242	 30 638

	

7 672	 19 646
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Tabell V (forts.). Verdi av varelager 31. desember 1963 i de enkelte næringsgrupper.
Store bedrifter. 1000 kr.

Varer
under
arbeid

2

Innkjøpte
varer

1

Egne
produkter	 I alt

3	 4

Næringsgrupper

24 Bekledningsindustri m.v .  	99 469
241 Skofabrikker  	 19 576
242 Skoreparasjonsverksteder  	 448
243 Konfeksjonsfabrikker og skredderier  	 59 906
244 Bekledningsindustri ellers  	 11 525
249 &nu av tekstilvarer ellers  	 8 014

25 Treindustri  	 76 350
251 Sagbruk og høvlerier  	 50 019
252 Produksjon av bygningsartikler m.v. av tre, ikke

innredninger  	 20 952
253 Kasse- og tønnefabrikker  	 3 360
259 Treindustri ellers  	 2 019

26 Møbel- og innredningsindustri  	 43 388
261 Møbelindustri  	 22 808
262 Innredningsindustri  	 20 580

27 Treforedlingsindustri  	 378 248
271 Tresliperier  	 89 517
272 Cellulosefabrikker  	 196 189
273 Papir-, papp- og kartongfabrikker  	 62 207
274 Wallboardfabrikker o.1.  	 8 440
275 Papir- og pappvarefabrikker  	 21 895

28 Grafisk industri, forlag m.v.  	21 908
281 Forlag o  1  	 2 695
282 Trykkerier 	 15 960
283 Bokbinderier  	 2 382
289 Grafisk industri ellers  	 871

29 Lærindustri 	 10 698
291 Garverier  	 4 643
292 Pelsberederier  	 91
293 Leervarefabrikker  	 5 964

30 Gummivareindustri  	 14 822
301 Gummivarefabrikker  	 12 914
302 Vulkaniseringsverksteder  	 1 908

31 Kjemisk industri  	 203 433
311 Kjemisk grunnindustri 	 67 756
312 Olje- og fettindustri  	 86 640
313 Maling- og lakkfabrikker  	 20 050
319 Kjemisk industri ellers  	 28 987

32 Kull- og mineraloljeforedling  	 37 954
321 Prod. av asfaltpapp, tjærepapp o.l.  	2 101
329 Kull- og mineraloljeforedling ellers  	 35 853

33 Jord- og steinvareindustri  	 39 310
331 Teglverk  	 1 849
332 Glassindustri  	 7 800

	33 827	 83 420	 216 716
	5 031	 11 231	 35 838

	

25	 27	 500

	

22 573	 62 855	 145 334

	

2 130	 3 931	 17 586

	

4 068	 5 376	 17 458

	44 385	 163 001	 283 736
	25 809	 116 863	 192 691

	

16 318	 40 463	 77 733

	

788	 3 842	 7 990

	

1 470	 1 833	 5 322

	30 324	 27 350	 101 062
	18 966	 16 257	 58 031

	

11 358	 11 093	 43 031

	8 599	 82 441	 469 288
	82 	 7 149	 96 748

	

389	 9 005	 205 583

	

2 931	 52 842	 117 980

	

16	 3 574	 12 030

	

5 181	 9 871	 36 947

	11 619	 39 205	 72 732

	

2 971	 35 624	 41 290

	

7 454	 3 128	 26 542

	

648	 391	 3 421

	

546	 62	 1 479

	6 569	 5 457	 22 724
	5 512	 3 177	 13 332

	

161	 46	 298

	

896	 2 234	 9 094

	2 958	 20 546	 38 326
	2 917	 20 508	 36 339

	

41	 38	 1 987

	26 766	 207 243	 437 442
	9 270	 84 590	 161 616

	

9 668	 69 935	 166 243

	

1 596	 24 018	 45 664

	

6 232	 28 700	 63 919

	4 241	 16 032	 58 227
	64 	 2 108	 4 273

	

4 177	 13 924	 53 954

	8 021	 46 046	 93 377
	785 	 6 142	 8 776

	

1 473	 7 846	 17 119
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Tabell V (forts.). Verdi av varelager 31. desember 1963 i de enkelte næringsgrupper.
Store bedrifter. 1000 kr.

Varer

	

Innkjøpte under	 Egne
varer	 arbeid	 produkter	 I alt

1	 2	 3	 4

333 Keramisk industri 	
334 Sementfabrikker 	
335 Sementstøperier og betongblanderier 	
339 Jord- og steinvareindustri ellers 	

34 Primcer jern- og metallindustri 	
341 Primær jern- og stålindustri 	
342 Aluminiumsverk 	
343 Råmetallverk ellers 	
349 Primær metallindustri ellers 	

35 Jern- og metallvareindustri 	
351 Produksjon av bygningsartikler m.v. av jern og metall
352 Jern- og m.etallemballasjefabrikker 	
353 Prod. av hush.art. av jern og metall 	
359 Jern- og metallvareindustri ellers 	

36 Maskinindustri 	
361 Prod. av mask. for bergverk og ind 	
362 Prod. av mask. for jord- og skogbruk 	
368 Reparasjonsverksteder for maskiner 	
369 Maskinindustri ellers 	

37 Elektroteknisk industri 	
371 Produksjon av elektroteknisk produksjons- og for-

delingsmateriell 	
372 Produksjon av signal-, radio- og annet telemateriell
378 Elektrotekniske reparasjonsverksteder 	
379 Prod. av elektrotekniske art. ellers 	

38 Transportmiddelindustri 	
381 Skipsindustri 	
382 Jernbane- og sporvognsindustri 	
383 Prod. av motorkjøretøyer og deler 	
384 Bilreparasjonsverksteder 	
385 Sykkel- og motorsykkelindustri 	
386 Flyindustri 	
389 Transportmiddelindustri ellers 	

39 Diverse industri 	
391 Instrumentmakerverksteder 	
394 Gull-, sølv- og plettvareindustri 	
395 Musikkinstrumentindustri 	
396 Sportsartikkelindustri 	
399 Diverse industri ellers 	

	3 053	 527	 7 669	 11 249

	

10 750	 883	 5 466	 17 099

	

3 284	 2 300	 7 295	 12 879

	

12 574	 2 053	 11 628	 26 255

	236 115	 81 400	 403 961	 721 476
	104 564	 61 494	 109 172	 275 230

	

83 552	 10 685	 186 948	 281 185

	

31 880	 522	 99 578	 131 980

	

16 119	 8 699	 8 263	 33 081

	129 903	 138 990	 94 090	 362 983
	50 186	 48 035	 35 433	 133 654

	

20 585	 1 860	 10 134	 32 579

	

15 818	 13 580	 11 894	 41 292

	

43 314	 75 515	 36 629	 155 458

	72 186	 154 406	 71 110	 297 702
	17 003	 38 803	 27 470	 83 276

	

5 502	 10 695	 7 675	 23 872

	

3 302	 1 306	 219	 4 827

	

46 379	 103 602	 35 746	 185 727

	1449641	 122 473I	 97912I	 365 349

	69 950	 77 683	 44 910	 192 543

	

57 440	 40 259	 48 486	 146 185

	

2 836	 178	 2	 3 016

	

14 738	 4 353	 4 514	 23 605

	259 012	 825 017	 38 793	 1 122 822
	134 477	 789 386	 16 285	 940 148

	

37 493	 24 706	 166	 62 365

	

6 956	 4 532	 3 770	 15 258

	

21 624	 1 237	 275	 23 136

	

6 254	 1 567	 15 637	 23 458

	

48 830	 2 192	 51 022

	

3 378	 1 397	 2 660	 7 435

	27 935	 15 559	 31 505	 74 999
	2 217	 327	 971	 3 515

	

4 064	 4 349	 5 622	 14 035

	

598	 647	 269	 1 514

	

1 992	 1 305	 1 257	 4 554

	

19 064	 8 931	 23 386	 51 381

Næringsgrupper



6 5  

30

1
9

155
100

42 728

42 346

74

341
585

5

63
411
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Tabell VI. Hovedtall for de enkelte næringsgrupper etter sysselsetting.

Principal figures by industries and by size of establishments.

Næringsgrupper
Industries

Gjennomsnittlig sysselsetting Average number of persons engaged

200 og
over

7

Under 5 5-9

2

10-19

3

20-49

4

50-99

5

100-199

6

I alt
Total

8

Bergverksdrift m.v. og industri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

Bergverksdrift m.v.
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

11 Kullgruver
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

12 Malmgruver
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,

1 000 kr. 	
Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.

	

Bruttoinvestering, 1 000 kr 	
Av dette anskaffelser,

1 000 kr. 	
Varelager pr. 31. des. 1963,

1 000 kr. 	

	14 Stein-, sand- og grusdrift 	
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

10 726	 3 994
24 195 27 775

1 514 757 1 699 187
535 833 658 824
198 710 79 530

194 333 63 946

45 877 156 206

	

392	 82	 58

	

696	 574	 814

24 870 24 365 36 802
22 248 21 628 32 957
44 981 4 841 8 668

	

43 983	 3 356	 6 129

	

431	 982	 1 641

2 438
34 559

2 438 532
809 836
129 430

102 116

263 985

	

1	 2	 4	 9

	

18	 76	 282	 1 274

	

817	 4 212	 6 395	 49 477

	

583	 3 600	 4 865	 38 665

	

56	 282	 540	 5 977

	

64	 194	 2 328

	

48	 723	 1 606	 7 806

	

30	 11	 1

	

412	 353	 55

1 850
57 712

4 118 743
1 606 350

245 314

189 057

623 476

17
579

32 310
29 715

4 347

3 057

1 310

20

646
45 463

3 498 641
1 429 998

219 474

158 738

606 413

11
799

32 924
27 344

8 747

5 556

4 379

1
61

649
453

400

372
51 256

4 169 996
1 787 096

275 922

180 064

819 519

9
1 274

49 477
38 665

5 977

2 328

7 806

	

270	 20 296
129 450 370 410

10 428 747 27 868 603
4 806 087 11 634 024
1 331 252 2 479 632

907 779 1 796 033

3 207 658 5 723 134

	

8	 577

	

3 716	 8 452

210 861 411 609
179 727 352 284
56 583 134 144

	

21 012	 85 421

	

57 994	 74 543

	

1	 2

	

578	 670

	

26 900	 27 549

	

24 631	 25 084

	

6 162	 6 162

	

2 024	 2 024

	

14 129	 14 559

	

6	 23

	

2 914	 4 578

172 759 233 815
144 007 191 820
48 223 97 806

	

18 125	 63 057

	

43 865	 54 122

446
1 816



2 37371

10-19

3

20-49

4

50-99

5

100-199

6

23 822
21 600

7 012

4 931

612

24 013
22 170

3 776

2 872

516

1 483
1 347

	

4	 5

	

130	 401

4 085 24 397
3 945 20 679

289	 8 207

121	 5 362

4
49

533
485

7

131

23
335

11 630
10 289

1 593

I 198

850

2 380	 1 833	 635	 363
33 745 57 133 44 664 49 982

2 401 730 4 086 433 3 465 717 4 120 519
776 879 1 576 635 1 402 654 1 748 431
120 762 240 967 210 727 269 945

95 987 186 000 153 182 177 736

262 344 622 166 602 034 811 713

542	 328	 121	 40

	

7 594 10 031	 8 403	 5 529

1 025 989 1 230 877 982 860 566 533
78 027 155 507 209 958 168 298
39 842 61 105 48 885 34 616

Gjennomsnittlig sysselsetting
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Tabell VI (forts.). Hovedtall for de enkelte næringsgrupper etter sysselsetting.

Under 5

1

5-9

2

22 277 20 563
19 963 18 270
2 227 4 145

1 636 2 891

200 547

18 9
48 69

1 448 2 297
1 245 1 983

14 648

1 436

4 95

32 10
48 84

990 1 505
940 1 375

12 48

29

123 340

10 334 3 912
23 499 27 201

1 489 887 1 674 822
513 585 637 196
153 729 74 689

150 350 60 590

45 446 155 224

2 060 884
5 068 6 012

686 456 618 499
107 420 86 205

9 349 24 034

I alt

8

200 og
over

7

92
83
17

12

1

158
350
160

330

875

1 60
224 1 207

11 202 55 059
11 089 49 230
2 198 12 949

863 7 981

3 393

46
181

3 028
2 800

67

29

594

262 19 719
125 734 361 958

10 217 886 27 456 994
4 626 360 11 281 740
1 274 669 2 345 488

886 767 1 710 612

3 149 664 5 648 591

11 3 986
4 802 47 440

517 129 5 628 338
180 390 985 805

31 140 248 971

Næringsgrupper

Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr . 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

15 Mineralbrott
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

19 Diverse ekstraktiv virksomhet
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr. .

Av dette: A.nskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr 	

Industri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,

1 000 kr. 	
Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.

	

Bruttoinvestering, 1 000 kr 	
Av dette: Anskaffelser,

1 000 kr. 	
Varelager pr. 31. des. 1963,

1 000 kr. 	

20 Naringsmiddelindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 
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Tabell VI (forts.). Hovedtall for de enkelte næringsgrupper etter sysselsetting.

Gjennomsnittlig sysselsetting

50-99

5

I alt

8

Under 5

1

5-9

2

10-19

3

20-49

4

100-199

6

200 og
over

7

8 155 20 187 30 920 47 568 35 016 24 909 19 324 186 079

9 688 33 210 69 368 100 516 110 417 62 967 61 469 447 635

464 257 137 64 27 5 2 956
1 116 1 694 2 019 1 860 1 844 715 935 10 183

80 418 114 131 161 097 133 289 140 103 48 018 52 462 729 518
20 736 30 030 46 029 37 682 41 002 17 328 16 394 209 201

655 2 884 3 542 6 221 7 969 1 132 2 036 24 439

354 2 364 2 688 5 482 6 278 491 1 874 19 531

1 788 10 804 18 107 19 295 22 445 7 515 10 916 90 870

336 42 16 11 6 3 1 415
591 274 215 399 497 451 233 2 660

273 972 45 506 136 319 147 745 110 152 63 607 32 175 809 476
23 010 10 205 14 941 24 714 24 399 26 032 7 032 130 333

1 067 2 549 821 5 344 2 857 9 907 8 415 30 960

723 2 065 235 4 356 1 503 8 147 7 565 24 594

4 424 6 730 7 492 9 385 6 682 10 201 4 794 49 708

955 362 123 49 12 3 1 1 505
2 585 2 393 1 629 1 400 779 423 294 9 503

113 990 112 105 81 544 79 355 56 837 21 202 13 360 478 393
48 264 53 486 40 967 40 88E 30 811 9 971 6 635 231 019

1 104 4 856 6 452 6 428 5 811 934 901 26 486

1 030 4 274 5 571 4 941 4 459 552 648 21 475

468 2 493 1 876 2 879 3 117 1 363 1 193 13 389

46 18 13 16 6 7 6 112
121 127 202 575 358 956 1 737 4 076

6 959 11 727 23 288 53 749 35 511 114 607 232 965 478 803
3 606 4 765 9 242 37 641 29 573 92 376 187 736 364 939

237 960 1 704 4 895 2 553 12 303 23 507 46 159

115 704 1 362 3 113 1 678 8 494 15 643 31 109

1 224 3 461 4 364 4 707 3 137 8 100 30 141 55 134

Næringsgrupper

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

205 Fisketilvirking
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr 	

206, 2093 Moller og
fOrblanderier m.v.

Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr 	

207 Bakerier m.v.
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

21 Drikkevareindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	
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Tabell VI (forts.). Hovedtall for de enkelte næringsgrupper etter sysselsetting.

Næringsgrupper

22 Tobakksindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi

1 000 kr. 	
Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.

	

Bruttoinvestering, 1 000 kr 	
Av dette: Anskaffelser,

1 000 kr. 	
Varelager pr. 31. des. 1963,

1 000 kr. 	

23 Tekstilindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

24 Bekledningsindustri m.v.
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

25 Treindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr 	

26 Møbel- og innrednings-
industri

Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Under 5

1

5-9

2

3 59

—

2 735

140 55
410 474

22 085 23 805
7 382 10 366

243 845

164 674

2 824 4 573

846 291
1 904 2 083

110 211 83 636
39 319 41 181

498 1 020

421 785

3 397 10 245

1 899 300
2 163 2 082

97 641 121 893
42 755 48 537

1 798 4 338

1 297 3 411

12 037 28 926

1 160 467
2 929 3 096

Gjennomsnittlig sysselsetting

10-19 20-49 50-99

3	 4	 5

	

—	 4	 3

	

88	 165	 247

— 37 665 59 815
32 559 47 751

	

—	 210	 2 523

	

118	 2 322

	

2 513	 4 576	 6 591

	

56	 83	 34

	

836	 2 720	 2 287

46 776 141 298 103 720
19 025 66 331 47 664
2 235 9 161 4 324

	

1 850	 6 825	 2 684

9 968 34 292 27 508

	

191	 204	 62

	

2 724	 6 223	 4 378

100 847 273 806 200 923
52 135 129 555 95 560

	

2 342	 8 141	 6 450

	

1 911	 6 674	 4 398

16 968 47 024 34 252

	

203	 130	 22

	

2 843	 3 868	 1 446

179 690 291 271 106 592
69 387 107 952 42 306
18 505 24 486 6 363

	

15 796	 18 529	 3 883

46 359 96 249 40 928

	

257	 104	 28

	

3 552	 3 272	 1 858

I alt

8

100-199

6

200 og
over

7

2 2 11
333 927 1 822

145 705 272 611 515 796
128 642 230 576 439 528

1 583 7 941 12 257

706 3 518 6 664

14 564 71 419 102 398

29 24 421
3 901 8 322 18 950

229 557 460 909 1 028 150
103 074 207 363 461 205

14 757 41 717 73 282

9 788 28 271 50 256

81 462 143 836 304 463

49 12 1 655
6 819 2 937 27 068

326 393 157 665 1 253 481
151 930 75 222 584 902

10 145 6 878 35 474

6 721 4 700 25 610

65 136 39 694 216 716

11 3 2 568
1 332 951 14 685

114 404 60 386 971 877
48 258 22 639 381 834
11 976 1 029 68 495

9 166 582 52 664

44 246 14 991 283 736

6 2 022
781 15 488
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Tabell VI (forts.). Hovedtall for de enkelte næringsgrupper etter sysselsetting.

Gjennomsnittlig sysselsetting

Under 5

1

5-9

2

10-19

3

20-49

4

50-99

5

100-199

6

111 813 136 299 171 258 185 591 106 083 61 436
57 754 68 109 84 964 93 740 53 421 24 249

671 4 221 7 980 11 235 3 550 1 752

5271 35021 6 813 95091 2 566 1 208

24341 155751 21 649 350031 19 213 7 188

385 159 105 70 24 5
926 1 052 1 477 2 224 1 614 679

33 459 44 715 67 865 126 579 90 990 44 536
17 724 22 899 34 222 64 893 47 609 20 941

126 1 483 3 148 8 028 2 883 904

1011 12671 2 708 68271 2 092 587

6151 5337! 7 869 215081 17 464 5 238

775 308 152 34 4 1
2 003 2 044 2 075 1 048 244 102

78 354 91 584 103 393 59 012 15 093 16 900
40 030 45 210 50 742 28 847 5 812 3 308

545 2 738 4 832 3 207 667 848

4261 22351 4 105 26821 474 621

18191 102381 13 780 134951 1 749 1 950

40 37 33 61 34 44
125 347 571 1 980 2 670 6 127

4 773 18 205 23 838 184 343 330 732 594 898
2 042 7 994 10 969 64 936 104 700 187 243

8 1 849 1 576 19 976 46 242 51 866

ii 16991 966 156521 36 784 29 965

6441 2 1961 2 272 360821 67 017 120 609

483 282 223 169 53 26
1 459 1 970 3 089 5 083 3 673 3 306

63 728 110 952 160 629 229 983 199 204 225 224
37 774 62 974 98 292 142 660 114 903 113 006

491 5 769 8 876 14 043 8 748 i4310

Næringsgrupper

Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr. 	

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 	

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr . 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr . 	

261 Møbelindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,

1 000 kr. 	
Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 	

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

262 Innredningsindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,

1 000 kr. 	
Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 	

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

27 Treforedlingsindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

28 Grafisk industri,
forlag m.v.

Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,

1 000 kr. 	
Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr.

200 og	 I alt
over

7	 8

772 480
382 237
29 409

I	 24 125

I 101 062

748
7 972

408 144
208 288

16 572

13 582

I	 58 031

1 274
7 516

364 336
173 949

12 837

10 543

43 031

	

35	 284

	

13 545	 25 365

1 438 937 2 595 726
381 640 759 524
263 007 384 524

1942401 279 307

240 4681 469 288

	

17	 1 253

	

7 440	 26 020

299 499 1 289 219
176 441 746 050
34 736 86 973



115811

210381

2
263

16 358
7 672
1 069

648

4 406

6 576 11 704	 6 903

11 101	 18 939	 10 545

	

17	 14	 9

	

246	 392	 601

13 329 21 868 41 667
6 080 10 274 17 033
444 811 1 209

	

289	 408	 586

	

2 815	 5 353	 8 369

10-19

3

20-49

4

50-99

5

100-199

6

	

10	 6	 1

	

129	 235	 63

	

8 432	 10 430	 2 487

	

5 043	 6 436	 1 753

	

591	 480	 132

	

382	 366

	

542	 1 661	 354

	

71	 84	 28

	

1 043	 2 727	 2 087

104 261 335 771 333 085
45 883 132 149 114 178
5 626 23 062 18 603

4 006 14 438 11 034

21 778 69 729 71 374

3
426

20 280
9 856

723

2521

35141

15
2 056

206 564
93 964
19 813

103251

430681

	7 	 4	 —

	

100	 128	 62

	

9 831	 15 817

	

4 875	 6 295

	

870	 457

	

521	 166

	I 742	 2 484	 277

4
581

444 972
65 255
16 631

11 350

53 412

Gjennomsnittlig sysselsetting
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Tabell VI (forts.). Hovedtall for de enkelte næringsgrupper etter sysselsetting.

Under 5

1

5-9

2

461 5 127

1 658 6 553

79 24
212 168

6 548 7 787
3 391 3 950

113 145

78 80

401 1 380

83 37
227 254

10 448 12 603
5 187 7 676

177 1 042

151 788

259 937

157 78
392 576

24 251 53 523
11 137 28 110
66 564 2 380

66 443 1 841

1 678 9 285

6 8
16 49

1 283 10 524
511 5 407

62 255 2 104

62 213 1 437

22 290

I alt

8

200 og
over

7

29 408 71 760

2 898 72 732

145
1 882

107 557
48 400

3 791

2 089

22 724

3 143
2 551 3 885

136 674 201 354
73 609 109 560
22 039 25 184

16 501 18 440

31 059 38 326

20 453
12 654 21 535

1 265 990 2 323 445
596 492 1 021 913
270 950 406 998

190 221 298 308

220 530 437 442

1 30
274 1 210

38 919 521 346
10 174 92 517

1 947 84 264

419 76 106

58 227

Næringsgrupper

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

29 Lcerindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

30 Gummivareindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr..

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

31 Kjemisk industri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr..

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

32 Kull- og mineralolje-
foredling

Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,

1 000 kr 	

	

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr	
	Bruttoinvestering, 1 000 kr	

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	



Næringsgrupper

33 Jord- og steinvareindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr 	

34 Primær jern- og metalt-
industri

Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr 	

35 Jern- og metallvareindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr 	

36 Maskinindustri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr.  

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr.
Bruttoinvestering, 1 000 kr 

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr 	

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	

37 Elektroteknisk industri
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

80

Tabell VI (forts.). Hovedtall for de enkelte næringsgrupper etter sysselsetting.

Gjennomsnittlig

10-19

3

sysselsetting

I alt

8

Under 5

1

5-9

2

20-49

4

50-99

5

100-199

6

200 og
over

7

420 165 87 72 17 9 13 783
1 069 1 136 1 290 2 214 1 198 1 263 4 290 12 460

50 591 67 742 82 016 118 342 49 694 95 232 265 568 729 185
29 276 38 261 41 045 74 877 33 543 54 254 180 715 451 971

2 631 11 556 6 753 10 629 5 187 11 217 59 034 107 007

2 102 7 772 4 403 6 896 2 696 6 188 37 582 67 639

1 925 4 433 6 616 12 691 6 605 12 013 49 094 93 377

39 29 14 22 13 13 30 160
137 192 233 799 1 074 2 212 17 892 22 539

6 618 14 891 13 490 66 971 73 566 138 403 2 205 216 2 519 155
2 502 5 814 6 317 22 866 32 566 59 764 779 231 909 060
4 657 332 653 1 890 2 818 13 882 261 381 285 613

4 653 201 520 1 279 1 317 9 613 188 812 206 395

88 371 2 037 9 668 10 238 15 787 683 287 721 476

658 300 139 130 49 32 17 1 325
1 689 2 037 2 001 4 083 3 531 4 387 8 683 26 411

65 245 91 001 95 914 229 956 218 870 269 720 498 520 1 469 226
38 887 54 881 54 738 123 485 121 220 144 926 290 572 828 709

810 3 517 7 056 16 008 15 605 17 246 54 205 114 447

563 3 049 6 552 13 457 12 468 10 233 37 033 83 355

1 478 8 054 12 567 32 531 47 436 73 310 187 607 362 983

406 162 101 91 40 16 12 828
976 1 141 1 422 2 924 2 792 2 310 4 384 15 949

36 477 53 380 60 456 159 213 186 959 142 257 318 059 956 801
21 614 30 105 36 703 89 852 95 185 75 273 176 294 525 026

149 3 068 3 046 9 275 9 749 7 912 27 995 61 194

134 2 895 2 616 8 377 7 582 4 337 18 724 44 665

850 4 683 7 170 29 743 46 854 67 771 140 631 297 702

239 51 47 50 24 20 13 444
639 561 647 1 674 1 688 2 439 8 868 16 516



81

Tabell VI (forts.). Hovedtall for de enkelte næringsgrupper etter sysselsetting.

Næringsgrupper

Gj enno In snittlig sysselsetting

50-99

5

100-199

6

I alt

8

Under 5

1

5-9

2

10-19

3

20-49

4

200 og
over

7

Bruttoproduksjonsverdi,
1 000 kr. 	 24 183 26 481 54 288 107 104 100 431 159 567 709 998 1 182 052

Bearbeidingsverdi, 1 000 kr. 15 895 15 346 20 776 54 103 50 351 81 460 378 804 616 735
Bruttoinvestering, 1 000 kr 	 691 470 1 362 3 220 4 894 17 593 66 217 94 447

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	 668 351 1 208 2 561 3 275 15 651 48 703 72 417

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr 	 963 3 707 5 432 21 109 26 320 48 820 258 998 365 349

38 Transportmiddelindustri
Bedrifter 	 1 239 571 306 193 72 31 41 2 453
Sysselsetting 	 3 154 3 847 4 268 5 957 4 974 4 338 24 688 51 226
Bruttoproduksjonsverdi,

1 000 kr. 	 131 202 167 274 183 212 271 522 252 260 212 624 1 306 868 2 524 962
Bearbeidingsverdi, 1 000 kr. 70 317 91 445 108 363 159 241 150 102 118 300 662 638 1 360 406
Bruttoinvestering, 1 000 kr 	 1 926 5 763 8 868 15 319 13 195 9 434 95 753 150 258

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	 1 840 4 970 7 209 12 958 9 951 5 859 49 499 92 286

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr. 	 1 858 9 934 10 881 36 271 49 240 56 980 957 658 1 122 822

39 Diverse industri
Bedrifter 	 334 153 63 68 19 4 2 643
Sysselsetting 	 806 990 867 2 083 1 274 623 788 7 431
Bruttoproduksjonsverdi,

1 000 kr 	 29 375 44 600 44 186 120 859 81 258 35 785 31 978 388 041
Bearbeidingsverdi, 1 000 kr. 16 816 26 070 25 015 66 176 40 887 20 631 15 824 211 419
Bruttoinvestering, 1 000 kr 	 461 1 276 2 433 6 564 9 697 1 117 5 193 26 741

Av dette: Anskaffelser,
1 000 kr. 	 364 1 117 2 087 5 402 8 039 742 3587 21 338

Varelager pr. 31. des. 1963,
1 000 kr 	 2 018 4 676 6 202 23 538 15 359 7 322 15 884 ! 74 999

Industristatistikk — 6
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Tabell VII. Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper. Store bedrifter.

Principal figures by counties and industries. Large establishments.

Time-
Gjen- verk Brutto- Brutto-

Be- nom- utført av produk- Bear- Ut- inve-
drif- snittlig ar- sjons- beid- betalt stering
ter syssel- beidere verdi ings- lønn Gross

Fylke/næringsgrupper Esta- setting Man- Gross verdi Salaries fixed
County !industries blish- Average hours value Value and capital

ments number worked by of pro- added wages forma-
ofperson8
engaged

wage
earners

dicction tion

1 2 3 4 5 6 7
1000 t.v. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

Østfold 	 736 32 439 51 036 2 660 005 981 557 531 466 279 107

Bergverksdrift m.v. 	 14 74 122 3 137 2 863 1 177 519
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 8 38 68 2 319 2 098 723 468
15 Mineralbrott 	 3 24 36 581 533 336 43
19 Diverse ekstraktiv virksomhet 	 3 12 18 237 232 118 8

Industri 	 716 .32 365 50 914 2 656 868 978 694 530 289 278 588
20 Næringsmiddelindustri 	 115 2 322 3 638 384 340 80 088 35 696 20 072

202 Mjølkeforedling 	 15 343 498 80 765 — 2 094 4 453 3 664
204 Fiske- og kjøtthermetikk-

fabrikker 	 15 634 1 043 53 993 19 299 8 894 1 529
205 Fisketilvirking 	 4 35 63 2 681 889 537 39
206, 2093 Moller og ffirblanderier m.v. 18 379 586 100 616 15 376 6 725 8 901
207 Bakerier m v 	 40 325 459 18 131 9 244 4 022 1 417

21 Drikkevareindustri 	 • 6 213 384 20 369 15 364 3 303 1 360
23 Tekstilindustri 	 21 1 539 2 413 87 688 39 921 23 569 8 761

231 Spinnerier, veverier m.v. 11 1 128 1 740 58 971 27 514 17 605 6 516
232 Trikotasjefabrikker 	 6 157 258 9 762 4 574 1 952 1 007

24 Bekledningsindustri m.v. 	 68 2 537 3 851 120 703 58 948 33 447 2 969
243 Konfeksjonsfabrikker og

skredderier 	 26 1 148 1 545 54 242 26 228 14 139 1 451
25 Treindustri 	 79 903 1 514 66 928 21 798 13 499 2 600

251 Sagbruk og høvlerier 	 55 707 1 185 53 438 16 265 10 623 2 265
26 Møbel- og innredningsindustri 	 54 803 1 275 36 201 20 025 11 507 1 276

261 Møbelindustri 	 23 465 738 22 288 12 032 6 882 826
262 Innredningsindustri 	 31 338 537 13 913 7 993 4 625 450

27 Treforedlingsindustri 	 28 6 831 11 617 750 827 197 617 120 221 163 769
28 Grafisk industri, forlag rn v 	 41 1 123 1 118 32 198 21 406 11 163 1 315

282 Trykkerier 	 24 416 718 14 182 10 073 6 617 1 017
29 Lærindustri 	
30 Gummivareindustri 	

15
5 2 348 3 781 125 130 68 775 37 516 9 036

31 Kjemisk industri
32 Kull- og mineraloljeforedling 	

27
3 2 463 3 547 433 966 137 636 48 072 22 137

33 Jord- og steinvareindustri 	 56 1 699 2 777 88 802 57 072 28 515 12 878
335 Sementstøperier og betong-

blanderier 	 16 217 366 15 377 8 162 3 932 2 209
34 Primær jern- og metallindustri 	 12 594 999 30 450 16 005 10 639 3 049
35 Jern- og metallvareindustri 	 59 2 558 3 976 144 047 79 861 43 057 11 906
36 Maskinindustri 	 23 833 1 194 55 867 28 237 14 099 3 597
37 Elektroteknisk industri 	 17 947 1 454 56 047 28 400 15 805 2 710
38 Transportmiddelindustri 	 66 4 064 6 414 189 932 89 225 70 719 9 201

381 Skipsindustri 	 17 3 417 5 332 159 762 71 832 61 050 8 136
384 Bilreparasjonsverksteder 	 40 428 710 19 829 11 938 6 458 574

39 Diverse industri    21 588 962 33 373 18 316 9 462 1 952
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Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

Time-
verk

utført av
ar-

beidere

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

Brutto-
inve-

stering

Bear-	 Ut-
beid -	 betalt
ings-	 lønn
verdi

5
	

6
1000 t.v.11000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

14 981
251
201

50

14 730

f 798

152
60

289
601

69
405

1 034

889
1 416
1 010
1 303

600
703

1 115
387
180

278

941
147
712

227
784

1 263
1 080

661
1 893

69
500
317

70 266
127

1	 127

70 139
6 964

24 149 1 070 277
381 16 613
299 15 638

82 975

23 768 1 053 664

1 225 114 505

188 49 888
99 8 460

483 18 563
978 40 006
102 5 605
659 18 232

2 565 42 954

2 348 37 223
2 455 104 833
1 791 72 495
2 078 84 243

915 36 966
1 163 47 277
1 888 84 875

414 14 528
352 8 468

424 13 583

1 292 123 636
212 24 156

1 146 63 338

368 23 424
1 184 39 995
1 949 74 274
1 640 72 250

996 35 549
2 806 105 048

96 4 974
827 22 576
516 15 891

94 701 5 763 694
137 5 452

137 5 452

94 564 5 758 242
9 834 1 104 250

497 661
15 046
14 171

875

482 615

14 380

—5575
2 340
8 866

19 613
2 140

10 399
24 394

21 361
40 631
25 784
37 692
19 685
18 007
29 286

9 278
5 098

5 835

69 051
10 976
33 985

9 323
24 132
40 483
36 919
19 113
56 643

2 439
12 983
10 204

2 948 433 1 296 142
4 913
	

3 278

4 913
	

3 278

2 943 520 1 292 864
305 329, 114 422

253 357
4 446
3 858

588

248 911

11 993

2 445
1 022
4 178
8 529
1 080
5 126

12 855

10 813
22 618
15 272
21 049

9 640
11 409
18 370
5 609
3 618

4 794

17 004
2 636

13 029

4 353
14 736
22 554
20 122
10 373
37 220

1 290
8 021
5 420

87 152
2 888
2 844

44

84 264

6 009

799
408

3 096
2 146

583
805

1 068

856
10 458
8 906
5 296
2 739
2 557
8 449
1 606
1 468

12 101

10 302
1 078
2 149

1 528
5 080
4 111
2 968
1 710
9 140

231
5 537

593

337 553
2 697

2 697

334 856
42 527
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/næringsgrupper

Be-
drif-
ter

1

Akershus 	 603
Bergverksdrift m.v. 	 22
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 15
19 Diverse ekstraktiv virksomhet 	 7

Industri 	 581
20 Næringsmiddelindustri 	 70
21 Drikkevareindustri 	 1

202 Mjølkeforedling 	 17
206, 2093 Moller og fOrblanderier m.v. 12
207 Bakerier m v 	 30

23 Tekstilindustri 	 12
231 Spinnerier, veverier m.v. 	 4
232 Trikotasjefabrikker 	 4

24 Bekledningsindustri m v 	 35
243 Konfeksjonsfabrikker og

skredderier 	 23
25 Treindustri 	 92

251 Sagbruk og høvlerier 	 74
26 Møbel- og innredningsindustri 	 80

261 Møbelindustri 	 28
262 Innredningsindustri 	 52

27 Treforedlingsindustri 	 12
28 Grafisk industri, forlag m v 	 20

282 Trykkerier 	 13
29 Lærindustri 	 1
30 Gummivareindustri 	 6
31 Kjemisk industri 	 28
32 Kull- og mineraloljeforedling 	 4
33 Jord- og steinvareindustri 	 29

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	 20

34 Primær jern- og metallindustri 	 6
35 Jern- og metallvareindustri 	 55
36 Maskinindustri 	 29
37 Elektroteknisk industri 	 22
38 Transportmiddelindustri 	 55

381 Skipsindustri 	 4
384 Bilreparasjonsverksteder 	 42

39 Diverse industri 	 24

Oslo 	 1 775
Bergverksdrift m.v . 	 6
11 Kullgruver 	
12 Malmgruver 	
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 6
15 Mineralbrott 	

Industri 	 1 769
20 Næringsmiddelindustri 	 193
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupp2r.
Store bedriftcr.

Fylke/næringsgrupper

Be-
drif-
ter

1

Gjen-
norn-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utført av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
bEil-
ings-
verdi

5

Ut-
betalt
lønn

6

Brutto-
hive-

stering

7
I 000 t.v. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

202 Mjølkeforedling 	 8 1 082 1 475 130 102 2 851 14 013 9 344
204 Fiske- og kjøtthermetikkfabrikiker 3 58 80 8 380 2 535 977 58
205 Fisketilvirking 	 18 178 293 13 584 4 541 2 416 335
206, 2093 Moller og fOrblanderier m.v. 4 290 40 1 256 283 16 109 6 392 5 278
207 Bakerier m v   71 1 622 2 456 93 922 47 328 25 874 7 358

21 Drikkevareindustri 	 8 1 674 2 697 219 537 170 645 31 586 19 920
22 Tobakksindustri 	 7 1 453 1 817 452 767 388 708 24 375 10 242
23 Tekstilindustri 	 36 1 227 1 591 61 628 24 932 18 180 3 960

231 Spinnerier, veverier m.v 	 9 583 705 25 032 10 735 9 134 1 565
232 Trikotasjefabrikker 	 19 436 562 21 654 9 038 5 781 1 089

24 Bekledningsindustri m v 	 258 4 670 6 575 278 783 114 995 66 670 6 077
243 Konfeksjonsfabrikker og

skredderier 	 157 3 043 4 150 186 789 73 637 42 953 3 517
25 Treindustri 	 24 364 557 23 147 8 179 6 345 536

251 Sagbruk og høvlerier 	 7 188 326 12 112 4 246 3 169 198
26 Møbel- og innredningsindustri 	 65 865 1 327 46 868 24 561 15 660 1 464

261 Møbelindustri 	 20 350 495 19 974 9 508 6 034 409
262 Innredningsindustri 	 4L 515 832 26 894 15 053 9 626 1 055

27 Treforedlingsindustri 	 42 1 539 2 118 93 811 50 248 27 085 9 154
28 Grafisk industri, forlag m v 	 335 11 681 14 174 804 204 449 926 210 714 55 501

281 Forlag o  1	 88 4 479 2 013 439 905 222 445 75 605 13 580
282 Trykkerier 	 162 5 180 8 682 293 100 173 380 101 201 37 506

29 Lærindustri 	 21 273 367 12 854 7 219 4 588 192
30 Gummivareindustri 	 13 337 495 18 730 10 953 6 244 1 248
31 Kjemisk industri 	 77 4 128 3460 306 486 160 823 85 306 34 015
32 Kull- og mineraloljeforedling . . . . . . 3 139 9C 8 955 4 524 2 705 164
33 Jord- og steinvareindustri 	 41 1 131 1 710 75 013 40 175 22 940 4 184

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	 11 313 520 34 594 16 639 6 763 1 352

34 Primær jern- og metallindustri 	 14 2 318 2 880 161 044 100 094 48 730 7 072
35 Jern- og metallvareindustri 	 174 5 270 7 488 312 902 160 966 97 957 25 328
36 Maskinindustri 	 118 5 800 7 874 391 032 217 706 116 071 2624€
37 Elektroteknisk industri 	 92 10 112 13 069 817 022 425 312 196 347 6008€
38 Transportmiddelindustri . . . , 	 151 8 103 13 433 465 707 218 191 161 541 19 481

381 Skipsindustri 	 22 3 468 6 10€ 254 745 86 138 68 922 10 128
384 Bilreparasjonsverksteder 	 100 2 487 3 864 124 4K 74 969 48 407 4 165

39 Diverse industri 	 97 2 091 3 002 103 502 60 034 35 398 7 4a

Hedmark 	 522 11 000 18 198 796 509 258 274 163 056 48 991
Bergverksdrift m.v . 	 19 301 522 9 385 7 054 4 336 87
12 Malmgruver 	 1 1
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 8 f	 219 389 8 080 5 848 3 545 86(

19 Diverse ekstraktiv virksomhet 	 10 82 133 1 305 1 206 791 1i

Industri 	 503 10 699 17 676 787 124 251 220 158 720 4811
20 Næringsmiddelindustri 	 99 1 675. 2 557 253 317 27 447 24 235 13 19(

202 Mjølkeforedling 	 26 49'i 641 107 585 - 10 648 7 888 5931
206, 2093 Moller og fOrblanderier m.v. 26 119 213 32 616 5 714 1 763 534
207 Bakerier m y 	 30 354 571 17 502 8 441 4 151 1 IC

21 Drikkevareindustri 	 5 92 149 24 891 9 366 1 693 93
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter  næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/n æringsgrupper

Be-
drif-
ter

1

Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utført av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
beid-
ings-
verdi

'

Ut-
betalt
lønn

6

Brutto-
inve-

stering

7
1000 t.v. 1 000 kr. 1 000 kr. 1000 kr.	 1000 kr.

23 Tekstilindustri 	 3 45 70 1 149 736 418	 —
24 Bekledningsindustri m v	 37 1 40€ 2 379 54 517 25 076 15 762	 1 438

243 Konfeksjonsfabrikker og
skredderier 	 27 933 1 642 35 547 16 061 10 093	 1 284

25 Treindustri 	 128 2 411 4 274 183 934 62 552 36 445	 10 674
251 Sagbruk og høvlerier . . . 	 103 1 767 3 172 136 218 43 445 26 784	 5 771

26 Møbel- og innredningsindustri 	 59 892 1 49'7 38 203 19 445 12 473	 2 657
261 Møbelindustri 	 I ri 447 758 18 473 10 019 6 487	 1 123
262 Innredningsindustri 	 44 445 739 19 730 9 426 5 986	 1 534

27 Treforedlingsindustri 	 7 888 1 484 59 493 21 055 14 472	 4 962
28 Grafisk industri, forlag m v 	 18 352 452 18 194 10 739 5 983	 1 789

282 Trykkerier 	 11 170 304 7 388 4 677 3 107	 1 544
29 Lærindustri 	
30 Gummivareindustri 	

2
2 82 121 4 511 1 963 1 160	 242

31 Kjemisk industri 	 2 28 58 1 222 727 477	 40
33 Jord- og steinvareindustri 	 28 324 535 13 337 9 001 4 504	 1 843

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	 21 157 250 8 990 5460 2 113	 1 348

34 Primær jern- og metallindustri 	 0 266 455 29 836 7 689 4 531	 372
35 Jern- og metallvareindustri 	 18 288 502 13 405 7 748 3 921	 1 623
36 Maskinindustri 	
37 Elektroteknisk industri 	

 21
f 764 1 187 38 958 18 462 13 146	 3 671

38 Transportmiddelindustri 	 60 1 060 1 768 42 568 25 329 17 623	 2 678
384 Bilreparasjonsverksteder 	 53 633 1 066 25 521 14 361 9 543	 1 676

39 Diverse industri 	 5 125 188 9 589 3 885 1 877	 1 991

Oppland 	 431 11 255 18 416 805 819 275 873 169 895	 79 041
Bergverksdrift m.v. 	 16 156 259 5 596 5 117 2 260	 948
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 12 119 196 4 702 4 310 1 693	 822
15 Mineralbrott 	 3 36 63 888 807 567	 126

Industri 	 415 11 100 18 157 800 229 270 756 167 635	 78 093
20 Næringsmiddelindustri 	 97 1 103 1 619 236 592 — 4 295 15 343	 19 384

202 Mjølkeforedling 	 36 484 627 129 837 — 24 164 6 934	 6 824
206, 2093 Moller og fOrblanderier m.v. 1€ 30 56 17 128 4 247 378	 65
207 Bakerier m.v 	 29 226 347 9 779 4 376 2 348	 667

21 Drikkevareindustr 	 7 102 186 9 824 5 799 1 667	 763
23 Tekstilindustri 	 C 483 815 20 154 9 717 6 402	 1 790
24 Bekledningsindustri m.v. 	
29 Lærindustri 	 342 1-	 1 428f 2 377 53 606 26 410 15 637	 3 153

243 Konfeksjonsfabrikker og
skredderier 	 24 1 135 1 912 40 394 19 999 11 965	 2 300

25 Treindustri 	 74 948 1 661 67 285 26 806 13 171	 4 421
251 Sagbruk og høvlerier 	 69 815 1 413 55 128 20 915 11 080	 2 817

26 Møbel- og innredningsindustri 	 45 724 1 247 41 252 19 763 10 979	 1 850
261 Møbelindustri 	 18 438 765 23 653 12 765 7 071	 1 13Z
262 Innredningsindustri 	 27 28( 482 17 599 6 998 3 908	 724

27 Treforedlingsindustri 	 6 941 1 668 87 546 26 371 16 723	 17 95`,'
28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 20 444 601 16 525 10 523 6 607	119]

282 Trykkerier 	 11 195 404 7 621 5 338 3 346	740
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Gjen-	 Time-

Fylke næringsgrupper	 ter	 syssel-	 ar-	 sjons-	 ings-	 lønn	 stering
setting	 beidere 1	 verdi	 verdi

Be-	 nom-	 verk	 Brutto-	 Bear-	 Ut-	 Brutto-
drif-	 snittlig	 utfort av produk-	 beid-	 betalt	 inve-

2	 3	 I	 4	 5	 6	 7
1000 t.v. 1000 kr. 	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

33 Jord- og steinvareindustri  	 32	 736	 1 251	 28 761	 20 179	 12 196	 6 062
335 Sementstøperier og betong-

blanderier 	 17	 139	 246	 7 772	 4 968	 2 231	 4 855
34 Primær jern- og metallindustri 	 4	 391	 592	 45 741	 12 093	 7 202	 2 192
35 Jern- og metallvareindustri  	 25	 2 618	 4 169	 134 782	 86 476	 44 289	 12 397

37 Elektroteknisk industri  	 2
36 Maskinindustri  	 10	 386	 637	 16 699	 7 567	 6 029	 1 804
38 Transportmiddelindustri  	 37	 468	 761	 30 508	 16 773	 6 817	 3 901

384 Bilreparasjonsverksteder  	 33	 369	 605	 16 940	 9 698	 5 382	 1 612
31 Kjemisk industri 	 i}
39 Diverse industri.  	 13 f	 328	 573	 10 954	 6 574	 4 573	 1 222

Buskerud  	 605	 26 074	 40 761 1 924 589	 791 339	 424 039	 201 701
Bergver1c8drift m.v. 	 17	 140	 239	 10 151	 9 577	 2 290	 1 92i
14 Stein-, sand- og grusdrift  	 17	 140	 239	 10 151	 9 577	 2 290	 1 922

Industri  	 588	 25 934	 40 522 1 914 438	 781 762	 421 749	 199 77
20 Næringsmiddelindustri 	 83	 1 117	 1 689	 162 168	 20 141	 16 254	 8 54Z

202 Mjølkeforedling  	 18	 269	 398	 64 392 — 4 815	 4 191	 2 201
206, 2093 Moller og f6rblanderier m .v. 	 8	 23	 47	 5 238	 892	 400	 38(
207 Bakerier m.v  	 34	 384	 635	 20 706	 10 316	 4 928	 274€

21 Drikkevareindustri 	 5 1
22 Tobakksindustri  	 7.: 1	

223	 327	 18 639	 14 968	 3 827	 2 851
23 Tekstilindustri 	 13	 1 429	 2 099	 68 626	 30 497	 18 889	 5 84

231 Spinnerier, veverier m.v.  	 5	 697	 1 052	 32 420	 14 171	 9 543	 435€
232 Trikotasjefabrikker  	 7	 650	 942	 27 930	 12 422	 7 909	 1 10(

24 Bekledningsindustri m.v.  	 39	 1 408	 2 269	 71 639	 35 592	 18 342	 2 10(
243 Konfeksjonsfabrikker og

skredderier  	 19	 739	 1 096	 38 002	 17 925	 8 955	 71Z
25 Treindustri 	 89	 1 251	 2 138	 86 062	 35 091	 19 081	 462

251 Sagbruk og høvlerier  	 64	 765	 1 344	 54 748	 20 942	 11 113	 2 32€
26 Møbel- og innredningsindustri  	 49	 597	 1 017	 30 512	 16 273	 9 226	 2 039

261 Møbelindustri  	 10	 143	 250	 8 507	 4 654	 2 334	 86
262 Innredningsindustri  	 39	 454	 767	 22 005	 11 619	 6 892	 1 16(

27 Treforedlingsindustri  	 66	 7 019	 12 317	 739 602	 195 408	 120 621	 93 821
28 Grafisk industri, forlag mv.  	 29	 1 248	 1 090	 29 601	 18 198	 10 997	 2 02'.

282 Trykkerier  	 21	 383	 698	 15 311	 9 533	 6 577	 1821
29 Lærindustri 	
30 Gummivareindustri  	

25 1

31 Kjemisk industri 	 16	 1 118	 1 765	 102 275	 58 526	 19 355	 7 63€
717	 1 077	 34 110	 16 035	 11 736	 240

32 Kull- og mineraloljeforedling  	 3	 33	 41	 3 062	 1 428	 564	 251

335 Sementstøperier og betong-
33 Jord- og steinvareindustri  	 29	 1 465	 2 330	 100 616	 66 775	 26 597	 23 94r,

blanderier 	 13	 153	 277	 9 347	 5 779	 2 438	 1 02(
34 Primær jern- og metallindustri • • • • •	 6	 355	 575	 20 599	 10 015	 6 149	 29]
35 Jern- og metallvareindustri  	 34	 2 925	 4 086	 166 556	 110 355	 49 619	 17 67f
36 Maskinindustri  	 23	 877	 1 368	 43 810	 26 101	 15 575	 276
37 Elektroteknisk industri  	 15	 1 450	 2 063	 96 014	 46 318	 26 566	 16 11€
38 Transportmiddelindustri  	 58	 2 244	 3 511	 114 651	 65 330	 41 113	 5 88..

381 Skipsindustri  	 9	 910	 1 482	 63 656	 33 936	 16 801	 1 24f



87

Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/neeringsgrupper

Be-
drif-
ter

1

Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utført av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
beid-
ings-
verdi

5

Ut-
betalt
lønn

6

Brutto-
inve-

stering

7
1000 t.v. 1000 kr. 1000 kr. 1 000 kr. 1000 kr.

384 Bilreparasjonsverksteder 	 40 421 718 18 485 9 858 6 070 1 471
39 Diverse industri 	 24 458 760 25 896 14 711 7 238 956

Vestfold 	 485 18 141 29 224 1 695 080 621 951 305 301 125 298
Bergverksdrift m.v . 	 31 415 742 21 036 18 583 7 607 1 971
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 28
15 Mineralbrott 	 1 415 742 21 036 18 583 7 607 1 971
19 Diverse ekstraktiv virksomhet 	 2

Industri 	 454 17 726 28 482 1 674 044 603 368 297 694 123 327
20 Næringsmiddelindustri 	 70 1 162 1 831 175 156 34 216 17 025 8 486

202 Mjølkeforedling 	 6 211 327 39 731 — 1 804 3 671 3 424
206, 2093 Moller og fOrblanderier m.v. 10 95 164 55 700 10 595 1 538 1 504
207 Bakerier m v 	 39 392 595 24 156 11 097 5 245 1 193

21 Drikkevareindustri 	 7 1
22 Tobakksindustri 	 1 f	 223 355 21 115 16 969 3 751 1 362

23 Tekstilindustri 	 16 662 1 020 38 774 17 193 8 790 1 933
231 Spinnerier, veverier m.v . 	 4 207 321 9 266 4 394 2 767 551
232 Trikotasjefabrikker 	 7 239 355 10 240 4 866 2 605 413

24 Bekledningsindustri m v 	 30 935 1 520 47 483 26 356 13 024 2 395
243 Konfeksjonsfabrikker og

skredderier 	 14 314 496 11 431 6 746 3 774 268
25 Treindustri 	 55 760 1 333 57 224 22 584 11 476 6 537

251 Sagbruk og høvlerier 	 44 538 985 38 931 14 567 8 114 2 318
26 Møbel- og innredningsindustri 	 23 264 462 15 438 7 837 4 136 1 500
27 Treforedlingsindustri 	 12 947 1 644 122 122 40 095 16 308 11 279
28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 20 651 701 19 149 12 720 7 820 4 818

282 Trykkerier 	 11 206 397 8 103 5 512 3 906 2 064
29 Lærindustri 	 1 1
30 Gummivareindustri 	 3 f	 75 109 4 374 2 404 1 286 328

31 Kjemisk industri 	
32 Kull- og mineraloljeforedling 	

10
5 1	 1 372 1 985 601 245 108 861 27 592 26 675

312 Olje- og fettindustri 	 5 475 741 120 211 25 626 9 159 8 008
33 Jord- og steinvareindustri 	 34 470 768 29 635 18 434 8 049 3 730

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	 17 210 360 12 783 7 399 3 768 1 347

34 Primær jern- og metallindustri 	 6 889 1 405 94 192 29 772 17 016 11 701
35 Jern- og metallvareindustri 	 48 2 498 4 029 147 820 79 574 42 308 17 243
36 Maskinindustri 	 19 467 774 22 174 13 920 7 653 1 558
37 Elektroteknisk industri 	 12 436 657 30 044 14 288 8 060 1 840
38 Transportmiddelindustri 	 67 5 454 9 154 227 327 146 405 96 187 20 454

381 Skipsindustri 	 18 4 432 7 518 175 079 115 620 79 051 18 359
384 Bilreparasjonsverksteder 	 42 514 868 22 888 15 014 8 620 829

39 Diverse industri 	 15 461 735 20 772 11 740 7 213 1 488

Telemark 	 384 19 547 29 575 1 599 475 739 989 335 364 323 233
Bergverksdrift m.v. 	 23 633 1 076 31 285 27 997 12 176 8 807
12 Malmgruver 	 3 166 264 5 142 3 338 3 104 167
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 12 87 137 3 923 3 510 1 207 1 807
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/næringsgrupper

Be-
drif-
ter

1

Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utført av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
beid-
ings-
verdi

5

Ut-
betalt
lønn

6

Brutto-
inve-

stering

7
1000 t.v. 1000 kr. 1000 kr. .1000 kr. 1000 kr.

15 Mineralbrott
19 Diverse ekstraktiv virksomhet 	

7
I 380} 675 22 220 21 149 7 865 6 833

Industri 	 361 18 914 28 499 1 568 190 711 992 323 188 314 426
20 Næringsmiddelindustri 	 63 920 1 378 114 161 16 368 13 364 10 078

202 Mjølkeforedling 	 13 155 200 35 280 —4958 2 426 4 855
205 Fisketilvirking 	 4 49 58 1 635 553 407 60
206, 2093 Moller og förblanderier m.v. 7 151 261 23 750 6 714 2 633 2 140
207 Bakerier m v 	 25 236 310 11 450 5 631 2 639 1 665

21 Drikkevareindustri 	
22 Tobakksindustri 	 3

—
1	 121
1

194 9 072 7 775 2 009 887

23 Tekstilindustri 	 14 563 858 23 475 11 699 7 135 3 192
231 Spinnerier, veverier m v 	 5 363 558 15 151 8 555 5 249 2 883

24 Bekledningsindustri m.v . 	 17 490 791 16 404 9 329 5 735 533
243 Konfeksjonsfabrikker og

skredderier 	 8 109 173 3 041 1 703 1 000 76
25 Treindustri 	 47 471 755 33 101 13 832 6 804 1 462

251 Sagbruk og høvlerier 	 36 272 424 15 527 5 980 3 408 768
26 Møbel- og innredningsindustri . . . 	 21 137 213 6 882 3 492 1 716 369

261 Møbelindustri 	 4 30 53 1 449 758 425 83
262 Innredningsindustri 	 17 107 160 5 433 2 734 1 291 286

27 Treforedlingsindustri 	 19 2 150 3 525 295 776 80 651 37 526 25 959
28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 27 633 808 19 944 12 232 7 421 802

282 Trykkerier 	 16 235 423 8 714 5 534 3 726 636
29 Lærindustri 	
30 Gummivareindustri 	

2
2 62 101 4 013 2 048 1 039 361

31 Kjemisk industri
32 Kull- og mineraloljeforedling 	

10
2 6 652 9 393 548 542 290 045 121 771 199 277

33 Jord- og steinvareindustri 	 27 1 400 2 172 103 477 70 460 24 505 20 040
335 Sementstøperier og betongbland. 16 102 157 6 116 3 791 1 485 941

34 Primær jern- og metallindustri 	 13 2 077 3 374 219 771 101 054 37 209 37 178
35 Jern- og metallvareindustri 	 23 474 721 22 096 13 492 8 636 1 521
36 Maskinindustri 	 12 419 645 28 850 13 859 7 488 2 707
37 Elektroteknisk industri 	 8 579 808 37 447 20 416 10 665 1 274
38 Transportmiddelindustri 	 40 1 282 2 116 54 025 32 815 21 287 3 249

381 Skipsindustri    10 902 1 423 37 981 23 101 15 218 2 212
384 Bilreparasjonsverksteder 	 27 350 642 14 382 8 869 5 568 1 014

39 Diverse industri 	 11 484 647 31 154 12 425 8 878 5 537

Aust-Agder 	 222 4 666 7 438 284 314 124 963 67 371 36 711
Bergversdrift m.v . 	 9 88 142 3 770 3 322 1 447 208
12 Malmgruver 	
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 11 1	 88 142 3 770 3 322 1 447 208
15 Mineralbrott 	 i

Industri 	 213 4 578 7 296 280 544 121 641 65 924 36 503
20 Næringsmiddelindustri 	 30 419 577 32 659 6 010 4 781 1 889

202 Mjølkeforedling 	 7 96 114 15 174 — 904 1 425 1 093
205 Fisketilvirking 	 4 64 88 1 718 993 505 75
207 Bakerier m v 	 11 84 101 4 198 1 955 877 329

21 Drikkevareindustri 	 3 79 137 6 190 4 850 1 187 734
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/næringsgrupper

Be-
drff-
terter

1

Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utfort av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
beid-
hugs-
verdi

5

Ut-
betalt
lønn

6

Brutto-
mye-

stering

7
1000 t.v. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

23 Tekstilindustri 	
24 Bekledningsindustri m v 	

3
8 242 385 7 712 4 265 2 472 277

243 Konfeksjonsfabrikker og
skredderier 6 163 250 3 533 2 341 1 563 69

25 Treindustri 	 40 289 471 15 805 6 293 3 740 801
251 Sagbruk og høvlerier 	 30 208 337 10 966 4 117 2 609 542

26 Møbel- og innredningsindustri 	 17 260 469 12 055 5 990 3 552 291
261 Møbelindustri 	 5 164 315 7 162 3 665 2 352 143
262 Innredningsindustri 	 12 96 154 4 893 2 325 1 200 148

27 Treforedlingsindustri 	 7 552 1 009 56 855 17 458 9 470 12 991
28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 10 252 235 5 058 2 782 2 039 1 025

282 Trykkerier 	 5 45 77 1 861 1 225 877 956
33 Jord- og steinvareindustri 	 18 116 158 5 682 3 566 1 319 387

335 Sementstøperier og
betongblanderier 	 12 63 91 2 031 1 389 637 166

34 Primær jern- og metallindustri 	 2
35 Jern- og metallvareindustri 	 7 1	 479 782 32 540 11 955 7 945 4 372

36 Maskinindustri 	 9 211 344 11 065 5 688 3 141 1 880
37 Elektroteknisk industri 	 4 167 264 6 100 2 986 2 055 154
38 Transportmiddelindustri 	 47 1 061 1 752 52 962 27 373 16 432 1 890

381 Skipsindustri 	 27 867 1 426 44 498 22 616 13 755 1 693
30 Gummivareindustri 	 1
31 Kjemisk industri 	 2 1	 451 713 35 861 22 425 7 791 9 812
39 Diverse industri 	 5

Vest-Agder 	 317 11 241 17 514 1 143 866 369 802 179 774 73 112
Bergverksdrift m.v . 	 5 122 185 5 951 5 214 2 594 768
12 Malmgruver 1 1
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 4 f	 122 185 5 951 5 214 2 594 768

Industri 	 312 11 119 17 329 1 137 915 364 588 177 180 72 344
20 Næringsmiddelindustri 	 58 827 1 227 88 000 12 029 10 735 3 943

202 Mjølkeforedling 	 14 198 321 33 808 —3928 3 259 1 222
204 Fiske- og kjøtthermetikk-

fabrikker 	 10 158 275 6 108 2 201 1 236 176
205 Fisketilvirking 	 9 118 155 9 093 2 217 1 203 950
207 Bakerier m v 	 18 192 239 10 589 6 216 2 555 633

21 Drikkevareindustri 	 2 1
22 Tobakksindustri 	 3 f	 288 425 67 644 54 365 4 306 2 587

23 Tekstilindustri 	 13 757 1 173 48 766 24 282 10 408 1 594
231 Spinnerier, veverier m v 	 7 471 724 27 959 15 118 6 136 947

24 Bekledningsindustri m v 	 19 357 557 20 018 8 348 4 263 373
243 Konfeksjonsfabrikker og

skredderier 	 7 191 287 7 796 3 937 2 453 293
25 Treindustri 	 46 977 1 613 53 979 22 563 14 343 3 551

251 Sagbruk og høvlerier 	 33 284 461 17 447 6 637 3 597 809
26 Møbel- og innredningsindustri 	 28 368 617 19 793 9 460 5 522 1 055

261 Møbelindustri 	 12 190 316 9 327 4 458 2 762 555
262 Innredningsindustri 	 16 178 301 10 466 5 002 2 760 500

27 Treforedlingsindustri 	 8 1 384 2 249 133 509 45 447 24 072 18 466

Industristatistikk — 7
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/næringsgrupper

Be-
drif-
ter

1

Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utført av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
beid-
ings-
verdi

5

Ut-
°	 betalt

lønn

6

Brutto-
inve-

stering

7
1 000 t.v. 1000 kr. 1000 kr. I 1000 kr. 1000 kr.

28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 18 602 530 16 531 10 987:	 5 068 1 033
282 Trykkerier 	 10 160 301 6 130 3 694 2 704 891

29 Lærindustri 	 7 324 506 21 304 9 253 4 838 914
30 Gummivareindustri 	 3 18 28 1 124 743 327 165
31 Kjemisk industri
32 Kull- og mineraloljeforedling 	

3
1 206 305 18 318 7 475 3 609 760

33 Jord- og steinvareindustri 	 8 55 90 6 667 2 530 886 924
335 Sementstøperier og betong-

blanderier 	 8 55 90 6 667 2 530 886 924
34 Primær jern- og metallindustri . . . . . 7 1 982 3 123 467 044 69 924 38 119 21 144
35 Jern- og metallvareindustri 	 13 507 843 35 686 16 566 8 568 1 546
36 Maskinindustri 	
37 Elektroteknisk industri 	

11
1

1 272 419 16 997 8 502 4 526 1 010

38 Transportmiddelindustri 	 55 2 036 3 379 114 015 58 321 35 279 12 780
381 Skipsindustri 	 21 1 481 2 457 87 263 43 017 26 169 10 871
384 13ilreparasjonsverksteder 	 25 298 495 14 163 8 374 4 774 1 468

39 Diverse industri 	 8 159 245 8 520 3 793 2 311 499

Rogaland   722 23 976 38 809 1 772 910 649 247 366 603 102 526
Bergverksdrift m.v. 	 14 523 814 26 210 22 013 9 068 3 439
12 Malmgruver 	 3 450 689 22 667 18 926 8 024 2 914
14 Stein-, sand- og grusdrift 	
15 Mineralbrott 	 92 1 73 125 3 543 3 087 1 044 525

Industri 	 708 23 453 37 995 1 746 700 627 234 357 535 99 087
20 Næringsmiddelindustri 	 192 4 366 7 145 584 182 55 904 58 886 20 235

202 Mjølkeforedling 	 33 704 1 111 152 006 — 25 483 10 780 6 699
204 Fiske- og kjøtthermetikk-

fabrikker 	 33 1 579 2 614 47 654 l83243 18 586 5 435
205 Fisketilvirking 	 29 572 938 36 064 8 728 6 638 1 123
206, 2093 Moller og fe•rblanderier m.v. 26 397 695 137 340 21 591 6 939 1 988
207 Bakerier m.v. 	 37 471 736 23 795 11 504 5 944 1 302

21 Drikkevareindustri 	 6 1
22 Tobakksindustri 	 — i

211 280 22 369 18 672 3 860 2 541

23 Tekstilindustri 	 30 1 884 3 015 123 390 49 165 23 355 6 104
231 Spinnerier, veverier m.v . 	 10 1 281 2 028 93 644 35 681 16 510 4 699
232 Trikotasjefabrikker 	 17 543 861 25 456 11 935 5 938 1 305

24 Bekledningsindustri m v 	 38 1 572 2 584 73 951 31 911 19 712 2 263
243 Konfeksjonsfabrikker og

skredderier 	 22 1 363 2 248 64 000 27 144 17 144 2 018
25 Treindustri 	 40 322 542 24 945 9 585 4 473 266

251 Sagbruk og høvlerier 	 17 107 172 6 558 1 995 1 358 219
26 Møbel- og innredningsindustri 	 79 998 1 680 50 298 25 432 14 160 1 169

261 Møbelindustri 	 35 580 990 27 716 15 397 8 402 587
262 Innredningsindustri 	 44 418 690 22 582 10 035 5 758 582

27 Treforedlingsindustri 	 5 92 165 6 473 2 487 1 236 341
28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 46 1 489 1 800 61 752 38 356 19 135 5 100

282 Trykkerier 	 28 675 1 238 33 625 21 314 11 843 3 749
29 Lærindustri 	 3 38 65 1 503 586 366 34
30 Gummivareindustri 	 5 243 350 11 241 6 940 2 989 62
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/næringsgrupper

Be-
drif-
ter

Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utført av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
beid-
ings-
verdi

5

Ut-
betalt
lønn

6

Brutto-
inve-

stering

7
1000 t.v. 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr.

31 Kjemisk industri 	
32 Kull- og mineraloljeforedling 	 231 1	 440 858 75 558 20 713	 8 111 6 888

312 Olje- og fettindustri 	 14 300 621 62 638 13 446	 5 863 2 065
33 Jord- og steinvareindustri 	 37 1 199 1 975 38 653 25 648	 16 269 2 927

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	 18 190 317 12 581 6 304	 2 648 778

34 Primær jern- og metallindustri 	 13 2 853 4 864 205 502 93 560	 54 015 17 047
35 Jern- og metallvareindustri 	 50 1 251 2 032 70 235 35 635	 18 358 3 011
36 Maskinindustri 	 41 1 453 2 307 92 212 49 688	 24 017 7 026
37 Elektroteknisk industri 	 6 126 195 6 192 3 634	 2 046 177
38 Transportmiddelindustri 	 85 4 782 7 912 290 497 154 946	 84 646 23 449

381 Skipsindustri 	 26 2 770 4 745 165 361 81 581	 49 680 10 619
384 Bilreparasjonsverksteder 	 52 540 896 27 259 14 139	 8 276 1205

39 Diverse industri 	 8 134 217 7 747 4 372	 1 901 447

Hordaland 	 510 18 719 30 681 1 255 277 519 620	 277 675 111 113
Bergverksdrift mv. 	 16 288 461 10 927 9 060	 4 812 2 418
12 Malmgruver 	
15 Mineralbrott 	

2
3

-1_	 199
j 302 4 717 3 269	 3 427 773

14 Stein-, sand- og grusdrift 	 11 89 159 6 210 5 791	 1 385 1 645

Industri 	 494 18 431 30 220 1 244 350 510 560	 272 863 108 695
20 Næringsmiddelindustri 	
21 Drikkevareindustri 	

116
1 '	 2 482f

1 4 334 228 406 30 123	 29 589 12 844

202 Mjølkeforedling 	 43 515 619 80 979 — 16 354	 6 372 5 2 17
204 Fiske- og kjøtthermetikk-

fabrikker 	 25 1 224 2 484 44 996 16 826	 12 667 269
205 Fisketilvirking 	 7 112 220 9 368 2 064	 1 386 142
206, 2093 Moller og f6rblanderier m.v. 6 204 354 41 710 13 381	 3 631 4 26C
207 Bakerier m v 	 20 141 219 7 054 3 456	 1 713 48

23 Tekstilindustri 	 39 4 823 7 825 262 568 126 600	 60 373 26 012
231 Spinnerier, veverier m.v. 	 16 2 579 4 120 149 211 75 745	 32 023 18 512
232 Trikotasjefabrikker 	 10 1 777 2 911 85 801 37 886	 21 475 5 531

24 Bekledningsindustri m.v. 	 23 597 1 024 33 429 13 745	 7 325 1 82(
243 Konfeksjonsfabrikker og

skredderier 	 6 76 147 3 525 1 664	 810 92
25 Treindustri 	 26 156 260 7 332 3 051	 1 855 431

251 Sagbruk og høvlerier 	 11 60 103 2 416 958	 587 7Ç
26 Møbel- og innredningsindustri 	 85 1 345 2 313 64 985 33 318 i 	18 985 3 26(

261 Møbelindustri 	 48 1 002 1 721 49 032 25 150	 14 315 2 71(
262 Innredningsindustri 	 37 343 592 15 953 8 168	 4 670 55(

27 Treforedlingsindustri 	 5 332 615 19 148 9 652	 4 817 1 43(
28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 4 30 43 1 063 768	 405 19(
29 Lærindustri 	 8 295 536 27 216 10 261 4 801 1 029
31 Kjemisk industri 	
32 Kull- og mineraloljeforedling 	

17
1 876 1 442 97 791 43 084 15 877 6 289

312 Olje- og fettindustri 	 4 117 240 18 774 3 995 2 237 2 16t.
33 Jord- og steinvareindustri 	 21 397 653 29 540 14 126 6 932 4 599

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	 12 85 152 5 789 2 249 1 269 394
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/næringsgrupper

Be-
drif-
ter

1

Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utført av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
beid-
ings-
verdi

5

Ut-
betalt
lønn

6

Brutto-
inve-

stering

7
1000 t.v. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

34 Primær jern- og metallindustri 	 5 1 767 2 803 223 168 75 327 33 122 33 931
35 Jern- og metallvareindustri 	 35 803 1 318 46 141 24 749 13 380 2 756
36 Maskinindustri 	 14 402 699 32 741 19 916 6 185 594
37 Elektroteknisk industri 	 6 391 312 21 560 12 830 7 151 961
38 Transportmiddelindustri 	 80 3 667 5 924 145 511 91 253 61 167 12 149

381 Skipsindustri 	 48 3 302 5 272 129 181 82 721 55 576 11 236
384 Bilreparasjonsverksteder 	 26 265 491 11 114 6 265 4 027 694

39 Diverse industri 	 8 68 119 3 751 1 757 899 402

Bergen 	 407 17 135 23 322 1 011 602 477 273 24$ 945 50 269
20 Næringsmiddelindustri 	 71 1 967 2 854 211 089 68 938 29 154 8 138

202 Mjølkeforedling 	 4 124 171 17 878 4 552 1 697 421
205 Fisketilvirking 	 13 182 265 14 937 6 213 2 361 448
207 Bakerier m v 	 21 682 1 090 38 733 20 834 9 830 2 234

21 Drikkevareindustri 	
22 Tobakksindustri 	

4
— 497 683 51 479 43 026 9 469 7 026

23 Tekstilindustri 	 18 1 501 2 247 82 234 31 960 20 545 6 896
231 Spinnerier, veverier m.v. 	 7 874 1 330 49 159 16 298 11 758 5 701
232 Trikotasjefabrikker 	 5 154 222 6 402 2 823 1 926 169

24 Bekledningsindustri mv. 	 68 2 430 3 891 131 689 60 764 29 696 4 273
243 Konfeksjonsfabrikker og

skredderier 	 44 1 958 3 098 104 244 48 249 23 015 3 728
25 Treindustri 	 4 37 71 1 953 1 059 650 39
26 Møbel- og innredningsindustri 	 16 205 348 8 504 4 889 2 836 307

261 Møbelindustri 	 6 72 115 3 209 1 615 862 173
262 Innredningsindustri 	 10 133 233 5 295 3 274 1 974 134

27 Treforedlingsindustri 	 8 157 241 6 712 2 763 2 404 455
28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 56 3 068 2 640 85 032 46 906 27 916 5 116

282 Trykkerier 	 35 967 1 537 45 688 30 023 16 212 4 778
29 Lærindustri 	 4 47 78 '630 1 050 723 81
30 Gummivareindustri 	 3 43 75 1 700 932 709 88
31 Kjemisk industri 	 11 601 602 78 472 28 252 11 159 1 494
11 Kullgruver 	
33 Jord- og steinvareindustri 	 ----12 1 	275f 384 17 421 7 658 5 050 571

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	 4 147 224 12 472 4 837 2 612 452

34 Primær jern- og metallindustri 	 4 251 387 11 412 7 584 4 546 489
35 Jern- og metallvareindustri 	 37 1 140 1 862 53 173 29 973 17 396 2 460
36 Maskinindustri 	 22 1 112 1 278 51 403 31 569 18 174 3 230
37 Elektroteknisk industri 	 6 205 287 11 120 5 077 3 770 296
38 Transportmiddelindustri 	 44 3 157 4 664 177 394 88 997 57 728 8 678

381 Skipsindustri 	 15 2 275 3 266 142 531 65 640 41 908 5 918
384 Bilreparasjonsverksteder 	 24 569 906 23 801 16 089 9 563 2 127

39 Diverse industri 	 19 442 73C 28 185 15 876 7 020 632

Sogn og Fjordane 	 203 6 057 10 022 619 113 200 264 96 901 45 530
20 Næringsmiddelindustri 	
21 Drikkevareindustri 	

58 9751 1 517 116 348 — 3 411 11 890 3 864

202 Mjølkeforedling 	 23 271 356 52 963 — 18 954 3 658 2 405
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/næringsgrupper

Be-
drif-
ter

1

Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utført av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
loeid-
ings-
verdi

5

Ut-
betalt
lønn

6

Brutto-
inve-

stering

7
1000 t.v. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

204 Fiske- og kjøtthermetikk-
fabrikker 	 8	 250 415 7 514 3 728 2 261 212

205 Fisketilvirking 	 7	 191 322 15 790 5 261 2 654 160
207 Bakerier m v 	 9	 56 79 2 330 997 560 83

23 Tekstilindustri 	 7	 184 315 6 781 3 466 2 138 184
24 Bekledningsindustri m v 	 17	 496 867 18 657 8 206 5 526 633

243 Konfeksjonsfabrikker og
skredderier 	 8	 224 390 6 683 3 721 2 112 426

25 Treindustri 	
27 Treforedlingsindustri 	

33 1991 1 315 13 215 4 813 2 512 257

251 Sagbruk og høvlerier 	 17	 62 81 2 522 1 152 599 49
26 Møbel- og innredningsindustri 	 20	 166 272 7 565 3 560 2 074 381

261 Møbelindustri 	 5	 53 91 2 360 1 247 705 247
262 Innredningsindustri 	 15	 113 181 5 205 2 313 1 369 134

28 Grafisk industri, forlag m.v . 	 6	 32 51 1 368 928 421 84
31 Kjemisk industri 	 8 .1
32 Kull- og mineraloljeforedling 	 1 j	 536 951 64 457 18 544 9 628 4 786

14 Stein-, sand- og grusdrift 	
33 Jord- og steinvareindustri 	

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	

2 f1 	13611 

8	 43

246

66

4 423

1 411

3 487

989

1 906

505

528

187
34 Primær jern- og metallindustri 	 6	 2 636 4 275 346 277 138 136 50 192 33 270
38 Transportmiddelindustri 	 27	 538 936 32 097 17 131 8 298 678

381 Skipsindustri 	 12	 415 718 27 110 14 731 6 572 453
35 Jern- og metallvareindustri 	 11
36 Maskinindustri 	 1 159 277 7 925 5 404 2 316 865
37 Elektroteknisk industri 	 — f
39 Diverse industri 	 4 j

More og Romsdal 	 814	 18 458 30 161 1 221 906 462 276 248 607 52 308
Bergverksdrift m.v. 	 22	 390 638 14 417 12/81 5 731 2 001
12 Malmgruver 	 1  1
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 13 f	 252 400 10 763 8 956 3 794 1 642

15 Mineralbrott 	 8	 138 238 3 654 3 225 1 937 359

Industri 	 792	 18 068 29 523 1 207 489 450 095 242 876 50 307
20 Næringsmiddelindustri 	 175	 3 123 5 088 329 775 47 843 41 033 11 740

202 Mjølkeforedling 	 17	 503 653 84 667 — 19 931 7 148 5 324
204 Fiske- og kjøtthermetikk-

fabrikker 	 14	 470 809 20 121 7 807 4 931 477
205 Fisketilvirking 	 94	 1 556 2 733 144 575 42 013 21 045 3 772
206, 2093 Moller og ffirblanderier m.v. 7	 39 69 11 323 1 570 533 452
207 Bakerier m.v 	 28	 255 307 11 729 5 651 2 868 367

21 Drikkevareindustri 	 5	 40 63 2 052 1 441 518 1 016
23 Tekstilindustri 	 41	 1 673 2 760 81 903 36 559 19 999 2 067

231 Spinnerier, veverier m v 	 9	 626 1 025 29 429 12 653 7 739 648
232 Trikotasjefabrikker 	 14	 744 1 222 37 841 16 245 8 458 954

24 Bekledningsindustri m.v. 	 117	 3 808 6 340 161 245 75 022 43 222 4 734
243 Konfeksjonsfabrikker og

skredderier 	 102	 3 469 5 722 138 360 66 163 38 959 3 363
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Gjen-	 Time-

Fylke/næringsgrupper	 ter	 syssel-	 ar-	 sjons-	 ings-	 lønn	 stering
setting	 beidere	 verdi	 verdi

Be-	 nom-	 verk	 Brutto-	 Bear-	 Ut-	 Brutto-
drif-	 snittlig	 utført av produk-	 beid-	 betalt	 inve-

1	 2	 3	 4	 5	 6	 7
1000 t.v. 1000 kr. 	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

25 Treindustri 	 46 1
27 Treforedlingsindustri  	 2 336	 548	 14 123	 6 324	 3 807	 855

251 Sagbruk og høvlerier . . . .. . . .  	 29	 183	 292	 7 548	 3 373	 2 140	 48U
26 Møbel- og innredningsindustri  	 140	 2 419	 4 029	 136 170	 65 588	 33 350	 4 18fl

261 Møbelindustri  	 108	 2 125	 3 563	 122 342	 59 035	 29 748	 3 544
262 Innredningsindustri  	 32	 294	 466	 13 828	 6 553	 3 602	 645

28 Grafisk industri, forlag m.v.  	 17	 509	 485	 16 055	 9 821	 5 777	 446
282 Trykkerier  	 11	 135	 244	 6 111	 3 679	 2 243	 262

29 Lærindustri  	 1 1
30 Gummivareindustri  	 3 f	 44	 72	 2 641	 1 229	 515	 375
31 Kjemisk industri 	 28	 558	 933	 70 348	 21 908	 8 676	 912

312 Olje- og fettindustri  	 23	 436	 787	 57 369	 14 318	 7 000	 72(
33 Jord- og steinvareindustri  	 45	 392	 661	 20 127	 14 071	 5 697	 2 932

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	 22	 103	 172	 4 545	 2 548	 1 231	 43Z

34 Primær jern- og metallindustri 	 4	 1 057	 1 679	 152 788	 61 665	 20 909	 10 95
35 Jern- og metallvareindustri  	 17	 379	 582	 25 455	 14 127	 5 743	 1 701
36 Maskinindustri  	 16	 217	 325	 12 837	 6 445	 3 221	 741
37 Elektroteknisk industri  	 8	 159	 250	 8 881	 4 134	 2 253	 821
38 Transportmiddelindustri  	 109	 2 985	 5 057	 144 293	 70 981	 42 624	 4 62E

381 Skipsindustri  	 66	 2 555	 4 344	 128 197	 61 801	 36 702	 4 062
384 Bilreparasjonsverksteder  	 38	 356	 591	 13 036	 7 625	 4 858	 48t

39 Diverse industri  	 18	 369	 651	 28 796	 12 937	 5 532	 2 18C

Sør-Trøndelag  	 559	 15 060	 23 719 1 058 934	 445 257	 231 150	 84 901
Bergverksdrift m.v.  	 17	 670	 1 029	 25 412	 22 490	 11 480	 5 774
12 Malmgruver 	 4	 601	 912	 23 173	 20 470	 10 544	 5 19Z
14 Stein-, sand- og grusdrift  	 13	 69	 117	 2 239	 2 020	 936	 58(

Industri  	 542	 14 390	 22 690 1 033 522	 422 767	 219 670	 79 13`:
20 Næringsmiddelindustri 	 139	 3 371 ,	 4 922	 385 896	 76 471	 46 096	 16 11€

202 Mjølkeforedling 	 26	 531	 676	 80 570 — 25 644	 8 492	 379
204 Fiske- og kjøtthermetikk-

fabrikker  	 12	 570	 930	 28 181	 10 979	 6 237	 761
205 Fisketilvirking 	 21	 339	 560	 24 900	 7 048	 3 956	 2 99E
206, 2093 Moller og ferblanderier m.v. 	 18	 263	 367	 45 724	 12 307	 4 510	 1 572
207 Bakerier m v 	 26	 367	 545	 18 896	 10 275	 4 380	 752

21 Drikkevareindustri 	 3
22 Tobakksindustri  	 —	 370	 516	 38 729	 29 441	 6 099	 367
23 Tekstilindustri 	 9	 269	 399	 16 198	 7 608	 3 343	 126

231 Spinnerier, veverier m v 	 4	 189	 271	 11 695	 5 569	 2 349	 1 03:;
24 Bekledningsindustri m.v.  	 35	 991	 1 670	 45 731	 19 401	 11 883	 88(

243 Konfeksjonsfabrikker og
skredderier  	 18	 687	 1 149	 32 846	 14 010	 8 236	 654

25 Treindustri 	 80	 942	 1 653	 65 536	 30 040	 13 199	 13 83C
251 Sagbruk og høvlerier  	 63	 591	 1 063	 35 556	 14 162	 7 963	 147€

26 Møbel- og innredningsindustri  	 32	 383	 650	 19 284	 8 324	 5 116	 76E
261 Møbelindustri  	 11	 144	 239	 8 432	 4 037	 1 721	 262
262 Innredningsindustri  	 21	 239	 411	 10 852	 4 287	 3 395	 50(

27 Treforedlingsindustri  	 9	 748	 1 267	 78 673	 22 634	 12 571	 687€
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/næringsgrupper

Be-
drif-
ter

i

Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utført av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
beid-
ings-
verdi

5

Ut-
betalt
lønn

6

Brutto-
inve-

stering

7
1000 t.v. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

28 Grafisk industri, forlag m v 	 31 1 040 1 376 43 924 27 000 13 797 3 132
282 Trykkerier 	 22 450 784 17 531 9 401 6 813 2 407

29 Lærindustri 	 4 36 56 1 075 615 359 28
30 Gummivareindustri 	 4 37 57 1 344 962 676 74
31 Kjemisk industri 	
32 Kull- og mineraloljeforedling 	

16
2

-1,	 277
f 416 32 649 18 000 4 124 1 157

312 Olje- og fettindustri 	 6 82 110 6 011 1 702 948 378
33 Jord- og steinvareindustri 	 39 518 874 24 851 15 821 8 217 2 584

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	 22 159 256 9 695 4 851 2 226 780

34 Primær jern- og metallindustri 	 6 494 837 32 643 16 333 8 431 7 299
35 Jern- og metallvareindustri 	 38 1 721 2 765 116 622 64 676 30 068 8 070
36 Maskinindustri 	 18 434 638 20 603 12 024 6 997 1 477
37 Elektroteknisk industri 	 8 336 445 18 510 10 064 5 228 7 401
38 Transportmiddelindustri 	 59 2 212 3 789 82 968 57 946 40 523 4 430

381 Skipsindustri 	 11 695 1 214 25 046 17 968 11 791 604
384 Bilreparasjonsverksteder . . . . . 	 36 677 1 113 31 404 19 506 11 354 1 145

39 Diverse industri 	 10 211 360 8 286 5 407 2 943 64

Nord-Trøndelag 	 286 5 553 9 182 416 124 116 476 82 226 39 635
Bergverksdrift m.v . 	 8	 713 1 151 30 771 26 775 13 640 12 186
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 4	 25 36 452 418 337 63
12 Malmgruver 	 9

15 Mineralbrott 	 1	 688
}

1 115 30 310 26 357 13 303 12 123
19 Diverse ekstraktiv virksomhet 	 i

Industri 	 272	 4 840 8 031 385 353 89 701 68 586 27 449
20 Næringsmiddelindustri 	
21 Drikkevareindustri 	

81} 1 0931 1 633 156 232 — 3 143 14 852 8 989

202 Mjølkeforedling 	 28	 445 594 92 329 — 19 508 6 891 3 540
205 Fisketilvirking 	 4	 102 141 6 069 1 314 1 119 153
206, 2093 Moller og f6rblanderier m.v. 13	 64 118 6 445 2 377 1 021 235
207 Bakerier m v 	 23	 170 252 7 101 3 709 1 859 246

23 Tekstilindustri 	 4	 207 346 7 937 4 582 2 582 104
231 Spinnerier, veverier m v 	 4	 207 346 7 937 4 582 2 582 104

24 Bekledningsindustri m v 	 6	 108 173 4 441 2 175 1 106 379
25 Treindustri 	 68	 1 182 2 179 73 679 27 909 16 495 3 493

251 Sagbruk og høvlerier 	 61	 1 068 1 974 67 323 24 899 14 785 3 292
26 Møbel- og innredningsindustri 	 22	 183 321 9 566 4 459 2 585 211

261 Møbelindustri 	 4	 35 64 2 402 1 082 526 42
262 Innredningsindustri 	 18	 148 257 7 164 3 377 2 059 169

27 Treforedlingsindustri 	 6	 476 840 45 242 12 722 7 686 8 246
28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 10	 184 151 4 947 3 288 2 336 289

282 Trykkerier 	 6	 62 104 1 874 1 282 937 211
31 Kjemisk industri 	 3	 141 245 16 171 5 645 2 341 1 398
33 Jord- og steinvareindustri 	 18	 251 442 11 334 8 151 3 695 1 525
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/næringsgrupper

Be-
drff-
ter

1

Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utført av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
beid-
ings-
verdi

5

Ut-
betalt
lønn

6

Brutto-
inve-

stering

7
1000 t.v. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	 12	 115 202 5 562 3 609 1 677 750

34 Primær jern- og metallindustri 	
:35 Jern- og metallvareindustri 	

3
8 1	 514 882 30 360 10 844 7 948 1 330

36 Maskinindustri 3 1
37 Elektroteknisk industri 	 3 f	 137 205 7 583 3 850 2 059 271

38 Transportmiddelindustri 	 30	 242 398 11 305 5 848 3 306 527
384 Bilreparasjonsverksteder 	 25	 196 326 9 620 4 977 2 754 518

29 Lærindustri 	 1
30 Gumrnivareindustri 	

1	
122

}
216 6 556 3 371 1 595 687

39 Diverse industri 	 4

Nordland 	 399 	11 378 18 811 1 002 406 364 472 192 271 335 282
Bergverksdrift m.v. 	 15	 1 302 1 977 46 792 39 562 21 802 51 838
12 Malmgruver 	 4	 1 072 1 584 37 241 30 740 17 941 48 695
14 Stein-,
15 Minera lb

san.
rott

d- og grusdrift 	

Industri 	

2301

384	 10 076

393

16 834

9 551

955 614

8 822

324 910

3 861

170 469

3 143

283 444
20 Næringsmiddelindustri 	
21 Drikkevareindustri 	

153}
2	 2 281 3 751 243 227 26 774 31 583 15 493

202 Mjølkeforedling 	 19	 330 413 56 829 — 21 255 4 942 2 731
204 Fiske- og kjøtthermetikk-

fabrikker 	 9	 162 248 13 349 4 578 1 898 594
205 Fisketilvirking 	 89	 1 192 2 117 80 935 21 892 15 511 3 603
207 Bakerier m v 	 17	 167 233 7 787 3 910 2 114 435

23 Tekstilindustri 	 4	 193 312 22 468 7 420 2 808 744
24 Bekledningsindustri m v 	 9	 162 255 6 935 3 577 1 997 170

243 Konfeksjonsfabrikker og
skredderier 	 6	 143 221 5 857 2 994 1 690 103

25 Treindustri 	 20	 402 690 29 523 12 693 6 023 3 650
251 Sagbruk og høvlerier 	 17	 227 356 15 414 5 307 3 053 698

26 Møbel- og innredningsindustri 	 30	 395 651 21 163 9 478 5 621 990
28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 20	 390 407 16 980 10 527 5 883 1 183

282 Trykkerier 	 12	 151 299 6 290 4 147 2 583 816
31 Kjemisk industri 	 20	 1 026 1 609 135 178 63 955 18 517 90 224

312 Olje- og fettindustri 	 16	 287 479 33 263 8 175 4 212 4 068
33 Jord- og steinvareindustri 	 22	 437 789 32 317 20 463 8 090 14 515

335 Sementstøperier og betong-
blanderier 	 16	 122 205 8 446 5 122 1 957 1 043

34 Primær jern- og metallindustri 	 3
35 Jern- og metallvareindustri 	 15 1	 3 398 6 065 393 376 137 060 67 141 90 953
36 Maskinindustri 	 5	 33 54 1 023 664 420 77
38 Transportmiddelindustri 	 77	 1 338 2 221 52 732 31 892 22 143 3 398

384 Bilreparasjonsverksteder 	 40	 433 718 18 613 11 242 7 046 1 514
30 Gummivareindustri 	 1
32 Kull- og mineraloljeforedling 	 — 25 30 692 407 243 62 047
37 Elektroteknisk industri 	 2

1

39 Diverse industri 	 1
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrifter.

Fylke/næringsgrupper

Be-
drif-
ter

1

Gjen-
nom-

snittlig
syssel-
setting

2

Time-
verk

utfort av
ar-

beidere

3

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

4

Bear-
beid-
ings-
verdi

5

Ut-
betalt
lønn

6

Brutto-
inve-

stering

7
1000 t.v. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

Troms 	 208 4 220 7 000 322 993 95 320 60 338 20 220
Bergverksdrift m.v. 	 4 107 175 5 694 4 285 2 183 660
11 Kullgruver 	
14 Stein-, sand- og grusdrift 	 2 107 175 5 694 4 285 2 183 660
15 Mineralbrott 	 2

Industri 	 204 4 113	 6 825 317 299 91 035 58 155 19 560
20 Næringsmiddelindustri 	
21 Drikkevareindustri 	

83
1 1 964	 3 353 205 492 34 330 26 134 11 528

202 Mjølkeforedling 	 14 240	 330 49 564 — 15 788 3 296 2 803
204 Fiske- og kjøtthermetikk-

fabrikker 	 7 132	 238 4 788 1 728 1 358 8
205 Fisketilvirking 	 41 1 038	 1 889 70 144 20 913 13 717 4 199
207 Bakerier m v 	 14 128	 148 5 204 2 761 1 364 227

23 Tekstilindustri 	 7 282	 452 14 210 7 123 3 492 660
24 Bekledningsindustri m.v. 	
29 Lærindustri 	 2 61	 105 2 921 1 305 552 6C

25 Treindustri 	
27 Treforedlingsindustri 	

3
1 16	 28 989 370 190 149

26 Møbel- og innredningsindustri 	 14 149	 221 6 567 3 281 1 963 27Z
261 Møbelindustri 	 4 22	 20 599 347 191 9
262 Innredningsindustri 	 10 127	 201 5 968 2 934 1 772 26(

28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 13 223	 236 12 519 7 840 3 598 241
282 Trykkerier 	 8 101	 184 4 724 2 993 1 767 224

31 Kjemisk industri 	 8 185	 358 21 783 5 652 3 349 1 728
312 Olje- og fettindustri 	 8 175	 345 21 783 5 652 3 161 1 728

33 Jord- og steinvareindustri 	 9 94	 162 4 156 2 470 1 436 47:',
34 Primær jern- og metallindustri 	
35 Jern- og metallvareindustri 	

2
8 158	 292 10 203 4 390 2 312 811

38 Transportmiddelindustri 	 41 922	 1 532 36 107 22 754 14 325 342€
381 Skipsindustri 	 19 681	 1 125 25 265 16 122 10 783 1 389

36 Maskinindustri 	 8
37 Elektroteknisk industri 	 59	 86 2 352 1 520 804 19(
39 Diverse industri 	 1

Finnmark 	 174 4 358	 7 291 327 969 142 958 72 192 39 78(
20 Næringsmiddelindustri 	 120
23 Tekstilindustri 	 — 2 820	 4 859 192 169 49 791 42 455 8 43::
24 Bekledningsindustri 	 1

202 Mjølkeforedling 	 5 76	 93 11 359 — 5 926 1 173 758
204 Fiske- og kjøtthermetikk-

fabrikker 	 3 86	 141 2 781 816 750 31
205 Fisketilvirking 	 94 2 387	 4 206 161 378 50 706 37 003 6 1 3
207 Bakerier m v 	 10 68	 80 3 280 1 750 787 9i

25 Treindustri 	 5 61	 92 4 466 1 663 844 238
251 Sagbruk og høvlerier 	 5 61	 92 4 466 1 663 844 238

26 Møbel- og innredningsindustri 	 7 52	 83 2 310 1 269 790
262 Innredningsindustri 	 7 521	 83 2 310 1 269 790 5t

28 Grafisk industri, forlag m.v. 	 9 931	 90 3 796 2 327 1 288 78
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Tabell VII (forts.). Hovedtall for de enkelte fylker etter næringsgrupper.
Store bedrift2r.

Fylke/næringsgrupper
Be-

drff-
ter

Gjen-
nom

snittlig
syssel-
setting

Time-
verk

utfort av
ar-

beidere

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

Bear-
beid-
ings-
verdi

Ut-
betalt
lønn

Brutto-
inve-

stering

2 3 4 5 6 7
1 000 t.v. 1 000 kr.1 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

282 Trykkerier 	 5 46 82 1 341	 976 670 65
31 Kjemisk industri 	 81 195 395 23 952	 8 137 3 800 2 457

312 Olje- og fettindustri 	 81 195 395 23 952	 8 137 3 800 2 457
12 Malmgruver 	 1
14 Stein-, sand- og grusdrift 	
15 Mineralbrott 	

2
1 1 030 1 585 96 925	 77 430 21 533 28 272

33 Jord- og steinvareindustri 	 7
35 Jern- og metallvareindustri 	
38 Transportmiddelindustri 	

2
11 107 187 4 351	 2 341 1 482 250

381 Skipsindustri 	 cl 46 82 1 390	 930 618 28

Svalbard
Bergverksdrift m.v. 	 21 639 1 319 27 549	 25 084 18 389 6 162
11 Kullgruver    21 639 1 319 27 549	 25 084 18 389 6 162



Vedlegg

Industry groups

Group Group No.
No. Norwegian
ISIC Standard

Division 1. Mining and quarrying
11	 11 Coal mining
12	 12 Metal mining
121 1210 Iron ore mining
122 1220 Pyrite and copper ore mining

»	 1290 Other metal mining

14	 14 Stone quarrying, gravel and sand
pits

140 1410 Stone quarrying
1420 Gravel and sand pits

19	 15 Mineral quarrying
190 1510 Limestone quarrying

1520 Quartz and feldspar quarrying
1590 Other mineral quarrying

19	 19 Non-metallic mining and quarry-
ing, n.e.c.

Division 2-3. Manufacturing
20	 20 Food manufacturing industries,

except beverage industries
201 2010 Slaughtering and preparation

of meat
202 2021 Dairies

2022 Manufacture of condensed and
dried milk and casein

2023 Manufacture of ice-cream
2029 Milk collecting stations

203 2031 Canning of fruits and vegetables
2039 Other preserving of fruits and

vegetables
204 2040 Canning of fish and meat

2051 Quickfreezing of fish
2052 Manufacture of fish dishes and

delicatessen
2059 Other processing of fish

205 2061 Local grain-mills
2062 Commercial grain-mills
2069 Other grain processing

206 2071 Manufacture of perishable
bakery products

2072 Manufacture of biscuits and
„dry" bakery products

208 2080 Manufacture of cocoa, choco-
late and sugar confectionary

209 2091 Manufacture of margarine
2092 Manufacture of potato flour

and sago substitutes
2093 Manufacture of livestock feeds

Group Group No.
No. Norwegian
ISIC Standard

209 2094 Harvesting and manufacture of
ice

2099 Manufacture of other food pre-
parations

21	 21 Beverage industries
211 2110 Distilling, rectyfying and blend-

ing of spirits
213 2130 Breweries and manufacturing

of malt
214 2140 Soft drinks and carbonated

water production

22	 22 Tobacco manufactures

23	 23 Manufacture of textiles
231 2311 Manufacture of wool goods

2312 Manufacture of cotton and ray-
on goods

2313 Manufacture of hemp, jute and
linen goods

2314 Manufacture of ribbons, elastic
and trimmings

2315 Dyeing and finishing of textiles
232 2321 Hosiery mills

2329 Other knitting mills
233 2330 Cordage, rope and twine indu-

stries
239 2391 Manufacture of shoddy wad-

ding, tow etc.
2392 Manufacture of impregnated

and coated textiles, linoleum
etc.

24	 24 Manufacture of footwear, other
wearing apparel and made-up tex-
tile goods

241 2410 Manufacture of footwear, ex-
cept rubber footwear

242 2420 Repair of footwear
243 2431 Manufacture of raincoats and

other waterproof garments
2432 Manufacture of work clothing
2433 Manufacture of men's and boys'

garments
2434 Manufacture of women's, girls'

and infants' garments
2435 Apparel jobbers
2441 Manufacture of fur goods
2442 Manufacture of gloves
2443 Manufacture of hats and caps
2444 Manufacture of umbrellas
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Group Group No.
No. Norwegian
ISIC Standard

244 2491 Manufacture of bed furnishings
etc.

2492 Manufacture of knapsacks, can-
vas bags, leggings etc.

2499 Manufacture of other made-up
textile goods

25
	

25 Manufactures of wood and cork,
except manufacture of furniture

250 2510 Sawmills and planing mills
2521 Wood preserving industries
2523 Prefabrication of wooden houses

and wooden structures
2524 Manufacture of wood-woolce-

ment products
2525 Manufacture of particle boards
2529 Manufacture of other building

materials of wood etc.
2531 Manufacture of cases
2532 Manufacture of casks
2591 Manufacture of cork products
2592 Manufacture of meal and wool

from wood
2599 Manufacture of wooden articles

n.e.c.

26
	

26 Manufacture of furniture and
fixtures

260 2611 Manufacture of wood furniture
2612 Manufacture of metal furniture
2620 Manufacture of fixtures

27
	

27 Manufacture of paper and paper
products

271 2710 Manufacture of mechanical pulp
2721 Manufacture of sulphite pulp
2722 Manufacture of sulphate pulp
2730 Manufacture of paper, paper-

board and cardboard
2740 Manufacture of wallboards etc.

272 2751 Manufacture of paper and pa-
perboard containers

2759 Manufacture of other paper and
paperboard products

28
	

28 Printing, publishing and allied in-
dustries

280 2811 Publishing of newspapers
2812 Publishing of periodicals etc.
2813 Publishing of books
2819 Other publishing activity
2821 Printing of newspapers
2822 Printing of books
2823 Printing of commercial matter
2829 Other printing activity
2830 Bookbinding
2891 Electrotyping and stereotyping
2899 Other allied industries

Group Group No.
No. Norwegian
ISIC Standard

	29 	 29 Manufacture of leather and leather
products, except footwear

291 2910 Tanneries and leather finishing
plants

292 2920 Fur dressing
293 2930 Manufacture of leather pro-

ducts, except footwear and
other wearing apparel

	30 	 30 Manufacture of rubber products
300 3010 Manufacture of rubber products

3020 Vulcanizing

	31 	 31 Manufacture of chemicals and che-
mical products

311 3111 Manufacture of calcium carbide
and cyanamide

	

»	 3112 Manufacture of fertilizers

	

»	 3113 Manufacture of explosives

	

»	 3114 Manufacture of synthetic fibres,
resins, and moulding powders

	

»	 3119 Manufacture of other basic in
dustrial chemicals

	

312	 3121 Fish liver oil factories

	

»	 3122 Herring oil and fish meal fac-
tories

3123 Vegetable oil mills
3129 Other oil-refineries

313 3130 Manufacture of paints, varnish-
es and lacquers

319 3191 Manufacture of pharmaceutical
preparations

	

»	 3192 Manufacture of soap

	

»	 3193 Manufacture of cosmetics and
other toilet preparations

	

»	 3194 Manufacture of candles

	

»	 3195 Manufacture of charcoal and
woodtar

3199 Manufacture of other chemical
products

	32 	 32 Manufacture of products of petro-
leum and coal

329 3210 Manufacture of asphaltic felt,
etc.

321 3290 Other coal and mineral oil pro-
cessing

	33 	 33 Manufacture of non-metallic mine-
ral products, except products of
petroleum and coal

331 3310 Manufacture of structural clay
products

332 3321 Manufacture of glass and glass
products from raw materials

	

»	 3329 Manufacture of glass products
from purchased glass

333 3331 Manufacture of china and fine
earthenware
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Group Group No.
No. Norwegian
ISIC Standard

333 3339 Manufacture of pottery and
other earthenware

334 3340 Manufacture of cement (hy-
draulic)

339 3350 Manufacture of cement products
3391 Manufacture of abrasives
3392 Limestone mills, lime and mor-

tar works
3393 Grinding of other non-metallic

minerals
3394 Manufacture of cut-stone and

stone products
3399 Manufacture of other non-me-

tallic mineral products

34
	

34 Basic metal industries
341 3411 Manufacture of ferro-alloys

3412 Iron and steel works and roll-
ing mills

3413 Iron and steel foundries
342 3420 Aluminium works

3430 Manufacture of crude metals
n.e. c.

3491 Non-ferrous metal rolling mills
3492 Smelting and refining of metals
3493 Non-ferrous metal foundries

35
	

35 Manufacture of metal products, ex-
cept machinery, and transport
equipment

350 3511 Manufacture of wire and wire
products

3512 Manufacture of other building
articles

3513 Manufacture of steel structural
parts

3520 Manufacture of metal packing
material

3530 Manufacture of metal house-
hold articles

3591 Manufacture of metal office
equipment

3592 Manufacture of lighting fixtures
3593 Manufacture of hand tools and

implements
3594 Manufacture of metal fittings
3595 Manufacture of arms and am-

munition
3599 Manufacture of other metal

products

36
	

36 Manufacture of machinery, except
electrical machinery

360 3610 Manufacture of mining and in-
dustrial machinery

3620 Manufacture of agricultural and
forestry machinery

Group Group No.
No. Norwegian
ISIC Standard

360 3680 Machinery repair shops
3691 Manufacture of household and

office machinery
3699 Manufacture of machinery n.e. c.

	37 	 37 Manufacture of electrical machine-
ry, apparatus, appliances and sup-
plies

370 3711 Manufacture of accumulators
and batteries

3712 Manufacture of wires and cables
• 3713 Manufacture of transformers,

generators and electric motors

	

»	 3719 Manufacture of other distribu-
tion equipment

» 3720 Manufacture of signalling, radio
and other telecommunication
equipment

3780 Electro-technical repair shops
3791 Manufacture of electric lamps
3799 Manufacture of other electrical

products

	38 	 38 Manufacture of transport equip-
ment

381 3811 Building and repairing of steel
ships

3812 Building and repairing of
wooden ships

	

»	 3813 Manufacture of internal-com-
bustion engines

	

»	 3814 Manufacture of other marine
machinery

3815 Ship breaking yards

	

»	 3819 Other services for ships
382 3821 Manufacture of railroad cars

and locomotives

	

»	 3822 Repairing of railroad cars and
locomotives

383 3831 Manufacture of bodies for mo-
tor vehicles

	

»	 3839 Manufacture of motor vehicles
and parts n.e.c.

384 3840 Repair of motor vehicles
385 3851 Manufacture of bicycles

• 3852 Repair of bicycles
386 3860 Manufacture and repair of air-

craft
389 3890 Manufacture and repair of

transport equipment n.e.c.

	39 	 39 Miscellaneous manufacturing
industries

391	 3910 Manufacture of professional,
scientific, measuring and con-
trolling instruments

394 3940 Manufacture of jewellery and
related articles
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Group Group No.
No. Norwegian
ISIC Standard

399 3992
3993

3994

3999

Group Group No.
No. Norwegian
ISIC Standard

395 3950 Manufacture of musical instru-
ments

399 3961 Manufacture of skis
3969 Manufacture of other sporting

and athletic goods
3991 Manufacture of brooms and

brushes

Manufacture of buttons
Manufacture of toys, souvenirs,
christmas tree decorations etc.
Manufacture of plastic products
n.e.c.
Manufacture of other products
n.e. c.
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Stensilert 1965
Nr. 121 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart. November

1964 Wage statistics for seamen on ships in scheduled coasting trade
— 122 Hotellstatistikk 1964 Hotel statistics
— 123 Undervisningsstatistikk 1964-65 II Folkehøgskolar Educational sta-

tistics II Folk high schools
— 124 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvar-

tal 1964 Wage statistics for workers in public construction activity
— 125 Jaktstatistikk 1964 Hunting statistics
— 126 Stortingsvalget 1961 II Oversikt Storting elections II General survey
— 127 Barnevernsstatistikk 1963 Child welfare statistics

128 Undervisningsstatistikk 1964-65 IV Fag- og yrkesskoler Educa-
tional statistics IV Vocational schools

— 129 Undervisningsstatistikk 1964-65 III Høgre allmennskoler Educa-
tional statistics III Secondary schools

— 130 Finansinstitusjoner Regnskapstall 1964 Financial institutions Sum-
mary of accounts
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